
CITTÀ DI MONCALIERI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 190 / 2021

Uff. SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI CASSA 2021 A SEGUITO DEL 
RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI 

L’anno duemilaventuno il giorno ventisette del mese di Maggio alle ore 15:37 nella sede del 
Municipio di Moncalieri, si è riunita la GIUNTA COMUNALE, composta dai signori:

Cognome Nome Qualifica Presente
MONTAGNA PAOLO Sindaco - Presidente SI
BORELLO ALESSANDRA Assessore SI
MORABITO MICHELE Assessore SI
POMPEO LAURA Assessore SI
DI CRESCENZO SILVIA Assessore SI
MESSINA GIUSEPPE Assessore SI
GUIDA DAVIDE Assessore SI
FERRERO ANGELO Assessore SI

Partecipa alla seduta Il Segretario Generale Dott.ssa Stefania Truscia  

Si dà atto che per la presente seduta il Sindaco MONTAGNA PAOLO e gli Assessori BORELLO 

ALESSANDRA, MORABITO MICHELE, POMPEO LAURA, DI CRESCENZO SILVIA, 

MESSINA GIUSEPPE, GUIDA DAVIDE e FERRERO ANGELO risultano collegati in audio 

videoconferenza secondo quanto disposto con Decreto Sindacale n. 53 del 05/11/2020.



Su proposta del Sindaco  in qualità di Assessore al Bilancio

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 06.04.2021 di approvazione del 
Bilancio di previsione per gli esercizi 2021/2023;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 110 del 08.04.2021 di approvazione del 
PEG  per gli esercizi 2021/2023;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 124 del 29.04.2021 con la quale si è provveduto 
al riaccertamento ordinario dei residui alla data del 31/12/2020 con contestuale adeguamento delle 
previsioni del bilancio 2021/2023;  

CONSIDERATO che a seguito dell’adozione della sopra richiamata deliberazione si rende 
necessario adeguare gli stanziamenti di cassa rispetto alle previsioni in conto competenza e in conto 
residui, così come riportato nell’allegato “A”;

DATO che ai sensi dell’art. 175 – comma 5 bis – lett. d) del D.lgs. 267/2000 le variazioni 
agli stanziamenti di cassa possono essere effettuate dalla Giunta Comunale;

RILEVATO altresì che, ai sensi del comma 1 art. 239 del TUEL, per il presente atto non è 
necessaria l’acquisizione del parere dei revisori;

TUTTO ciò premesso,

FATTE proprie le argomentazione del relatore e ritenuto di procedere ad apportare le 
dovute variazioni agli stanziamenti di cassa;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente 
Responsabile del Settore Risorse Finanziarie di cui all’art. 49 e 147-bis del D.L.vo 18.8.2000, n. 
267 e s.m.i;

SI PROPONE AFFINCHE’ LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERI

1. Di apportare al bilancio di previsione 2021/2023, per le motivazioni espresse in premessa che qui 
si richiamano integralmente, le variazioni agli stanziamenti di cassa così come meglio specificate 
nel prospetto di variazione: “allegato A";

2. Di apportare altresì le stesse variazioni previste al punto 1) al peg  dell'esercizio in corso così 
come risulta nell’allegato “B”;

3. Di dare atto che, apportate le variazioni sopra indicate, il fondo di cassa non risulta negativo  
registrando nel fondo di cassa iniziale l’importo di €. 38.875.566,07, nell’entrata l’importo di €. 
62.189.082,34 e nella spesa l’importo di €. 94.591.906,98.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione sopra riportata;

       Udita la relazione del Sindaco Paolo MONTAGNA;

Con voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

      Di approvare la deliberazione sopra riportata.

                         

Inoltre, con successiva votazione unanime e favorevole resa in forma palese, delibera di 

rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.



                      
 Il Sindaco      

 Paolo Montagna

 (firmato digitalmente)

Il Segretario Generale

Stefania Truscia

(firmato digitalmente)

________________________________________________________________________________



CITTÀ DI MONCALIERI

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

TIPO ATTO: Proposta di Giunta

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI CASSA 2021 A SEGUITO DEL 
RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 
D.Lgs 267/2000 e s.m.i., si esprime parere favorevole di regolarità tecnica relativamente 
alla proposta di delibera n° 227 del 25/05/2021
 

Data 25/05/2021

Il Dirigente del Settore Risorse 
Finanziarie

MIGLIETTA CINZIA / INFOCERT SPA

                                                                                                        (firmato digitalmente)



CITTÀ DI MONCALIERI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI CASSA 2021 A SEGUITO DEL 
RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 
D.Lgs 267/2000 e s.m.i., nonché dell’articolo 47 del vigente Regolamento di contabilità, si 
esprime parere favorevole di regolarità contabile relativamente alla proposta di 
deliberazione n° 227 del 25/05/2021 
 

            Il Responsabile del Servizio Finanziario
CINZIA MIGLIETTA 

                                                                                       
                                                                                                        (firmato digitalmente)



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  ESERCIZIO 2021 ANNO 2021 Pag.1

TITOLO, TIPOLOGIA
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

912.038,13 0,00 0,00 912.038,13

18.395.060,68 0,00 0,00 18.395.060,68

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo 4.519.285,12 0,00 0,00 4.519.285,12

Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/2021 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cassa a seguito riacc.
 ENTRATE

Comune di Moncalieri

TITOLO 1  -  Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ

Tipologia 101  -  Imposte, tasse e proventi assimilati

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 27.228.205,37 0,00 -0,98 27.228.204,39

13.985.985,28 0,00 0,00 13.985.985,28
29.230.391,38 0,00 0,00 29.230.391,38

Tipologia 301  -  Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 5.945.947,00 231.218,71 0,00 6.177.165,71

231.218,71 0,00 0,00 231.218,71
5.945.947,00 0,00 0,00 5.945.947,00

35.176.338,38
TOTALE TITOLO 1

231.218,71 -0,98 33.405.370,1033.174.152,37
35.176.338,38

residui presunti 14.217.203,99 0,00
0,00

0,00
0,00

14.217.203,99
previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2  -  Trasferimenti correnti

Tipologia 101  -  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 5.771.043,42 0,00 -212.688,59 5.558.354,83

1.287.235,35 0,00 0,00 1.287.235,35
4.671.026,02 0,00 0,00 4.671.026,02

4.799.663,52
TOTALE TITOLO 2

0,00 -212.688,59 5.764.992,335.977.680,92
4.799.663,52

residui presunti 1.431.235,35 0,00
0,00

0,00
0,00

1.431.235,35
previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 3  -  Entrate extratributarie

Tipologia 100  -  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 4.311.781,35 0,00 -0,09 4.311.781,26

1.604.653,43 0,00 0,00 1.604.653,43
4.472.382,36 0,00 0,00 4.472.382,36



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  ESERCIZIO 2021 ANNO 2021 Pag.2

TITOLO, TIPOLOGIA
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/2021 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cassa a seguito riacc.
 ENTRATE

Comune di Moncalieri

TITOLO 3  -  Entrate extratributarie

Tipologia 500  -  Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 1.378.321,66 0,00 -3.274,28 1.375.047,38

696.024,36 0,00 0,00 696.024,36
1.176.898,17 0,00 0,00 1.176.898,17

7.856.510,53
TOTALE TITOLO 3

0,00 -3.274,37 7.321.471,287.324.745,65
7.856.510,53

residui presunti 9.546.170,78 0,00
0,00

0,00
0,00

9.546.170,78
previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 4  -  Entrate in conto capitale

Tipologia 200  -  Contributi agli investimenti

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 6.137.717,59 0,00 -32.581,55 6.105.136,04

2.267.397,18 0,00 0,00 2.267.397,18
3.969.823,74 0,00 0,00 3.969.823,74

6.135.823,74
TOTALE TITOLO 4

0,00 -32.581,55 9.398.594,049.431.175,59
6.135.823,74

residui presunti 3.394.855,18 0,00
0,00

0,00
0,00

3.394.855,18
previsione di competenza

previsione di cassa



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  ESERCIZIO 2021 ANNO 2021 Pag.3

TITOLO, TIPOLOGIA
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/2021 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cassa a seguito riacc.
 ENTRATE

Comune di Moncalieri

TITOLO 9  -  Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200  -  Entrate per conto terzi

previsione di competenza
residui presunti

previsione di cassa 683.598,30 0,00 -117,40 683.480,90

10.121,50 0,00 0,00 10.121,50
676.962,00 0,00 0,00 676.962,00

10.390.955,70
TOTALE TITOLO 9

0,00 -117,40 10.398.654,5910.398.771,99
10.390.955,70

residui presunti 11.312,31 0,00
0,00

0,00
0,00

11.312,31
previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE  VARIAZIONI IN ENTRATA
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
64.359.291,87

231.218,7166.306.526,52 -248.662,89 66.289.082,34

TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
88.185.675,80

231.218,7166.306.526,52 -248.662,89 66.289.082,34

28.600.777,61
0,00

0,00
0,00

28.600.777,61
64.359.291,87

28.600.777,61
0,00
0,00 0,00

0,00
28.600.777,61
88.185.675,80

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Moncalieri

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 01  -  Organi istituzionali
  Titolo    1

0,00 -4.101,47 616.951,82621.053,29
585.451,50

residui presunti 34.600,32 0,00
0,00

0,00
0,00

34.600,32
585.451,50previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 42.545,84 0,00
0,00

0,00
0,00

42.545,84

628.998,81 0,00 -4.101,47
585.451,50
624.897,34

585.451,50previsione di competenza

Programma 02  -  Segreteria generale
  Titolo    1

0,00 -2.522,99 726.021,71728.544,70
732.734,00

residui presunti 8.480,71 0,00
0,00

0,00
0,00

8.480,71
732.734,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 8.480,71 0,00
0,00

0,00
0,00

8.480,71

728.544,70 0,00 -2.522,99
732.734,00
726.021,71

732.734,00previsione di competenza

Programma 03  -  Gestione economica, finanziaria, p rogrammazione e provveditorato
  Titolo    1

0,00 -12.175,29 1.114.863,521.127.038,81
1.101.212,22

residui presunti 13.651,30 0,00
0,00

0,00
0,00

13.651,30
1.101.212,22previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  03

previsione di cassa

residui presunti 13.651,30 0,00
0,00

0,00
0,00

13.651,30

1.129.038,81 0,00 -12.175,29
1.103.212,22
1.116.863,52

1.103.212,22previsione di competenza

Programma 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
  Titolo    1

0,00 -187.702,71 1.260.271,701.447.974,41
1.218.535,81

residui presunti 58.449,38 0,00
0,00

0,00
0,00

58.449,38
1.218.535,81previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  04

previsione di cassa

residui presunti 58.449,38 0,00
0,00

0,00
0,00

58.449,38

1.447.974,41 0,00 -187.702,71
1.218.535,81
1.260.271,70

1.218.535,81previsione di competenza

Programma 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali
  Titolo    1

20.000,00 -5.964,99 697.424,36683.389,35
547.395,00

residui presunti 151.603,10 0,00
0,00

0,00
0,00

151.603,10
547.395,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

159.000,00 -682.550,07 1.970.185,232.493.735,30
2.339.781,42

residui presunti 254.408,62 0,00
0,00

0,00
0,00

254.408,62
2.339.781,42previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  05

previsione di cassa

residui presunti 406.011,72 0,00
0,00

0,00
0,00

406.011,72

3.177.124,65 179.000,00 -688.515,06
2.887.176,42
2.667.609,59

2.887.176,42previsione di competenza

Programma 06  -  Ufficio tecnico
  Titolo    1

0,00 -21.634,39 926.908,94948.543,33
848.013,00

residui presunti 78.895,94 0,00
0,00

0,00
0,00

78.895,94
848.013,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 06  -  Ufficio tecnico
  Titolo    2

56.619,90 -65.651,70 157.599,12166.630,92
135.395,44

residui presunti 22.203,68 0,00
0,00

0,00
0,00

22.203,68
135.395,44previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  06

previsione di cassa

residui presunti 101.099,62 0,00
0,00

0,00
0,00

101.099,62

1.115.174,25 56.619,90 -87.286,09
983.408,44

1.084.508,06
983.408,44previsione di competenza

Programma 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
  Titolo    1

0,00 -43.031,18 1.323.691,221.366.722,40
1.309.073,00

residui presunti 14.618,22 0,00
0,00

0,00
0,00

14.618,22
1.309.073,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  07

previsione di cassa

residui presunti 14.618,22 0,00
0,00

0,00
0,00

14.618,22

1.366.722,40 0,00 -43.031,18
1.309.073,00
1.323.691,22

1.309.073,00previsione di competenza

Programma 08  -  Statistica e sistemi informativi
  Titolo    1

0,00 -15.874,65 430.492,37446.367,02
412.407,00

residui presunti 18.085,37 0,00
0,00

0,00
0,00

18.085,37
412.407,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

0,00 -1.920,99 307.172,59309.093,58
102.597,45

residui presunti 204.575,15 0,00
0,00

0,00
0,00

204.575,15
102.597,45previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  08

previsione di cassa

residui presunti 222.660,52 0,00
0,00

0,00
0,00

222.660,52

755.460,60 0,00 -17.795,64
515.004,45
737.664,96

515.004,45previsione di competenza

Programma 10  -  Risorse umane
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 10  -  Risorse umane
  Titolo    1

0,00 -17.929,51 991.461,801.009.391,31
930.919,00

residui presunti 60.542,80 0,00
0,00

0,00
0,00

60.542,80
930.919,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  10

previsione di cassa

residui presunti 60.542,80 0,00
0,00

0,00
0,00

60.542,80

1.009.391,31 0,00 -17.929,51
930.919,00
991.461,80

930.919,00previsione di competenza

Programma 11  -  Altri servizi generali
  Titolo    1

41.262,67 -227.347,26 4.139.425,504.325.510,09
4.233.933,37

residui presunti 474.175,40 0,00
0,00

0,00
0,00

474.175,40
4.233.933,37previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  11

previsione di cassa

residui presunti 488.504,26 0,00
0,00

0,00
0,00

488.504,26

4.339.838,95 41.262,67 -227.347,26
4.233.933,37
4.153.754,36

4.233.933,37previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 01

previsione di cassa 15.698.268,89 276.882,57 -1.288.407,20 14.686.744,26
previsione di competenza 0,00 0,00 14.499.448,2114.499.448,21

residui presunti 1.416.564,37 0,00 0,00 1.416.564,37

MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

Programma 01  -  Polizia locale e amministrativa
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

Programma 01  -  Polizia locale e amministrativa
  Titolo    1

0,00 -38.768,80 2.501.127,172.539.895,97
2.323.125,61

residui presunti 178.663,56 0,00
0,00

0,00
0,00

178.663,56
2.323.125,61previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 178.663,56 0,00
0,00

0,00
0,00

178.663,56

2.608.154,97 0,00 -38.768,80
2.391.384,61
2.569.386,17

2.391.384,61previsione di competenza

Programma 02  -  Sistema integrato di sicurezza urb ana
  Titolo    2

183.000,00 -183.000,00 299.940,86299.940,86
299.940,86

residui presunti 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
299.940,86previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 63.300,17 0,00
0,00

0,00
0,00

63.300,17

463.241,03 183.000,00 -183.000,00
399.940,86
463.241,03

399.940,86previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 03

previsione di cassa 3.071.396,00 183.000,00 -221.768,80 3.032.627,20
previsione di competenza 0,00 0,00 2.791.325,472.791.325,47

residui presunti 241.963,73 0,00 0,00 241.963,73

MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

Programma 01  -  Istruzione prescolastica
  Titolo    1

0,00 -1,89 565.686,61565.688,50
406.185,63

residui presunti 159.500,98 0,00
0,00

0,00
0,00

159.500,98
406.185,63previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

Programma 01  -  Istruzione prescolastica
  Titolo    2

0,00 -16.643,14 160.269,91176.913,05
6.618,43

residui presunti 153.651,48 0,00
0,00

0,00
0,00

153.651,48
6.618,43previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 313.152,46 0,00
0,00

0,00
0,00

313.152,46

742.601,55 0,00 -16.645,03
412.804,06
725.956,52

412.804,06previsione di competenza

Programma 02  -  Altri ordini di istruzione
  Titolo    1

0,00 -1.892,61 1.466.290,801.468.183,41
1.073.000,00

residui presunti 393.290,80 0,00
0,00

0,00
0,00

393.290,80
1.073.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

0,00 -51.090,49 1.193.316,011.244.406,50
1.065.513,49

residui presunti 477.802,52 0,00
0,00

0,00
0,00

477.802,52
1.065.513,49previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 871.093,32 0,00
0,00

0,00
0,00

871.093,32

2.712.589,91 0,00 -52.983,10
2.138.513,49
2.659.606,81

2.138.513,49previsione di competenza

Programma 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione
  Titolo    1

0,00 -100.712,05 4.190.010,154.290.722,20
3.744.669,95

residui presunti 445.340,20 0,00
0,00

0,00
0,00

445.340,20
3.744.669,95previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  06

previsione di cassa

residui presunti 445.340,20 0,00
0,00

0,00
0,00

445.340,20

4.290.722,20 0,00 -100.712,05
3.744.669,95
4.190.010,15

3.744.669,95previsione di competenza

Programma 07  -  Diritto allo studio
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.7

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

Programma 07  -  Diritto allo studio
  Titolo    1

0,00 -1.946,52 539.904,36541.850,88
525.480,00

residui presunti 14.424,36 0,00
0,00

0,00
0,00

14.424,36
525.480,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  07

previsione di cassa

residui presunti 14.424,36 0,00
0,00

0,00
0,00

14.424,36

541.850,88 0,00 -1.946,52
525.480,00
539.904,36

525.480,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 04

previsione di cassa 8.287.764,54 0,00 -172.286,70 8.115.477,84
previsione di competenza 0,00 0,00 6.821.467,506.821.467,50

residui presunti 1.644.010,34 0,00 0,00 1.644.010,34

MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02  -  Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale
  Titolo    1

0,00 -2.942,41 1.286.492,991.289.435,40
1.123.796,45

residui presunti 162.738,15 0,00
0,00

0,00
0,00

162.738,15
1.123.796,45previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

0,00 -28.980,30 102.105,25131.085,55
97.830,75

residui presunti 39.474,50 0,00
0,00

0,00
0,00

39.474,50
97.830,75previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 202.212,65 0,00
0,00

0,00
0,00

202.212,65

1.420.520,95 0,00 -31.922,71
1.221.627,20
1.388.598,24

1.221.627,20previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 05

previsione di cassa 1.530.520,95 0,00 -31.922,71 1.498.598,24
previsione di competenza 0,00 0,00 1.331.627,201.331.627,20

residui presunti 202.212,65 0,00 0,00 202.212,65



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.8

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 01  -  Sport e tempo libero
  Titolo    1

22.092,50 -26.193,96 171.674,44175.775,90
128.200,00

residui presunti 43.474,44 0,00
0,00

0,00
0,00

43.474,44
128.200,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

88.993,27 -167.989,20 4.737.858,744.816.854,67
4.317.684,31

residui presunti 433.424,43 0,00
0,00

0,00
0,00

433.424,43
4.317.684,31previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 476.898,87 0,00
0,00

0,00
0,00

476.898,87

4.992.630,57 111.085,77 -194.183,16
4.445.884,31
4.909.533,18

4.445.884,31previsione di competenza

Programma 02  -  Giovani
  Titolo    1

2.000,00 -2.000,00 483.724,69483.724,69
440.754,17

residui presunti 42.970,52 0,00
0,00

0,00
0,00

42.970,52
440.754,17previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 42.970,52 0,00
0,00

0,00
0,00

42.970,52

483.724,69 2.000,00 -2.000,00
440.754,17
483.724,69

440.754,17previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 06

previsione di cassa 5.476.355,26 113.085,77 -196.183,16 5.393.257,87
previsione di competenza 0,00 0,00 4.886.638,484.886.638,48

residui presunti 519.869,39 0,00 0,00 519.869,39

MISSIONE 08  -  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01  -  Urbanistica e assetto del territor io
  Titolo    1

0,00 -9.938,87 818.176,00828.114,87
818.176,00

residui presunti 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
818.176,00previsione di competenza

previsione di cassa



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.9

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 08  -  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01  -  Urbanistica e assetto del territor io
  Titolo    2

1.929,46 -2.112,43 438.589,71438.772,68
58.866,12

residui presunti 379.723,59 0,00
0,00

0,00
0,00

379.723,59
58.866,12previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 379.723,59 0,00
0,00

0,00
0,00

379.723,59

1.266.887,55 1.929,46 -12.051,30
877.042,12

1.256.765,71
877.042,12previsione di competenza

Programma 02  -  Edilizia residenziale pubblica e l ocale e piani di edilizia economico-popolare
  Titolo    2

0,00 -8,26 1.045.764,821.045.773,08
1.002.000,00

residui presunti 43.764,82 0,00
0,00

0,00
0,00

43.764,82
1.002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 49.524,63 0,00
0,00

0,00
0,00

49.524,63

1.075.632,89 0,00 -8,26
1.026.100,00
1.075.624,63

1.026.100,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 08

previsione di cassa 2.342.520,44 1.929,46 -12.059,56 2.332.390,34
previsione di competenza 0,00 0,00 1.903.142,121.903.142,12

residui presunti 429.248,22 0,00 0,00 429.248,22

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

Programma 01  -  Difesa del suolo
  Titolo    2

0,00 -44.851,09 4.645.396,564.690.247,65
4.644.112,11

residui presunti 1.284,45 0,00
0,00

0,00
0,00

1.284,45
4.644.112,11previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 26.036,16 0,00
0,00

0,00
0,00

26.036,16

4.786.999,36 0,00 -44.851,09
4.716.112,11
4.742.148,27

4.716.112,11previsione di competenza



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.10

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

Programma 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
  Titolo    1

0,00 -36.687,84 1.423.112,571.459.800,41
939.666,00

residui presunti 483.446,57 0,00
0,00

0,00
0,00

483.446,57
939.666,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

0,00 -43.952,18 1.483.759,861.527.712,04
1.139.151,24

residui presunti 421.608,62 0,00
0,00

0,00
0,00

421.608,62
1.139.151,24previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 905.055,19 0,00
0,00

0,00
0,00

905.055,19

2.987.512,45 0,00 -80.640,02
2.078.817,24
2.906.872,43

2.078.817,24previsione di competenza

Programma 03  -  Rifiuti
  Titolo    1

0,00 -229.547,26 12.635.784,0412.865.331,30
10.219.730,07

residui presunti 2.419.905,53 0,00
0,00

0,00
0,00

2.419.905,53
10.219.730,07previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  03

previsione di cassa

residui presunti 2.419.905,53 0,00
0,00

0,00
0,00

2.419.905,53

12.865.331,30 0,00 -229.547,26
10.219.730,07
12.635.784,04

10.219.730,07previsione di competenza

Programma 04  -  Servizio idrico integrato
  Titolo    1

0,00 -3.244,93 219.473,70222.718,63
160.305,00

residui presunti 62.413,62 0,00
0,00

0,00
0,00

62.413,62
160.305,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.11

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

Programma 04  -  Servizio idrico integrato
  Titolo    2

45.050,61 -49.970,35 9.365.728,059.370.647,79
9.352.362,86

residui presunti 727.365,19 0,00
0,00

0,00
0,00

727.365,19
9.352.362,86previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  04

previsione di cassa

residui presunti 789.778,81 0,00
0,00

0,00
0,00

789.778,81

9.593.366,42 45.050,61 -53.215,28
9.512.667,86
9.585.201,75

9.512.667,86previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 09

previsione di cassa 30.233.209,53 45.050,61 -408.253,65 29.870.006,49
previsione di competenza 0,00 0,00 26.527.327,2826.527.327,28

residui presunti 4.140.775,69 0,00 0,00 4.140.775,69

MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i
  Titolo    1

0,00 -5.070,63 3.618.755,223.623.825,85
2.908.748,00

residui presunti 710.007,22 0,00
0,00

0,00
0,00

710.007,22
2.908.748,00previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

236.490,87 -417.945,85 2.812.039,782.993.494,76
2.227.315,16

residui presunti 584.724,62 0,00
0,00

0,00
0,00

584.724,62
2.227.315,16previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  05

previsione di cassa

residui presunti 1.294.731,84 0,00
0,00

0,00
0,00

1.294.731,84

6.617.320,61 236.490,87 -423.016,48
5.136.063,16
6.430.795,00

5.136.063,16previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 10

previsione di cassa 8.188.587,04 236.490,87 -423.016,48 8.002.061,43
previsione di competenza 0,00 0,00 6.393.063,166.393.063,16

residui presunti 1.608.998,27 0,00 0,00 1.608.998,27



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.12

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 11  -  Soccorso civile

Programma 01  -  Sistema di protezione civile
  Titolo    1

0,00 -8.448,40 111.897,65120.346,05
85.500,00

residui presunti 26.397,65 0,00
0,00

0,00
0,00

26.397,65
85.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 26.397,65 0,00
0,00

0,00
0,00

26.397,65

120.346,05 0,00 -8.448,40
85.500,00

111.897,65
85.500,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 11

previsione di cassa 149.993,85 0,00 -8.448,40 141.545,45
previsione di competenza 0,00 0,00 85.500,0085.500,00

residui presunti 56.045,45 0,00 0,00 56.045,45

MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido
  Titolo    1

0,00 -105.721,67 2.609.083,782.714.805,45
2.342.156,09

residui presunti 266.927,69 0,00
0,00

0,00
0,00

266.927,69
2.342.156,09previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 266.927,69 0,00
0,00

0,00
0,00

266.927,69

2.716.805,45 0,00 -105.721,67
2.344.156,09
2.611.083,78

2.344.156,09previsione di competenza

Programma 03  -  Interventi per gli anziani
  Titolo    1

0,00 -15.261,85 426.163,30441.425,15
362.450,00

residui presunti 63.713,30 0,00
0,00

0,00
0,00

63.713,30
362.450,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  03

previsione di cassa

residui presunti 64.250,10 0,00
0,00

0,00
0,00

64.250,10

513.961,95 0,00 -15.261,85
434.450,00
498.700,10

434.450,00previsione di competenza



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.13

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 04  -  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
  Titolo    1

5.000,00 -320.505,00 798.528,451.114.033,45
535.000,00

residui presunti 263.528,45 0,00
0,00

0,00
0,00

263.528,45
535.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  04

previsione di cassa

residui presunti 263.528,45 0,00
0,00

0,00
0,00

263.528,45

1.114.033,45 5.000,00 -320.505,00
535.000,00
798.528,45

535.000,00previsione di competenza

Programma 05  -  Interventi per le famiglie
  Titolo    1

0,00 -33.897,42 268.549,03302.446,45
217.967,00

residui presunti 50.582,03 0,00
0,00

0,00
0,00

50.582,03
217.967,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  05

previsione di cassa

residui presunti 50.582,03 0,00
0,00

0,00
0,00

50.582,03

302.446,45 0,00 -33.897,42
217.967,00
268.549,03

217.967,00previsione di competenza

Programma 06  -  Interventi per il diritto alla cas a
  Titolo    1

0,00 -5.419,03 1.069.354,431.074.773,46
1.063.447,63

residui presunti 5.906,80 0,00
0,00

0,00
0,00

5.906,80
1.063.447,63previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  06

previsione di cassa

residui presunti 5.906,80 0,00
0,00

0,00
0,00

5.906,80

1.074.773,46 0,00 -5.419,03
1.063.447,63
1.069.354,43

1.063.447,63previsione di competenza

Programma 07  -  Programmazione e governo della ret e dei servizi sociosanitari e sociali
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.14

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 07  -  Programmazione e governo della ret e dei servizi sociosanitari e sociali
  Titolo    1

0,00 -1.340,19 2.925.248,532.926.588,72
2.807.771,00

residui presunti 117.477,53 0,00
0,00

0,00
0,00

117.477,53
2.807.771,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  07

previsione di cassa

residui presunti 117.477,53 0,00
0,00

0,00
0,00

117.477,53

2.926.588,72 0,00 -1.340,19
2.807.771,00
2.925.248,53

2.807.771,00previsione di competenza

Programma 08  -  Cooperazione e associazionismo
  Titolo    1

0,00 -450,00 276.319,46276.769,46
55.881,73

residui presunti 220.437,73 0,00
0,00

0,00
0,00

220.437,73
55.881,73previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  08

previsione di cassa

residui presunti 220.437,73 0,00
0,00

0,00
0,00

220.437,73

276.769,46 0,00 -450,00
55.881,73

276.319,46
55.881,73previsione di competenza

Programma 09  -  Servizio necroscopico e cimiterial e
  Titolo    1

0,00 -7.626,33 526.318,56533.944,89
431.400,00

residui presunti 94.918,56 0,00
0,00

0,00
0,00

94.918,56
431.400,00previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  09

previsione di cassa

residui presunti 94.918,56 0,00
0,00

0,00
0,00

94.918,56

753.944,89 0,00 -7.626,33
651.400,00
746.318,56

651.400,00previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 12

previsione di cassa 9.785.479,33 5.000,00 -490.221,49 9.300.257,84
previsione di competenza 0,00 0,00 8.212.157,308.212.157,30

residui presunti 1.088.100,54 0,00 0,00 1.088.100,54

MISSIONE 14  -  Sviluppo economico e competitività

Programma 02  -  Commercio - reti distributive - tu tela dei consumatori
  Titolo    1



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.15

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 14  -  Sviluppo economico e competitività

Programma 02  -  Commercio - reti distributive - tu tela dei consumatori
  Titolo    1

0,00 -7.408,63 470.371,37477.780,00
372.157,45

residui presunti 98.213,92 0,00
0,00

0,00
0,00

98.213,92
372.157,45previsione di competenza

previsione di cassa

  Titolo    2

19.162,64 -21.357,69 50.501,9052.696,95
19.162,64

residui presunti 31.339,26 0,00
0,00

0,00
0,00

31.339,26
19.162,64previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 129.553,18 0,00
0,00

0,00
0,00

129.553,18

530.476,95 19.162,64 -28.766,32
391.320,09
520.873,27

391.320,09previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 14

previsione di cassa 543.478,95 19.162,64 -28.766,32 533.875,27
previsione di competenza 0,00 0,00 402.320,09402.320,09

residui presunti 131.555,18 0,00 0,00 131.555,18

MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formaz ione professionale

Programma 03  -  Sostegno all'occupazione
  Titolo    1

0,00 -20.185,90 304.031,44324.217,34
228.018,29

residui presunti 76.013,15 0,00
0,00

0,00
0,00

76.013,15
228.018,29previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  03

previsione di cassa

residui presunti 76.013,15 0,00
0,00

0,00
0,00

76.013,15

324.217,34 0,00 -20.185,90
228.018,29
304.031,44

228.018,29previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 15

previsione di cassa 523.289,73 0,00 -20.185,90 503.103,83
previsione di competenza 0,00 0,00 409.318,29409.318,29

residui presunti 93.785,54 0,00 0,00 93.785,54



Allegato delibera di variazione del bilancio   -  E SERCIZIO 2021 ANNO 2021
Riferimento delibera: GC/150 Emitt.: . del 07/05/20 21 Variazione del: 20/05/2021 nr. 8 - 1 variaz. cas sa a seguito riacc.

SPESE

Pag.16

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2021

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 7
Esercizio 2021

Previsioni Previsioni

Comune di Moncalieri

MISSIONE 99  -  Servizi per conto  terzi

Programma 01  -  Servizi per conto terzi - Partite di giro
  Titolo    7

9.187,23 -16.175,63 10.672.614,6210.679.603,02
10.390.955,70

residui presunti 281.658,92 0,00
0,00

0,00
0,00

281.658,92
10.390.955,70previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 281.658,92 0,00
0,00

0,00
0,00

281.658,92

10.679.603,02 9.187,23 -16.175,63
10.390.955,70
10.672.614,62

10.390.955,70previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 99

previsione di cassa 10.679.603,02 9.187,23 -16.175,63 10.672.614,62
previsione di competenza 0,00 0,00 10.390.955,7010.390.955,70

residui presunti 281.658,92 0,00 0,00 281.658,92

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
84.654.290,80

889.789,1596.510.467,53 -3.317.696,00 94.082.560,68

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
88.185.675,80

889.789,1597.019.813,83 -3.317.696,00 94.591.906,98

11.854.788,29
0,00
0,00 0,00

0,00
11.854.788,29
84.654.290,80

11.965.164,59
0,00
0,00 0,00

0,00
11.965.164,59
88.185.675,80

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa



Comune di Moncalieri

Pag.1

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 1  -  Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ

TIPOLOGIA 101  -  Imposte, tasse e proventi assimil ati

Categoria 51  -  Tassa smaltimento rifiuti solidi u rbani

Capitolo 002801   GESTIONE ADDIZIONALI EX ECA 

Art. 000    .   (Conto finanz. E.1.01.01.51.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 50,00 50,000,00 50,68 -0,68 50,00

TOTALE ARTICOLO 000 50,00 50,00
0,00

0,00 50,68 -0,68 50,00

TOTALE CAPITOLO 002801 50,00 0,00 50,68 -0,68 50,0050,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 1 101 51 11.135.391,38 0,00 11.135.3 91,38 8.000.550,68 -0,68 8.000.550,00

Categoria 61  -  Tributo comunale sui rifiuti e sui  servizi

Capitolo 002832   (U.T.) ARRETRATI TARES                         

Art. 000    (U.T.) ARRETRATI TARES   (Conto finanz.  E.1.01.01.61.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 100.000,00 100.000,000,00 100.000,30 -0,30 100.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 100.000,00 100.000,00
0,00

0,00 100.000,30 -0,30 100.000,00

TOTALE CAPITOLO 002832 100.000,00 0,00 100.000,30 -0,30 100.000,00100.000,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 1 101 61 100.000,00 0,00 100.000,00 5 00.000,30 -0,30 500.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 1 101 29.230.391,38 0,00 29.230.391,3 8 27.228.205,37 -0,98 27.228.204,39



Comune di Moncalieri

Pag.2

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 1  -  Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ

TIPOLOGIA 301  -  Fondi perequativi da Amministrazi oni Centrali

Categoria 01  -  Fondi perequativi dallo Stato

Capitolo 004131   FONDO DI SOLIDARIETA'

Art. 000    FONDO DI SOLIDARIETA'   (Conto finanz. E.1.03.01.01.000)

 CdR.AC2000 CdG.AC2000 Prg.00116 20/05/2021 8 5.945.947,00 5.945.947,000,00 5.945.947,00 231.218,71 6.177.165,71

TOTALE ARTICOLO 000 5.945.947,00 5.945.947,00
0,00

0,00 5.945.947,00 231.218,71 6.177.165,71

TOTALE CAPITOLO 004131 5.945.947,00 0,00 5.945.947,00 2 31.218,71 6.177.165,715.945.947,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 1 301 01 5.945.947,00 0,00 5.945.947 ,00 5.945.947,00 231.218,71 6.177.165,71

TOTALE TIPOLOGIA 1 301 5.945.947,00 0,00 5.945.947,00 5 .945.947,00 231.218,71 6.177.165,71

TOTALE TITOLO 1 35.176.338,38 0,00 33.174.152,37 231.21 7,73 33.405.370,1035.176.338,38

TITOLO 2  -  Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101  -  Trasferimenti correnti da Amminis trazioni pubbliche

Categoria 01  -  Trasferimenti correnti da Amminist razioni CENTRALI

Capitolo 005555   (E_U) CONTRIBUTO MININTERNO PROGE TTO ACCOGLIENZA SPRAR (V. CAPP. 162201, 
162204  E 163351)

Art. 000    CONTRIBUTO MINITERNO PROGETTO ACCOGLIEN ZA SPRAR   (Conto finanz. E.2.01.01.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00139 20/05/2021 8 445.000,00 445.000,000,00 645.714,87 -200.714,87 445.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 445.000,00 445.000,00
0,00

0,00 645.714,87 -200.714,87 445.000,00

TOTALE CAPITOLO 005555 445.000,00 0,00 645.714,87 -200. 714,87 445.000,00445.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.3

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 2  -  Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101  -  Trasferimenti correnti da Amminis trazioni pubbliche

Categoria 01  -  Trasferimenti correnti da Amminist razioni CENTRALI

Capitolo 007000   (E_U)  RIMBORSO DALLO STATO PER C ONSULTAZIONI ELETTORALI

Art. 000    .   (Conto finanz. E.2.01.01.01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 273.000,00 273.000,000,00 308.507,81 -11.774,95 296.732,86

TOTALE ARTICOLO 000 273.000,00 273.000,00
0,00

0,00 308.507,81 -11.774,95 296.732,86

TOTALE CAPITOLO 007000 273.000,00 0,00 308.507,81 -11.7 74,95 296.732,86273.000,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 2 101 01 3.041.273,15 0,00 3.041.273 ,15 3.277.495,83 -212.489,82 3.065.006,01

Categoria 02  -  Trasferimenti correnti da Amminist razioni LOCALI

Capitolo 011459   RIMBORSO COMUNE PRALORMO PER CONV ENZIONE SEGRETERIA

Art. 000    RIMBORSO COMUNE PRALORMO PER CONVENZION E SEGRETERIA   (Conto finanz. 
E.2.01.01.02.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.00039 20/05/2021 8 24.360,79 24.360,790,00 35.265,45 -198,77 35.066,68

TOTALE ARTICOLO 000 24.360,79 24.360,79
0,00

0,00 35.265,45 -198,77 35.066,68

TOTALE CAPITOLO 011459 24.360,79 0,00 35.265,45 -198,77 35.066,6824.360,79
0,00 TOTALE CATEGORIA 2 101 02 1.629.752,87 0,00 1.629.752 ,87 2.493.547,59 -198,77 2.493.348,82

TOTALE TIPOLOGIA 2 101 4.671.026,02 0,00 4.671.026,02 5 .771.043,42 -212.688,59 5.558.354,83

TOTALE TITOLO 2 4.799.663,52 0,00 5.977.680,92 -212.688 ,59 5.764.992,334.799.663,52



Comune di Moncalieri

Pag.4

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 3  -  Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100  -  Vendita di beni e servizi e prove nti derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 02  -  Entrate dalla vendita e dall'eroga zione di servizi

Capitolo 012005   (E_U) DIRITTI PER CIE DA VERSARE ALLO STATO (V. CAP. 121050 E 123505)

Art. 000    (E_U) DIRITTI PER CIE DA VERSARE ALLO S TATO (V. CAP. 121050 E 123505)   (Conto finanz. 
E.3.01.02.01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 200.000,00 200.000,000,00 203.123,03 -0,09 203.122,94

TOTALE ARTICOLO 000 200.000,00 200.000,00
0,00

0,00 203.123,03 -0,09 203.122,94

TOTALE CAPITOLO 012005 200.000,00 0,00 203.123,03 -0,09 203.122,94200.000,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 3 100 02 2.934.300,00 0,00 2.934.300 ,00 2.796.336,99 -0,09 2.796.336,90

TOTALE TIPOLOGIA 3 100 4.472.382,36 0,00 4.472.382,36 4 .311.781,35 -0,09 4.311.781,26
TIPOLOGIA 500  -  Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 02  -  Rimborsi in entrata

Capitolo 023310   RIMBORSO SPESE PER PERSONALE COMA NDATO 

Art. 000    .   (Conto finanz. E.3.05.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 28.000,00 28.000,000,00 60.851,27 -3.274,28 57.576,99

TOTALE ARTICOLO 000 28.000,00 28.000,00
0,00

0,00 60.851,27 -3.274,28 57.576,99

TOTALE CAPITOLO 023310 28.000,00 0,00 60.851,27 -3.274, 28 57.576,9928.000,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 3 500 02 640.038,00 0,00 640.038,00 8 34.434,24 -3.274,28 831.159,96

TOTALE TIPOLOGIA 3 500 1.176.898,17 0,00 1.176.898,17 1 .378.321,66 -3.274,28 1.375.047,38

TOTALE TITOLO 3 7.856.510,53 0,00 7.324.745,65 -3.274,3 7 7.321.471,287.856.510,53



Comune di Moncalieri

Pag.5

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 4  -  Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200  -  Contributi agli investimenti

Categoria 01  -  Contributi agli investimenti da am ministrazioni pubbliche

Capitolo 029163   (E_U) FONDI PON MIUR PER ADEGUAME NTO FUNZIONALE SPAZI E AULE (V. CAPP. 
197521/194962/195601/196203)

Art. 000    (E_U) FONDI PON MIUR PER ADEGUAMENTO FU NZIONALE SPAZI E AULE (V. CAPP. 
197521/194962/195601/196203)   (Conto finanz. E.4.0 2.01.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3000 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 181.640,32 -9.929,95 171.710,37

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 181.640,32 -9.929,95 171.710,37

TOTALE CAPITOLO 029163 0,00 0,00 181.640,32 -9.929,95 17 1.710,370,00
0,00Capitolo 030660   (E_U) CONTRIBUTO REGIONALE INTERV ENTI IDROGEOLOGICI A SEGUITO ALLUVIONE

(V.CAP. 207300 E 207310 E 207340 E 205345) 

Art. 000    (E_U) CONTRIBUTO REGIONALE INTERVENTI I DROGEOLOGICI A SEGUITO ALLUVIONE (V.CAP. 
207300 E 207310 E 207340 E 205345   (Conto finanz. E.4.02.01.02.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC3000 Prg.00078 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 48.312,21 -22.651,60 25.660,61

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 48.312,21 -22.651,60 25.660,61

TOTALE CAPITOLO 030660 0,00 0,00 48.312,21 -22.651,60 25 .660,610,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 4 200 01 3.138.652,32 0,00 3.138.652 ,32 4.682.638,45 -32.581,55 4.650.056,90

TOTALE TIPOLOGIA 4 200 3.969.823,74 0,00 3.969.823,74 6 .137.717,59 -32.581,55 6.105.136,04

TOTALE TITOLO 4 6.135.823,74 0,00 9.431.175,59 -32.581, 55 9.398.594,046.135.823,74



Comune di Moncalieri

Pag.6

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

TITOLO 9  -  Entrate per conto terzi e partite di g iro

TIPOLOGIA 200  -  Entrate per conto terzi

Categoria 04  -  Depositi di/presso terzi

Capitolo 038700   DEPOSITI CAUZIONALI  (V. CAP. 233 10) 

Art. 000    .   (Conto finanz. E.9.02.04.01.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC4005 Prg.00106 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 10.356,37 -117,40 10.238,97

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 10.356,37 -117,40 10.238,97

TOTALE CAPITOLO 038700 10.000,00 0,00 10.356,37 -117,40 10.238,9710.000,00
0,00 TOTALE CATEGORIA 9 200 04 91.000,00 0,00 91.000,00 95. 778,87 -117,40 95.661,47

TOTALE TIPOLOGIA 9 200 676.962,00 0,00 676.962,00 683.5 98,30 -117,40 683.480,90

TOTALE TITOLO 9 10.390.955,70 0,00 10.398.771,99 -117,4 0 10.398.654,5910.390.955,70

TOTALE  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 2021 88.185.675,80 0, 00 66.306.526,52 -17.444,18 66.289.082,3488.185.675,80
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.1

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 01  -  Organi istituzionali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 100000   RETRIBUZIONI SERVIZIO ORGANI ISTI TUZIONALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 87.293,00 87.293,000,00 87.301,83 -8,83 87.293,00

TOTALE ARTICOLO 000 87.293,00 87.293,00
0,00

0,00 87.301,83 -8,83 87.293,00

TOTALE CAPITOLO 100000 87.293,00 0,00 87.301,83 -8,83 87 .293,0087.293,00
0,00Capitolo 100050   RETRIBUZIONI PERSONALE PROGETTI S PECIALI DI MANDATO

Art. 000    RETRIBUZIONI PERSONALE PROGETTI SPECIAL I DI MANDATO   (Conto finanz. 
U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 59.302,50 59.302,500,00 59.387,91 -85,41 59.302,50

TOTALE ARTICOLO 000 59.302,50 59.302,50
0,00

0,00 59.387,91 -85,41 59.302,50
Art. 000P   RETRIBUZIONI PERSONALE PROGETTI SPECIAL I DI MANDATO   (Conto finanz. 
U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 1.882,00 1.882,000,00 1.883,09 -1,09 1.882,00

TOTALE ARTICOLO 000P 1.882,00 1.882,00
0,00

0,00 1.883,09 -1,09 1.882,00

TOTALE CAPITOLO 100050 63.459,50 0,00 61.271,00 -86,50 6 1.184,5063.459,50
0,00Capitolo 100100   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI SERVIZIO  SEGRETERIE ORGANI ISTITUZIONALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 24.698,00 24.698,000,00 24.777,53 -79,53 24.698,00

TOTALE ARTICOLO 000 24.698,00 24.698,00
0,00

0,00 24.777,53 -79,53 24.698,00

TOTALE CAPITOLO 100100 24.698,00 0,00 24.777,53 -79,53 2 4.698,0024.698,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.2

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 01  -  Organi istituzionali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 100150   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI PERSONAL E PROGETTI SPECIALI DI MANDATO

Art. 000    CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI PERSONALE PROG ETTI SPECIALI DI MANDATO   (Conto finanz. 
U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 18.887,00 18.887,000,00 18.955,91 -68,91 18.887,00

TOTALE ARTICOLO 000 18.887,00 18.887,00
0,00

0,00 18.955,91 -68,91 18.887,00
Art. 000P   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI PERSONALE PROG ETTI SPECIALI DI MANDATO   (Conto finanz.
U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 520,00 520,000,00 567,61 -47,61 520,00

TOTALE ARTICOLO 000P 520,00 520,00
0,00

0,00 567,61 -47,61 520,00

TOTALE CAPITOLO 100150 20.037,00 0,00 19.523,52 -116,52 19.407,0020.037,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 192.582,50 0,00 192.582,50 192.873,88 -291,38 192.582,50

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 101300   IRAP  SERVIZI ORGANI ISTITUZIONAL I E RELATIVE SEGRETERIE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 7.488,00 7.488,000,00 7.498,39 -10,39 7.488,00

TOTALE ARTICOLO 000 7.488,00 7.488,00
0,00

0,00 7.498,39 -10,39 7.488,00

TOTALE CAPITOLO 101300 7.488,00 0,00 7.498,39 -10,39 7.488,007.488,00
0,00Capitolo 101350   IRAP SU EMOLUMENTI PERSONALE PROG ETTI SPECIALI DI MANDATO

Art. 000    IRAP SU EMOLUMENTI PERSONALE PROGETTI S PECIALI DI MANDATO   (Conto finanz. 
U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 5.146,00 5.146,000,00 5.188,98 -42,98 5.146,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.146,00 5.146,00
0,00

0,00 5.188,98 -42,98 5.146,00



Comune di Moncalieri

Pag.3

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 01  -  Organi istituzionali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 101350   IRAP SU EMOLUMENTI PERSONALE PROG ETTI SPECIALI DI MANDATO

Art. 000P   IRAP SU EMOLUMENTI PERSONALE PROGETTI S PECIALI DI MANDATO   (Conto finanz. 
U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 185,00 185,000,00 185,22 -0,22 185,00

TOTALE ARTICOLO 000P 185,00 185,00
0,00

0,00 185,22 -0,22 185,00

TOTALE CAPITOLO 101350 5.526,00 0,00 5.374,20 -43,20 5.331,005.526,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 34.319,00 0,00 34.319,00 34 .372,59 -53,59 34.319,00

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 100330   SPESE DI RAPPRESENTANZA -ACQUISTO  BENI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00011 20/05/2021 8 2.300,00 2.300,000,00 2.426,82 -126,82 2.300,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.300,00 2.300,00
0,00

0,00 2.426,82 -126,82 2.300,00

TOTALE CAPITOLO 100330 2.300,00 0,00 2.426,82 -126,82 2.300,002.300,00
0,00Capitolo 100340   FORNITURE  PER FUNZIONAMENTO CONS IGLIO COMUNALE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00011 20/05/2021 8 400,00 400,000,00 927,04 -197,64 729,40

TOTALE ARTICOLO 000 400,00 400,00
0,00

0,00 927,04 -197,64 729,40

TOTALE CAPITOLO 100340 400,00 0,00 927,04 -197,64 729,40400,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.4

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 01  -  Organi istituzionali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 100800   INDENNITA' DI CARICA E GETTONI DI  PRESENZA AGLI ORGANI ISTITUZIONALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.01.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00011 20/05/2021 8 236.000,00 236.000,000,00 248.161,23 -1.403,98 246.757,25

TOTALE ARTICOLO 000 236.000,00 236.000,00
0,00

0,00 248.161,23 -1.403,98 246.757,25

TOTALE CAPITOLO 100800 236.000,00 0,00 248.161,23 -1.40 3,98 246.757,25236.000,00
0,00Capitolo 100801   ONERI CONTRIBUTIVI OBBLIGATORI E RIMBORSO PERMESSI AI DATORI DI LAVORO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.01.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00011 20/05/2021 8 25.000,00 25.000,000,00 31.462,38 -0,01 31.462,37

TOTALE ARTICOLO 000 25.000,00 25.000,00
0,00

0,00 31.462,38 -0,01 31.462,37

TOTALE CAPITOLO 100801 25.000,00 0,00 31.462,38 -0,01 31 .462,3725.000,00
0,00Capitolo 100802   SPESE PER MISSIONI E RIMBORSI DIV ERSI AL SINDACO E AGLI ASSESSORI

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.01.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00011 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 620,00 -120,00 500,00

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 620,00 -120,00 500,00

TOTALE CAPITOLO 100802 500,00 0,00 620,00 -120,00 500,00500,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.5

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 01  -  Organi istituzionali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 100805   TELEFONIA MOBILE PER ORGANI ISTIT UZIONALI

Art. 000    TELEFONIA MOBILE PER ORGANI ISTITUZIONA LI   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3302 Prg.00011 20/05/2021 8 2.100,00 2.100,000,00 3.841,47 -1.528,41 2.313,06

TOTALE ARTICOLO 000 2.100,00 2.100,00
0,00

0,00 3.841,47 -1.528,41 2.313,06

TOTALE CAPITOLO 100805 2.100,00 0,00 3.841,47 -1.528,41 2.313,062.100,00
0,00Capitolo 124350   COMPENSO REVISORI DEI CONTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.01.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.01002 20/05/2021 8 67.000,00 67.000,000,00 83.217,88 -379,64 82.838,24

TOTALE ARTICOLO 000 67.000,00 67.000,00
0,00

0,00 83.217,88 -379,64 82.838,24

TOTALE CAPITOLO 124350 67.000,00 0,00 83.217,88 -379,64 82.838,2467.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 353.650,00 0,00 353.650,00 392.006,82 -3.756,50 388.250,32

TOTALE TITOLO 1 585.451,50 0,00 621.053,29 -4.101,47 616 .951,82585.451,50

TOTALE PROGRAMMA  01 585.451,50 0,00 585.451,50 628.998 ,81 -4.101,47 624.897,34



Comune di Moncalieri

Pag.6

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 02  -  Segreteria generale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 101500   RETRIBUZIONI SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 9.950,00 9.950,000,00 10.344,02 -394,02 9.950,00

TOTALE ARTICOLO 000P 9.950,00 9.950,00
0,00

0,00 10.344,02 -394,02 9.950,00

TOTALE CAPITOLO 101500 524.323,00 0,00 513.265,02 -394, 02 512.871,00524.323,00
0,00Capitolo 101600   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI SERVIZIO  SEGRETERIA GENERALE 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 2.370,00 2.370,000,00 2.500,08 -130,08 2.370,00

TOTALE ARTICOLO 000P 2.370,00 2.370,00
0,00

0,00 2.500,08 -130,08 2.370,00

TOTALE CAPITOLO 101600 144.608,00 0,00 141.973,08 -130, 08 141.843,00144.608,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 654.714,00 0,00 654.714,00 655.238,10 -524,10 654.714,00

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 103000   IRAP SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE  

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC1000 CdG.AC3001 Prg.00164 20/05/2021 8 850,00 850,000,00 885,74 -35,74 850,00

TOTALE ARTICOLO 000P 850,00 850,00
0,00

0,00 885,74 -35,74 850,00

TOTALE CAPITOLO 103000 37.703,00 0,00 36.762,74 -35,74 3 6.727,0037.703,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 36.727,00 0,00 36.727,00 36 .762,74 -35,74 36.727,00



Comune di Moncalieri

Pag.7

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 02  -  Segreteria generale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 102250   PRESTAZIONE DI SERVIZI PER ARCHIV IO COMUNALE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.00009 20/05/2021 8 25.000,00 25.000,000,00 35.443,86 -1.963,15 33.480,71

TOTALE ARTICOLO 000 25.000,00 25.000,00
0,00

0,00 35.443,86 -1.963,15 33.480,71

TOTALE CAPITOLO 102250 25.000,00 0,00 35.443,86 -1.963, 15 33.480,7125.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 26.100,00 0,00 26.100,00 36 .543,86 -1.963,15 34.580,71

TOTALE TITOLO 1 732.734,00 0,00 728.544,70 -2.522,99 726 .021,71732.734,00

TOTALE PROGRAMMA  02 732.734,00 0,00 732.734,00 728.544 ,70 -2.522,99 726.021,71
PROGRAMMA 03  -  Gestione economica, finanziaria, p rogrammazione e provveditorato

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 105300   ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER UFFIC IO RAGIONERIA

Art. 000    ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER UFFICIO RAG IONERIA   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.00144 20/05/2021 8 4.250,00 4.250,000,00 5.302,25 0,00 5.302,25

TOTALE ARTICOLO 000 4.250,00 4.250,00
0,00

0,00 5.302,25 0,00 5.302,25

TOTALE CAPITOLO 105300 4.250,00 0,00 5.302,25 0,00 5.302,254.250,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 47.650,00 0,00 47.650,00 50 .942,80 0,00 50.942,80



Comune di Moncalieri

Pag.8

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 03  -  Gestione economica, finanziaria, p rogrammazione e provveditorato

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 09  -  Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo 125305   RESTITUZIONE DI ENTRATE NON DOVUT E                

Art. 000    RESTITUZIONE DI ENTRATE NON DOVUTE   (C onto finanz. U.1.09.99.04.000)

 CdR.AC2000 CdG.AC2000 Prg.01004 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 948,50 -90,00 858,50

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 948,50 -90,00 858,50

TOTALE CAPITOLO 125305 500,00 0,00 948,50 -90,00 858,50500,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 09 500,00 0,00 500,00 948,50 -9 0,00 858,50

Macro Aggregato 10  -  Altre spese correnti

Capitolo 125050   IVA A DEBITO (D.P.R. 633/73) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.10.03.01.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.00144 20/05/2021 8 82.930,22 82.930,220,00 95.015,51 -12.085,29 82.930,22

TOTALE ARTICOLO 000 82.930,22 82.930,22
0,00

0,00 95.015,51 -12.085,29 82.930,22

TOTALE CAPITOLO 125050 82.930,22 0,00 95.015,51 -12.085 ,29 82.930,2282.930,22
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 10 143.930,22 0,00 143.930,22 166.015,51 -12.085,29 153.930,22

TOTALE TITOLO 1 1.101.212,22 0,00 1.127.038,81 -12.175, 29 1.114.863,521.101.212,22

TOTALE PROGRAMMA  03 1.103.212,22 0,00 1.103.212,22 1.1 29.038,81 -12.175,29 1.116.863,52



Comune di Moncalieri

Pag.9

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 114900   SPESE PER SERVIZI DI RISCOSSIONE TRIBUTI AFFIDATI ALL'ESTERNO (CON.RIT - 
AGGIO TOSAP) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.03.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 90.000,00 90.000,000,00 184.920,12 -69.790,93 115.129,19

TOTALE ARTICOLO 000 90.000,00 90.000,00
0,00

0,00 184.920,12 -69.790,93 115.129,19

TOTALE CAPITOLO 114900 90.000,00 0,00 184.920,12 -69.79 0,93 115.129,1990.000,00
0,00Capitolo 165800   COMPENSO AL CONCESSIONARIO DELLA PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.03.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 170.000,00 170.000,000,00 293.370,25 -116.456,42 176.913,83

TOTALE ARTICOLO 000 170.000,00 170.000,00
0,00

0,00 293.370,25 -116.456,42 176.913,83

TOTALE CAPITOLO 165800 170.000,00 0,00 293.370,25 -116. 456,42 176.913,83170.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 261.740,00 0,00 261.740,00 480.030,37 -186.247,35 293.783,02

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 115600   CONTRIBUTI DIVERSI (IFEL) - SERVI ZIO TRIBUTI 

Art. 000    CONTRIBUTI DIVERSI - SERVIZIO TRIBUTI   (Conto finanz. U.1.04.01.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 200,00 200,000,00 400,00 -200,00 200,00

TOTALE ARTICOLO 000 200,00 200,00
0,00

0,00 400,00 -200,00 200,00



Comune di Moncalieri

Pag.10

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 04  -  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 115600   CONTRIBUTI DIVERSI (IFEL) - SERVI ZIO TRIBUTI 

Art. 000P   CONTRIBUTI DIVERSI - SERVIZIO TRIBUTI   (Conto finanz. U.1.04.01.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 200,00 -200,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 200,00 -200,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 115600 200,00 0,00 600,00 -400,00 200,00200,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 505.200,00 0,00 505.200,00 505.600,00 -400,00 505.200,00

Macro Aggregato 09  -  Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo 115790   (R.T.) RIMBORSI TRIBUTI

Art. 000    (R.T.) RIMBORSI TRIBUTI   (Conto finanz . U.1.09.02.01.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 36.186,87 36.186,870,00 46.917,23 -1.055,36 45.861,87

TOTALE ARTICOLO 000 36.186,87 36.186,87
0,00

0,00 46.917,23 -1.055,36 45.861,87

TOTALE CAPITOLO 115790 36.186,87 0,00 46.917,23 -1.055, 36 45.861,8736.186,87
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 09 175.070,04 0,00 175.070,04 201.118,40 -1.055,36 200.063,04

TOTALE TITOLO 1 1.218.535,81 0,00 1.447.974,41 -187.702 ,71 1.260.271,701.218.535,81

TOTALE PROGRAMMA  04 1.218.535,81 0,00 1.218.535,81 1.4 47.974,41 -187.702,71 1.260.271,70



Comune di Moncalieri

Pag.11

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 116770   TASSA RIFIUTI SU IMMOBILI COMUNAL I 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.06.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC1003 Prg.00097 20/05/2021 8 35.000,00 35.000,000,00 49.593,64 -1.573,64 48.020,00

TOTALE ARTICOLO 000 35.000,00 35.000,00
0,00

0,00 49.593,64 -1.573,64 48.020,00

TOTALE CAPITOLO 116770 35.000,00 0,00 49.593,64 -1.573, 64 48.020,0035.000,00
0,00Capitolo 117800   SPESE PER IMPOSTA DI BOLLO E DI R EGISTRO E DIRITTI PER IL RILASCIO 

CERTIFICATI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.02.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC4005 Prg.00106 20/05/2021 8 8.000,00 8.000,000,00 11.408,73 -3.408,73 8.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 8.000,00 8.000,00
0,00

0,00 11.408,73 -3.408,73 8.000,00

TOTALE CAPITOLO 117800 8.000,00 0,00 11.408,73 -3.408,7 3 8.000,008.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 47.722,00 0,00 47.722,00 65 .724,37 -4.982,37 60.742,00

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 116710   SPESE ACCESSORIE PER GESTIONE IMM OBILI PATRIMONIALI

Art. 000    SPESE ACCESSORIE PER GESTIONE IMMOBILI PATRIMONIALI   (Conto finanz. 
U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC4005 Prg.00106 20/05/2021 8 47.000,00 47.000,000,00 39.592,98 20.000,00 59.592,98

TOTALE ARTICOLO 000 47.000,00 47.000,00
0,00

0,00 39.592,98 20.000,00 59.592,98

TOTALE CAPITOLO 116710 47.000,00 0,00 39.592,98 20.000, 00 59.592,9847.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.12

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 116800   PRESTAZIONI DI SERVIZI UFF.PATRIM ONIO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC4005 Prg.00105 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 37.444,45 -514,90 36.929,55

TOTALE ARTICOLO 000 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 37.444,45 -514,90 36.929,55

TOTALE CAPITOLO 116800 20.000,00 0,00 37.444,45 -514,90 36.929,5520.000,00
0,00Capitolo 117052   SPESE PER FUNZION. ANTIFURTI E SE RVIZI DI TELECONTROLLO CON COLLEG. SIM

Art. 000    SPESE PER FUNZION. ANTIFURTI E SERVIZI DI TELECONTROLLO CON COLLEG. SIM   (Conto 
finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00002 20/05/2021 8 4.100,00 4.100,000,00 4.283,34 -183,34 4.100,00

TOTALE ARTICOLO 000 4.100,00 4.100,00
0,00

0,00 4.283,34 -183,34 4.100,00
Art. 000P   SPESE PER FUNZION. ANTIFURTI E SERVIZI DI TELECONTROLLO CON COLLEG. SIM   (Conto 
finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00002 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 284,38 -284,38 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 284,38 -284,38 0,00

TOTALE CAPITOLO 117052 4.100,00 0,00 4.567,72 -467,72 4.100,004.100,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 286.560,00 0,00 286.560,00 404.189,98 19.017,38 423.207,36

TOTALE TITOLO 1 547.395,00 0,00 683.389,35 14.035,01 697 .424,36547.395,00



Comune di Moncalieri

Pag.13

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 190101   (AVINK) MANUT. STRAORD. PALAZZO C OMUNALE

Art. 000    (AVINK) MANUT. STRAORD. PALAZZO COMUNAL E   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 17.587,31 -26,92 17.560,39

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 17.587,31 -26,92 17.560,39

TOTALE CAPITOLO 190101 0,00 0,00 17.587,31 -26,92 17.560 ,390,00
0,00Capitolo 190171   (OO.UU.) INTERVENTI STRAORDINARI SU CASERMA CARABINIERI (V.CAP. 3130) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 94.000,00 -94.000,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 94.000,00 -94.000,00 0,00
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 94.000,00 94.000,000,00 0,00 94.000,00 94.000,00

TOTALE ARTICOLO 000P 94.000,00 94.000,00
0,00

0,00 0,00 94.000,00 94.000,00

TOTALE CAPITOLO 190171 94.000,00 0,00 94.000,00 0,00 94. 000,0094.000,00
0,00Capitolo 190500   (A.A.INV) MANUTENZIONE STRAORDINA RIA DI BENI IMMOBILI PATRIMONIALI 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 1.035,19 1.035,190,00 36.327,85 -1.968,57 34.359,28

TOTALE ARTICOLO 000P 1.035,19 1.035,19
0,00

0,00 36.327,85 -1.968,57 34.359,28

TOTALE CAPITOLO 190500 1.035,19 0,00 36.327,85 -1.968,5 7 34.359,281.035,19
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.14

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 190600   (A.A. INV) MANUTENZ.STRAORDINARIA   PALAZZO C.LE                 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 87.994,35 87.994,350,00 88.397,13 -402,78 87.994,35

TOTALE ARTICOLO 000P 87.994,35 87.994,35
0,00

0,00 88.397,13 -402,78 87.994,35

TOTALE CAPITOLO 190600 87.994,35 0,00 88.397,13 -402,78 87.994,3587.994,35
0,00Capitolo 190640   (A.A.INV) NUOVA CASERMA POLIZIA L OCALE

Art. 000P   (A.A.INV) NUOVA CASERMA POLIZIA LOCALE   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 44.218,43 44.218,430,00 355.205,97 -201.538,16 153.667,81

TOTALE ARTICOLO 000P 44.218,43 44.218,43
0,00

0,00 355.205,97 -201.538,16 153.667,81

TOTALE CAPITOLO 190640 44.218,43 0,00 355.205,97 -201.5 38,16 153.667,8144.218,43
0,00Capitolo 190650   (AVAM) NUOVA CASERMA POLIZIA LOCA LE

Art. 000P   (AVAM) NUOVA CASERMA POLIZIA LOCALE   ( Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 94.419,24 -41.056,41 53.362,83

TOTALE ARTICOLO 000P 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 94.419,24 -41.056,41 53.362,83

TOTALE CAPITOLO 190650 20.000,00 0,00 94.419,24 -41.056 ,41 53.362,8320.000,00
0,00Capitolo 190699   (E_U) REALIZZAZIONE CASERMA PER P OLIZIA MUNICIPALE (VEDI CAP.029164)

Art. 000    (E_U) REALIZZAZIONE CASERMA PER POLIZIA  MUNICIPALE (VEDI CAP.029164)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 336.000,00 336.000,000,00 401.000,00 -65.000,00 336.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 336.000,00 336.000,00
0,00

0,00 401.000,00 -65.000,00 336.000,00



Comune di Moncalieri

Pag.15

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 05  -  Gestione dei beni demaniali e patr imoniali

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 190699   (E_U) REALIZZAZIONE CASERMA PER P OLIZIA MUNICIPALE (VEDI CAP.029164)

Art. 000P   (E_U) REALIZZAZIONE CASERMA PER POLIZIA  MUNICIPALE (VEDI CAP.029164)   (Conto finanz.
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 400.000,00 400.000,000,00 335.000,00 65.000,00 400.000,00

TOTALE ARTICOLO 000P 400.000,00 400.000,00
0,00

0,00 335.000,00 65.000,00 400.000,00

TOTALE CAPITOLO 190699 960.000,00 0,00 736.000,00 0,00 7 36.000,00960.000,00
0,00Capitolo 191100   (AVAM) RESTAURO E RISTRUTTURAZION E DEL PATRIMONIO EDILIZIO COM.LE 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 13.273,30 13.273,300,00 307.545,13 -278.557,23 28.987,90

TOTALE ARTICOLO 000P 13.273,30 13.273,30
0,00

0,00 307.545,13 -278.557,23 28.987,90

TOTALE CAPITOLO 191100 13.273,30 0,00 307.545,13 -278.5 57,23 28.987,9013.273,30
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 1.715.781,42 0,00 1.715.78 1,42 2.493.735,30 -523.550,07 1.970.185,23

TOTALE TITOLO 2 2.339.781,42 0,00 2.493.735,30 -523.550 ,07 1.970.185,232.339.781,42

TOTALE PROGRAMMA  05 2.887.176,42 0,00 2.887.176,42 3.1 77.124,65 -509.515,06 2.667.609,59



Comune di Moncalieri

Pag.16

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 06  -  Ufficio tecnico

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 118450   FORNITURE DI MATERIALI PER MANUTE NZ. AUTOVETTURE IN DOTAZ. AI LL.PP.

Art. 000    FORNITURE DI MATERIALI PER MANUTENZ. AU TOVETTURE IN DOTAZ. AI LL.PP.   (Conto 
finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00093 20/05/2021 8 2.200,00 2.200,000,00 2.248,17 -48,17 2.200,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.200,00 2.200,00
0,00

0,00 2.248,17 -48,17 2.200,00

TOTALE CAPITOLO 118450 2.200,00 0,00 2.248,17 -48,17 2.200,002.200,00
0,00Capitolo 118550   FORNITURE PER MANUTENZ. BENI MOBI LI, ATTREZZ., MOTO E AUTOCARRI PER UFF. 

TECNICO

Art. 000    FORNITURE PER MANUTENZ. BENI MOBILI, AT TREZZ., MOTO E AUTOCARRI PER UFF. 
TECNICO   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00093 20/05/2021 8 4.000,00 4.000,000,00 4.419,35 -197,27 4.222,08

TOTALE ARTICOLO 000 4.000,00 4.000,00
0,00

0,00 4.419,35 -197,27 4.222,08

TOTALE CAPITOLO 118550 4.000,00 0,00 4.419,35 -197,27 4.222,084.000,00
0,00Capitolo 118600   FORNITURE E RINNOVO EFFETTI DI VE STIARIO AL PERSONALE SSTA E PERSONALE 

ADDETTO A PRONTO INTERVENTO E PROT. CIV.

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC1002 Prg.00182 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 5.051,75 -51,75 5.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 5.051,75 -51,75 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 118600 5.000,00 0,00 5.051,75 -51,75 5.000,005.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.17

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 06  -  Ufficio tecnico

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 118900   MANUTENZIONE BENI MOBILI, ATTREZZ . MOTO E AUTOCARRI UFF. TECNICO

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00093 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 7.234,97 -625,99 6.608,98

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 7.234,97 -625,99 6.608,98

TOTALE CAPITOLO 118900 5.000,00 0,00 7.234,97 -625,99 6.608,985.000,00
0,00Capitolo 118901   MANUTENZIONE AUTOVETTURE LLPP (D. L. 78/10)

Art. 000    MANUTENZIONE AUTOVETTURE LLPP (D.L. 78/ 10)   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00093 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 531,51 -11,51 520,00

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 531,51 -11,51 520,00

TOTALE CAPITOLO 118901 500,00 0,00 531,51 -11,51 520,00500,00
0,00Capitolo 119200   INCARICHI SPECIALISTICI, PERIZIE,  COLLAUDI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 20.184,01 -1.486,19 18.697,82

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 20.184,01 -1.486,19 18.697,82

TOTALE CAPITOLO 119200 15.000,00 0,00 20.184,01 -1.486, 19 18.697,8215.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.18

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 06  -  Ufficio tecnico

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 119250   (AVAM) SPESE PER INCARICHI DIVERS I                

Art. 000    (AVAM) SPESE PER INCARICHI DIVERSI   (C onto finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 89.542,77 -18.250,21 71.292,56

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 89.542,77 -18.250,21 71.292,56

TOTALE CAPITOLO 119250 0,00 0,00 89.542,77 -18.250,21 71 .292,560,00
0,00Capitolo 119290   PRESTAZIONE DI SERVIZI PER INDAGI NI E VERIFICHE

Art. 000    PRESTAZIONE DI SERVIZI PER INDAGINI E V ERIFICHE   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 12.732,80 -933,30 11.799,50

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 12.732,80 -933,30 11.799,50

TOTALE CAPITOLO 119290 10.000,00 0,00 12.732,80 -933,30 11.799,5010.000,00
0,00Capitolo 119320   SPESE CONTRATTUALI PER UFFICIO TE CNICO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00182 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 785,00 -30,00 755,00

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 785,00 -30,00 755,00

TOTALE CAPITOLO 119320 500,00 0,00 785,00 -30,00 755,00500,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 42.300,00 0,00 42.300,00 14 2.830,33 -21.634,39 121.195,94

TOTALE TITOLO 1 848.013,00 0,00 948.543,33 -21.634,39 92 6.908,94848.013,00



Comune di Moncalieri

Pag.19

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 06  -  Ufficio tecnico

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 192310   (A.A.INV) SPESE  INCARICHI DI PRO GETTAZIONE RELATIVE AD OPERE D'INVESTIM. 
(DA CONC.CIM.)

Art. 000    (A.A.INV) SPESE  INCARICHI DI PROGETTAZ IONE RELATIVE AD OPERE D'INVESTIM. (DA 
CONC.CIM.)   (Conto finanz. U.2.02.03.05.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 12.796,07 -12.796,07 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 12.796,07 -12.796,07 0,00
Art. 000P   (A.A.INV) SPESE  INCARICHI DI PROGETTAZ IONE RELATIVE AD OPERE D'INVESTIM. (DA 
CONC.CIM.)   (Conto finanz. U.2.02.03.05.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 12.796,07 12.796,070,00 0,00 12.796,07 12.796,07

TOTALE ARTICOLO 000P 12.796,07 12.796,07
0,00

0,00 0,00 12.796,07 12.796,07

TOTALE CAPITOLO 192310 12.796,07 0,00 12.796,07 0,00 12. 796,0712.796,07
0,00Capitolo 192312   (E_U) SPESE PER INCARICHI DI PROG ETTAZIONE - ART.1, COMMA 56, L.160/2019 (VEDI

CAP.029166.)

Art. 000    (E_U) SPESE PER INCARICHI DI PROGETTAZI ONE - ART.1, COMMA 56, L.160/2019 (VEDI 
CAP.029166.)   (Conto finanz. U.2.02.03.05.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 43.823,83 -43.823,83 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 43.823,83 -43.823,83 0,00
Art. 000P   (E_U) SPESE PER INCARICHI DI PROGETTAZI ONE - ART.1, COMMA 56, L.160/2019 (VEDI 
CAP.029166.)   (Conto finanz. U.2.02.03.05.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 43.823,83 43.823,830,00 0,00 43.823,83 43.823,83

TOTALE ARTICOLO 000P 43.823,83 43.823,83
0,00

0,00 0,00 43.823,83 43.823,83

TOTALE CAPITOLO 192312 43.823,83 0,00 43.823,83 0,00 43. 823,8343.823,83
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.20

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 06  -  Ufficio tecnico

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 192420   (AVAM)  INCARICHI PROFESSIONALI P ER SPESE DI INVESTIMENTO

Art. 000P   (AVAM)   INCARICHI PROFESSIONALI PER SP ESE DI INVESTIMENTO   (Conto finanz. 
U.2.02.03.05.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00126 20/05/2021 8 40.905,53 40.905,530,00 70.669,97 -9.031,80 61.638,17

TOTALE ARTICOLO 000P 40.905,53 40.905,53
0,00

0,00 70.669,97 -9.031,80 61.638,17

TOTALE CAPITOLO 192420 40.905,53 0,00 70.669,97 -9.031, 80 61.638,1740.905,53
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 135.395,44 0,00 135.395,44 166.630,92 -9.031,80 157.599,12

TOTALE TITOLO 2 135.395,44 0,00 166.630,92 -9.031,80 157 .599,12135.395,44

TOTALE PROGRAMMA  06 983.408,44 0,00 983.408,44 1.115.1 74,25 -30.666,19 1.084.508,06
PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 119800   RETRIBUZIONI SERVIZI DEMOGRAFICI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC7000 CdG.AC3001 Prg.00173 20/05/2021 8 593.355,00 593.355,000,00 595.917,13 -2.562,13 593.355,00

TOTALE ARTICOLO 000 593.355,00 593.355,00
0,00

0,00 595.917,13 -2.562,13 593.355,00

TOTALE CAPITOLO 119800 593.355,00 0,00 595.917,13 -2.56 2,13 593.355,00593.355,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.21

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 119810   (E_U) COMPENSI AL PERSONALE PER C ONSULTAZIONI A CARICO DELLO STATO (VEDI 
CAP. 007000)

Art. 000    (E_U) COMPENSI AL PERSONALE PER CONSULT AZIONI A CARICO DELLO STATO (VEDI CAP. 
007000)   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 120.000,00 120.000,000,00 128.903,53 -8.903,53 120.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 120.000,00 120.000,00
0,00

0,00 128.903,53 -8.903,53 120.000,00

TOTALE CAPITOLO 119810 120.000,00 0,00 128.903,53 -8.90 3,53 120.000,00120.000,00
0,00Capitolo 119900   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI  SERVIZI  DEMOGRAFICI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC7000 CdG.AC3001 Prg.00173 20/05/2021 8 167.299,00 167.299,000,00 168.118,90 -819,90 167.299,00

TOTALE ARTICOLO 000 167.299,00 167.299,00
0,00

0,00 168.118,90 -819,90 167.299,00

TOTALE CAPITOLO 119900 167.299,00 0,00 168.118,90 -819, 90 167.299,00167.299,00
0,00Capitolo 119910   (E_U) CONTRIBUTI SU COMPENSI AL P ERSONALE PER CONSULTAZIONI A CARICO 

DELLO STATO (VEDI CAP. 007000)

Art. 000    (E_U) CONTRIBUTI SU COMPENSI AL PERSONA LE PER CONSULTAZIONI A CARICO DELLO 
STATO (VEDI CAP. 007000)   (Conto finanz. U.1.01.02 .01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 32.109,81 -2.109,81 30.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 32.109,81 -2.109,81 30.000,00

TOTALE CAPITOLO 119910 30.000,00 0,00 32.109,81 -2.109, 81 30.000,0030.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.22

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 122010   (AVAM) COMPENSI AL PERSONALE PER LE ELEZIONI COMUNALI

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 19.463,65 -19.463,65 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 19.463,65 -19.463,65 0,00

TOTALE CAPITOLO 122010 0,00 0,00 19.463,65 -19.463,65 0, 000,00
0,00Capitolo 122020   (AVAM.) CONTRIBUTI SU COMPENSI AL  PERSONALE PER ELEZIONI COMUNALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.354,91 -1.354,91 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.354,91 -1.354,91 0,00

TOTALE CAPITOLO 122020 0,00 0,00 1.354,91 -1.354,91 0,000,00
0,00Capitolo 122022   R.T. CONTRIBUTI SU COMPENSI AL PE RSONALE PER ELEZIIONI COMUNALI

Art. 000    R.T. CONTRIBUTI SU COMPENSI AL PERSONAL E PER ELEZIIONI COMUNALI   (Conto finanz. 
U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC7000 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 3.277,30 -3.277,30 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 3.277,30 -3.277,30 0,00

TOTALE CAPITOLO 122022 0,00 0,00 3.277,30 -3.277,30 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 910.654,00 0,00 910.654,00 949.145,23 -38.491,23 910.654,00



Comune di Moncalieri

Pag.23

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 121155   (E_U) IRAP  SU COMPENSI AL PERSON ALE PER CONSULTAZIONI A CARICO DELLO 
STATO (VEDI CAP. 007000)

Art. 000    (E_U) IRAP  SU COMPENSI AL PERSONALE PE R CONSULTAZIONI A CARICO DELLO STATO 
(VEDI CAP. 007000)   (Conto finanz. U.1.02.01.01.00 0)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 11.000,00 11.000,000,00 11.761,61 -761,61 11.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 11.000,00 11.000,00
0,00

0,00 11.761,61 -761,61 11.000,00

TOTALE CAPITOLO 121155 11.000,00 0,00 11.761,61 -761,61 11.000,0011.000,00
0,00Capitolo 125042   R.T. IRAP SU COMPENSI AL PERSONAL E PER ELEZIONI CO

Art. 000    R.T. IRAP SU COMPENSI AL PERSONALE PER ELEZIONI CO   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC7000 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.667,75 -1.667,75 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.667,75 -1.667,75 0,00

TOTALE CAPITOLO 125042 0,00 0,00 1.667,75 -1.667,75 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 58.919,00 0,00 58.919,00 61 .348,36 -2.429,36 58.919,00

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 120100   FORNITURE VARIE PER UFFICI DEMOGR AFICI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00173 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 9.081,73 -130,02 8.951,71

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 9.081,73 -130,02 8.951,71

TOTALE CAPITOLO 120100 5.000,00 0,00 9.081,73 -130,02 8.951,715.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.24

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 120520   (E_U) SPESE PER PROPAGANDA ELETTO RALE, ALLESTIMENTO  SEGGI E ONORARI AI 
COMPONENTI DEI SEGGI   (VEDI CAP. 007000)

Art. 000    (E_U) SPESE PER PROPAGANDA ELETTORALE, ALLESTIMENTO SEGGI E ONORARI AI 
COMPONENTI DEI SEGGI   (VEDI CAP. 007000)   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 100.000,00 100.000,000,00 100.270,00 -270,00 100.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 100.000,00 100.000,00
0,00

0,00 100.270,00 -270,00 100.000,00

TOTALE CAPITOLO 120520 100.000,00 0,00 100.270,00 -270, 00 100.000,00100.000,00
0,00Capitolo 121350   U.T.) SPESE PER CONSULTAIZONI ELE TTORALI

Art. 000    U.T.) SPESE PER CONSULTAIZONI ELETTORAL I   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 10.780,54 -730,57 10.049,97

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 10.780,54 -730,57 10.049,97

TOTALE CAPITOLO 121350 10.000,00 0,00 10.780,54 -730,57 10.049,9710.000,00
0,00Capitolo 123500   (AVAM) PRESTAZIONI DI SERVIZI DIV ERSE PER ELEZIONI COMUNALI

Art. 000    (AVAM) PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSE P ER ELEZIONI COMUNALI   (Conto finanz. 
U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 950,00 -950,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 950,00 -950,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 123500 0,00 0,00 950,00 -950,00 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.25

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 07  -  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123501   U.T. PREST. SERVIZI PER ELEZIONI COMUNALI         

Art. 000    U.T. PREST. SERVIZI PER ELEZIONI COMUNA LI   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00020 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 30,00 -30,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 30,00 -30,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 123501 0,00 0,00 30,00 -30,00 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 136.000,00 0,00 136.000,00 144.770,35 -2.110,59 142.659,76

TOTALE TITOLO 1 1.309.073,00 0,00 1.366.722,40 -43.031, 18 1.323.691,221.309.073,00

TOTALE PROGRAMMA  07 1.309.073,00 0,00 1.309.073,00 1.3 66.722,40 -43.031,18 1.323.691,22
PROGRAMMA 08  -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123783   (AVAM) START UP CLOUD COMUNALE

Art. 000    (AVAM) START UP CLOUD COMUNALE   (Conto  finanz. U.1.03.02.19.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00001 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 118,12 -118,12 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 118,12 -118,12 0,00

TOTALE CAPITOLO 123783 0,00 0,00 118,12 -118,12 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.26

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 08  -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 124400   CANONE PER NOLEGGI ATTREZZATURE I NFORMATICHE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.07.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00001 20/05/2021 8 65.000,00 65.000,000,00 95.088,03 -15.678,52 79.409,51

TOTALE ARTICOLO 000 65.000,00 65.000,00
0,00

0,00 95.088,03 -15.678,52 79.409,51

TOTALE CAPITOLO 124400 65.000,00 0,00 95.088,03 -15.678 ,52 79.409,5165.000,00
0,00Capitolo 233400   ANTICIPAZIONI PER CONTO TERZI: IN DAGINI STATISTICHE (V.CAP. 3900/40) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00021 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 30.078,01 -78,01 30.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 30.078,01 -78,01 30.000,00

TOTALE CAPITOLO 233400 30.000,00 0,00 30.078,01 -78,01 3 0.000,0030.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 136.400,00 0,00 136.400,00 170.360,02 -15.874,65 154.485,37

TOTALE TITOLO 1 412.407,00 0,00 446.367,02 -15.874,65 43 0.492,37412.407,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 193505   (AVAM) ACQUISTO O SVILUPPO DI SOF TWARE

Art. 000    (AVAM) ACQUISTO O SVILUPPO DI SOFTWARE   (Conto finanz. U.2.02.03.02.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00007 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.000,00 -1.000,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.000,00 -1.000,00 0,00



Comune di Moncalieri

Pag.27

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 08  -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 193505   (AVAM) ACQUISTO O SVILUPPO DI SOF TWARE

Art. 000P   (AVAM) ACQUISTO O SVILUPPO DI SOFTWARE   (Conto finanz. U.2.02.03.02.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00007 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 5.620,00 -0,01 5.619,99

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 5.620,00 -0,01 5.619,99

TOTALE CAPITOLO 193505 0,00 0,00 6.620,00 -1.000,01 5.619,990,00
0,00Capitolo 193515   (V.L.) ACQUISTO DI ATTREZZATURE I NFORMATICHE PER UFFICI

Art. 000P   (V.L.) ACQUISTO DI ATTREZZATURE INFORMA TICHE PER UFFICI   (Conto finanz. 
U.2.02.01.07.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00007 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 362,34 -362,34 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 362,34 -362,34 0,00

TOTALE CAPITOLO 193515 30.000,00 0,00 30.362,34 -362,34 30.000,0030.000,00
0,00Capitolo 193765   (V.L.) SVILUPPO SISTEMA INFORMATI VO COMUNALE

Art. 000    (V.L.) SVILUPPO SISTEMA INFORMATIVO COM UNALE   (Conto finanz. U.2.02.03.02.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00007 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 8.976,64 -558,64 8.418,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 8.976,64 -558,64 8.418,00

TOTALE CAPITOLO 193765 0,00 0,00 8.976,64 -558,64 8.418,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 102.597,45 0,00 102.597,45 309.093,58 -1.920,99 307.172,59

TOTALE TITOLO 2 102.597,45 0,00 309.093,58 -1.920,99 307 .172,59102.597,45

TOTALE PROGRAMMA  08 515.004,45 0,00 515.004,45 755.460 ,60 -17.795,64 737.664,96



Comune di Moncalieri

Pag.28

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 10  -  Risorse umane

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 124000   SERVIZIO MENSA DIPENDENTI COMUNAL I (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ.01) 
(S.D.I.10)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.02.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 257.460,00 257.460,000,00 320.275,89 -14.685,43 305.590,46

TOTALE ARTICOLO 000 257.460,00 257.460,00
0,00

0,00 320.275,89 -14.685,43 305.590,46

TOTALE CAPITOLO 124000 257.460,00 0,00 320.275,89 -14.6 85,43 305.590,46257.460,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 789.647,00 0,00 789.647,00 853.692,89 -14.685,43 839.007,46

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 103700   SPESE PER CONCORSI E ALTRE PROCED URE DI ASSUNZIONE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.00039 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 31.870,53 -600,00 31.270,53

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 31.870,53 -600,00 31.270,53

TOTALE CAPITOLO 103700 30.000,00 0,00 31.870,53 -600,00 31.270,5330.000,00
0,00Capitolo 123810    FORMAZIONE PERMANENTE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.04.000)

 CdR.AC1100 CdG.AC1100 Prg.01006 20/05/2021 8 19.000,00 19.000,000,00 24.603,00 -1.426,00 23.177,00

TOTALE ARTICOLO 000 19.000,00 19.000,00
0,00

0,00 24.603,00 -1.426,00 23.177,00

TOTALE CAPITOLO 123810 19.000,00 0,00 24.603,00 -1.426, 00 23.177,0019.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.29

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 10  -  Risorse umane

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123930   SPESE PER PREVENZIONE SANITARIA E  VISITE MEDICHE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.18.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 19.667,00 -1.218,00 18.449,00

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 19.667,00 -1.218,00 18.449,00

TOTALE CAPITOLO 123930 15.000,00 0,00 19.667,00 -1.218, 00 18.449,0015.000,00
0,00Capitolo 123960   COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE

Art. 000    COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE   (Conto  finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC1100 CdG.AC1100 Prg.01002 20/05/2021 8 13.000,00 13.000,000,00 13.000,08 -0,08 13.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 13.000,00 13.000,00
0,00

0,00 13.000,08 -0,08 13.000,00

TOTALE CAPITOLO 123960 13.000,00 0,00 13.000,08 -0,08 13 .000,0013.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 121.000,00 0,00 121.000,00 135.348,92 -3.244,08 132.104,84

TOTALE TITOLO 1 930.919,00 0,00 1.009.391,31 -17.929,51 991.461,80930.919,00

TOTALE PROGRAMMA  10 930.919,00 0,00 930.919,00 1.009.3 91,31 -17.929,51 991.461,80



Comune di Moncalieri

Pag.30

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 121720   (E_U) CONTRIBUTI SU COMPENSI PROF ESSIONALI RECUPERATI PER CONDANNA 
DELLA PARTE AVVERSA E DA EROGARSI AI LEGALI DELL'EN TE (V. CAP. 015801) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC3001 Prg.00167 20/05/2021 8 11.089,40 11.089,400,00 18.372,57 -44,39 18.328,18

TOTALE ARTICOLO 000 11.089,40 11.089,40
0,00

0,00 18.372,57 -44,39 18.328,18

TOTALE CAPITOLO 121720 11.089,40 0,00 18.372,57 -44,39 1 8.328,1811.089,40
0,00Capitolo 121800   (E_U)  COMPENSI DI NATURA PROFESS IONALE RECUPERATI PER CONDANNA DELLA 

PARTE AVVERSA E DA EROGARSI AI LEGALI DELL'ENTE (V.  CAP.015801) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC1000 Prg.00167 20/05/2021 8 45.078,89 45.078,890,00 75.680,42 -186,51 75.493,91

TOTALE ARTICOLO 000 45.078,89 45.078,89
0,00

0,00 75.680,42 -186,51 75.493,91

TOTALE CAPITOLO 121800 45.078,89 0,00 75.680,42 -186,51 75.493,9145.078,89
0,00Capitolo 122160   CONTRIBUTI A CARICO ENTE PER ADES IONE A FONDI NEGOZIALI

Art. 000    CONTRIBUTI A CARICO ENTE PER ADESIONE A  FONDI NEGOZIALI   (Conto finanz. 
U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 2.500,00 2.500,000,00 4.893,75 -2.393,75 2.500,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.500,00 2.500,00
0,00

0,00 4.893,75 -2.393,75 2.500,00

TOTALE CAPITOLO 122160 2.500,00 0,00 4.893,75 -2.393,75 2.500,002.500,00
0,00Capitolo 122200   CONTRIBUTI SU FONDO PRODUTTIVITA'  E STRAORDINARI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 68.720,00 68.720,000,00 70.566,76 -1.846,76 68.720,00

TOTALE ARTICOLO 000 68.720,00 68.720,00
0,00

0,00 70.566,76 -1.846,76 68.720,00



Comune di Moncalieri

Pag.31

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 122200   CONTRIBUTI SU FONDO PRODUTTIVITA'  E STRAORDINARI 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 109.409,25 109.409,250,00 111.968,94 -2.559,69 109.409,25

TOTALE ARTICOLO 000P 109.409,25 109.409,25
0,00

0,00 111.968,94 -2.559,69 109.409,25

TOTALE CAPITOLO 122200 249.113,25 0,00 182.535,70 -4.40 6,45 178.129,25249.113,25
0,00Capitolo 122300   (R.T.) ASSEGNI PENSIONE E INDENN.  AL PERSONALE IN QUIESCENZA

Art. 000    ASSEGNI PENSIONE E INDENN. AL PERSONALE  IN QUIESCENZA   (Conto finanz. 
U.1.01.02.02.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 11.550,20 -11.550,20 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 11.550,20 -11.550,20 0,00

TOTALE CAPITOLO 122300 0,00 0,00 11.550,20 -11.550,20 0, 000,00
0,00Capitolo 122400   FONDO PER STRAORDINARI 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 43.147,19 43.147,190,00 43.147,68 -0,49 43.147,19

TOTALE ARTICOLO 000P 43.147,19 43.147,19
0,00

0,00 43.147,68 -0,49 43.147,19

TOTALE CAPITOLO 122400 149.974,88 0,00 142.125,37 -0,49 142.124,88149.974,88
0,00Capitolo 122500   FONDI PER PRODUTTIVITA' INDIVIDUA LE COLLETTIVA (ART.31 C+D+E ART. 32) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 182.500,00 182.500,000,00 190.282,81 -7.782,81 182.500,00

TOTALE ARTICOLO 000 182.500,00 182.500,00
0,00

0,00 190.282,81 -7.782,81 182.500,00



Comune di Moncalieri

Pag.32

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 122500   FONDI PER PRODUTTIVITA' INDIVIDUA LE COLLETTIVA (ART.31 C+D+E ART. 32) 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 386.559,23 386.559,230,00 393.179,27 -6.620,04 386.559,23

TOTALE ARTICOLO 000P 386.559,23 386.559,23
0,00

0,00 393.179,27 -6.620,04 386.559,23

TOTALE CAPITOLO 122500 859.434,23 0,00 583.462,08 -14.4 02,85 569.059,23859.434,23
0,00Capitolo 122550   RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E RISUL TATO P.O.

Art. 000    RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E RISULTATO P .O.   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 196.810,99 196.810,990,00 207.614,60 -10.803,61 196.810,99

TOTALE ARTICOLO 000 196.810,99 196.810,99
0,00

0,00 207.614,60 -10.803,61 196.810,99
Art. 000P   RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E RISULTATO P .O.   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 42.711,43 42.711,430,00 39.331,11 5.688,90 45.020,01

TOTALE ARTICOLO 000P 42.711,43 42.711,43
0,00

0,00 39.331,11 5.688,90 45.020,01

TOTALE CAPITOLO 122550 271.430,24 0,00 246.945,71 -5.11 4,71 241.831,00271.430,24
0,00Capitolo 122650   F.DI PER RETRIBUZIONE DI POSIZION E 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 259.744,50 259.744,500,00 280.871,66 -21.127,16 259.744,50

TOTALE ARTICOLO 000 259.744,50 259.744,50
0,00

0,00 280.871,66 -21.127,16 259.744,50



Comune di Moncalieri

Pag.33

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 122650   F.DI PER RETRIBUZIONE DI POSIZION E 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 56.127,16 56.127,160,00 48.184,46 7.942,70 56.127,16

TOTALE ARTICOLO 000P 56.127,16 56.127,16
0,00

0,00 48.184,46 7.942,70 56.127,16

TOTALE CAPITOLO 122650 350.871,66 0,00 329.056,12 -13.1 84,46 315.871,66350.871,66
0,00Capitolo 122660   CONTRIBUTI SU FONDI POSIZIONE E R ISULTATO DIRIGENTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 70.119,00 70.119,000,00 76.555,02 -6.436,02 70.119,00

TOTALE ARTICOLO 000 70.119,00 70.119,00
0,00

0,00 76.555,02 -6.436,02 70.119,00
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 32.058,02 32.058,020,00 38.261,68 -5.150,66 33.111,02

TOTALE ARTICOLO 000P 32.058,02 32.058,02
0,00

0,00 38.261,68 -5.150,66 33.111,02

TOTALE CAPITOLO 122660 124.763,02 0,00 114.816,70 -11.5 86,68 103.230,02124.763,02
0,00Capitolo 122680   CONTRIB. SU IND. DI POSIZIONE E R ISULTATO P.O.

Art. 000    CONTRIB. SU IND. DI POSIZIONE E RISULTA TO P.O.   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 51.520,00 51.520,000,00 58.222,42 -6.702,42 51.520,00

TOTALE ARTICOLO 000 51.520,00 51.520,00
0,00

0,00 58.222,42 -6.702,42 51.520,00



Comune di Moncalieri

Pag.34

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 122680   CONTRIB. SU IND. DI POSIZIONE E R ISULTATO P.O.

Art. 000P   CONTRIB. SU IND. DI POSIZIONE E RISULTA TO P.O.   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 14.502,42 14.502,420,00 13.892,17 1.159,69 15.051,86

TOTALE ARTICOLO 000P 14.502,42 14.502,42
0,00

0,00 13.892,17 1.159,69 15.051,86

TOTALE CAPITOLO 122680 73.822,42 0,00 72.114,59 -5.542, 73 66.571,8673.822,42
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 2.094.886,18 0,00 2.094.88 6,18 2.211.716,52 -68.413,22 2.143.303,30

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 124770   (E_U) IRAP SU COMPENSI PROFESSION ALI RECUPERATI PER CONDANNA DELLA 
PARTE AVVERSA E DA EROGARSI AI LEGALI DELL'ENTE (V.  CAP.015801) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC3001 Prg.00167 20/05/2021 8 3.831,71 3.831,710,00 6.591,55 -15,85 6.575,70

TOTALE ARTICOLO 000 3.831,71 3.831,71
0,00

0,00 6.591,55 -15,85 6.575,70

TOTALE CAPITOLO 124770 3.831,71 0,00 6.591,55 -15,85 6.575,703.831,71
0,00Capitolo 125100   (RAG. ) IRAP SU COLLABORAZIONI CO ORD. E CONT.VE E PRESTAZIONI OCCASIONALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.01004 20/05/2021 8 2.000,00 2.000,000,00 2.016,28 -16,28 2.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.000,00 2.000,00
0,00

0,00 2.016,28 -16,28 2.000,00

TOTALE CAPITOLO 125100 2.000,00 0,00 2.016,28 -16,28 2.000,002.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.35

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 125150   IRAP SU PERSONALE DA DESTINARE E SU FONDO PRODUTTIVITA' DIPENDENTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 23.927,50 23.927,500,00 26.144,07 -2.216,57 23.927,50

TOTALE ARTICOLO 000 23.927,50 23.927,50
0,00

0,00 26.144,07 -2.216,57 23.927,50
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 39.567,66 39.567,660,00 56.314,06 -16.746,40 39.567,66

TOTALE ARTICOLO 000P 39.567,66 39.567,66
0,00

0,00 56.314,06 -16.746,40 39.567,66

TOTALE CAPITOLO 125150 88.847,16 0,00 82.458,13 -18.962 ,97 63.495,1688.847,16
0,00Capitolo 125160   IRAP SU FONDI POSIZIONE E RISULTA TO DIRIGENTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 22.079,00 22.079,000,00 24.046,79 -1.967,79 22.079,00

TOTALE ARTICOLO 000 22.079,00 22.079,00
0,00

0,00 24.046,79 -1.967,79 22.079,00
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 10.034,79 10.034,790,00 10.253,28 54,51 10.307,79

TOTALE ARTICOLO 000P 10.034,79 10.034,79
0,00

0,00 10.253,28 54,51 10.307,79

TOTALE CAPITOLO 125160 40.180,79 0,00 34.300,07 -1.913, 28 32.386,7940.180,79
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.36

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 125165   IRAP SU IND. DI POSIZIONE E RISUL TATO P.O.

Art. 000    IRAP SU IND. DI POSIZIONE E RISULTATO P .O.   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 16.777,00 16.777,000,00 17.743,15 -966,15 16.777,00

TOTALE ARTICOLO 000 16.777,00 16.777,00
0,00

0,00 17.743,15 -966,15 16.777,00
Art. 000P   IRAP SU IND. DI POSIZIONE E RISULTATO P .O.   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3001 CdG.AC3001 Prg.01006 20/05/2021 8 3.684,15 3.684,150,00 3.457,89 422,49 3.880,38

TOTALE ARTICOLO 000P 3.684,15 3.684,15
0,00

0,00 3.457,89 422,49 3.880,38

TOTALE CAPITOLO 125165 23.179,15 0,00 21.201,04 -543,66 20.657,3823.179,15
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 169.674,81 0,00 169.674,81 195.109,13 -21.452,04 173.657,09

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 105010   FORNITURA CARTA CANCELLERIA E STA MPATI PER CENTRO STAMPA

Art. 000    FORNITURA CARTA CANCELLERIA E STAMPATI PER CENTRO STAMPA   (Conto finanz. 
U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 2.400,00 2.400,000,00 2.622,80 -3,20 2.619,60

TOTALE ARTICOLO 000 2.400,00 2.400,00
0,00

0,00 2.622,80 -3,20 2.619,60

TOTALE CAPITOLO 105010 2.400,00 0,00 2.622,80 -3,20 2.619,602.400,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.37

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 116790   SERVIZIO DI TELEFONIA CELLULARE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00002 20/05/2021 8 12.000,00 12.000,000,00 25.610,55 -12.866,67 12.743,88

TOTALE ARTICOLO 000 12.000,00 12.000,00
0,00

0,00 25.610,55 -12.866,67 12.743,88

TOTALE CAPITOLO 116790 12.000,00 0,00 25.610,55 -12.866 ,67 12.743,8812.000,00
0,00Capitolo 117000   PULIZIA PALAZZO COMUNALE ED ALTRI  IMMOBILI PATRIMONIALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 130.000,00 130.000,000,00 141.178,10 -306,39 140.871,71

TOTALE ARTICOLO 000 130.000,00 130.000,00
0,00

0,00 141.178,10 -306,39 140.871,71

TOTALE CAPITOLO 117000 130.000,00 0,00 141.178,10 -306, 39 140.871,71130.000,00
0,00Capitolo 117050   SPESE PER UTENZE IMMOBILI COMUNAL I 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00097 20/05/2021 8 250.000,00 250.000,000,00 309.138,72 -3.468,44 305.670,28

TOTALE ARTICOLO 000 250.000,00 250.000,00
0,00

0,00 309.138,72 -3.468,44 305.670,28

TOTALE CAPITOLO 117050 250.000,00 0,00 309.138,72 -3.46 8,44 305.670,28250.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.38

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 117051   SPESE PER UTENZA TELEFONICA IMMOB ILI COMUNALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC3302 Prg.00097 20/05/2021 8 71.000,00 71.000,000,00 101.448,89 -1.248,89 100.200,00

TOTALE ARTICOLO 000 71.000,00 71.000,00
0,00

0,00 101.448,89 -1.248,89 100.200,00

TOTALE CAPITOLO 117051 71.000,00 0,00 101.448,89 -1.248 ,89 100.200,0071.000,00
0,00Capitolo 123115   ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI PER IL SERVIZIO AVVOCATURA

Art. 000    ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI PER IL SERVIZ IO AVVOCATURA   (Conto finanz. U.1.03.01.01.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC1001 Prg.00167 20/05/2021 8 300,00 300,000,00 835,84 -14,84 821,00

TOTALE ARTICOLO 000 300,00 300,00
0,00

0,00 835,84 -14,84 821,00

TOTALE CAPITOLO 123115 300,00 0,00 835,84 -14,84 821,00300,00
0,00Capitolo 123122   FONITURA COMBUSTILE PER MEZZI NON  SOGGETTI A DL 78/10 

Art. 000    FONITURA COMB. NO DL 78/10   (Conto fin anz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 3.000,00 3.000,000,00 3.382,40 -30,59 3.351,81

TOTALE ARTICOLO 000 3.000,00 3.000,00
0,00

0,00 3.382,40 -30,59 3.351,81

TOTALE CAPITOLO 123122 3.000,00 0,00 3.382,40 -30,59 3.351,813.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.39

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123273   (E_U) EMERGENZA COVID- SANIFICAZI ONE UFFICI E AMBIENTI DM 16/04/20 (V.CAP. 
005577)

Art. 000    (E_U) EMERGENZA COVID- SANIFICAZIONE UF FICI E AMBIENTI DM 16/04/20 (V.CAP. 005577)   
(Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC3300 CdG.AC3300 Prg.00070 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 48.032,95 -18.866,41 29.166,54

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 48.032,95 -18.866,41 29.166,54

TOTALE CAPITOLO 123273 0,00 0,00 48.032,95 -18.866,41 29 .166,540,00
0,00Capitolo 123275   FORNITURE DI CARTA CANCELLERIA E STAMPATI

Art. 000    FORNITURE DI CARTA CANCELLERIA E STAMPA TI   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 8.000,00 8.000,000,00 8.403,08 -384,09 8.018,99

TOTALE ARTICOLO 000 8.000,00 8.000,00
0,00

0,00 8.403,08 -384,09 8.018,99

TOTALE CAPITOLO 123275 8.000,00 0,00 8.403,08 -384,09 8.018,998.000,00
0,00Capitolo 123278   EMERGENZA COVID- UTENZE APPARECCH IATURE INFORMATICHE

Art. 000    EMERGENZA COVID- UTENZE APPARECCHIATURE  INFORMATICHE   (Conto finanz. 
U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00070 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 10.536,24 -10.536,24 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 10.536,24 -10.536,24 0,00

TOTALE CAPITOLO 123278 0,00 0,00 10.536,24 -10.536,24 0, 000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.40

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123280   EMERGENZA COVID - UTENZE TELEFONI CHE IMMOBILI COMUNALI

Art. 000    EMERGENZA COVID - UTENZE TELEFONICHE IM MOBILI COMUNALI   (Conto finanz. 
U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC3302 Prg.00097 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 19.432,50 -19.432,50 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 19.432,50 -19.432,50 0,00

TOTALE CAPITOLO 123280 0,00 0,00 19.432,50 -19.432,50 0, 000,00
0,00Capitolo 123400   INCARICHI PATROCINII LEGALI                     

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC1001 Prg.00013 20/05/2021 8 29.613,97 29.613,970,00 42.339,82 -0,27 42.339,55

TOTALE ARTICOLO 000P 29.613,97 29.613,97
0,00

0,00 42.339,82 -0,27 42.339,55

TOTALE CAPITOLO 123400 29.613,97 0,00 43.041,32 -0,27 43 .041,0529.613,97
0,00Capitolo 123405   INCARICHI PER LA DIFESA IN GIUDIZ IO DELL'ENTE

Art. 000    INCARICHI PER LA DIFESA IN GIUDIZIO DEL L'ENTE   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC1001 Prg.00013 20/05/2021 8 25.000,00 25.000,000,00 56.914,38 -25.995,18 30.919,20

TOTALE ARTICOLO 000 25.000,00 25.000,00
0,00

0,00 56.914,38 -25.995,18 30.919,20
Art. 000P   INCARICHI PER LA DIFESA IN GIUDIZIO DEL L'ENTE   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC1001 CdG.AC1001 Prg.00013 20/05/2021 8 28.531,98 28.531,980,00 12.888,45 25.994,38 38.882,83

TOTALE ARTICOLO 000P 28.531,98 28.531,98
0,00

0,00 12.888,45 25.994,38 38.882,83

TOTALE CAPITOLO 123405 53.531,98 0,00 69.802,83 -0,80 69 .802,0353.531,98
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.41

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123454   PRESTAZIONI DI SERVIZIO A SUPPORT O DELL'ENTE

Art. 000    PRESTAZIONI DI SERVIZIO A SUPPORTO DELL 'ENTE   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 12.000,00 12.000,000,00 19.120,00 -1.020,00 18.100,00

TOTALE ARTICOLO 000 12.000,00 12.000,00
0,00

0,00 19.120,00 -1.020,00 18.100,00

TOTALE CAPITOLO 123454 12.000,00 0,00 19.120,00 -1.020, 00 18.100,0012.000,00
0,00Capitolo 123610   UTENZE PER APPARECCHIATURE INFORM ATICHE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.19.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00001 20/05/2021 8 33.000,00 33.000,000,00 48.979,69 -5.482,42 43.497,27

TOTALE ARTICOLO 000 33.000,00 33.000,00
0,00

0,00 48.979,69 -5.482,42 43.497,27

TOTALE CAPITOLO 123610 33.000,00 0,00 48.979,69 -5.482, 42 43.497,2733.000,00
0,00Capitolo 123780   PRESTAZIONE DI SERVIZI SISTEMA IN FORMATICO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.19.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00001 20/05/2021 8 430.000,00 430.000,000,00 644.324,61 -20.578,61 623.746,00

TOTALE ARTICOLO 000 430.000,00 430.000,00
0,00

0,00 644.324,61 -20.578,61 623.746,00

TOTALE CAPITOLO 123780 430.000,00 0,00 644.324,61 -20.5 78,61 623.746,00430.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.42

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 123820   PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA PRI VACY

Art. 000    PRESTAZIONE DI SERVIZI PER LA PRIVACY   (Conto finanz. U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC3302 CdG.AC3302 Prg.00164 20/05/2021 8 12.500,00 12.500,000,00 17.707,33 -0,03 17.707,30

TOTALE ARTICOLO 000 12.500,00 12.500,00
0,00

0,00 17.707,33 -0,03 17.707,30

TOTALE CAPITOLO 123820 12.500,00 0,00 17.707,33 -0,03 17 .707,3012.500,00
0,00Capitolo 123851   MANUTENZIONE AUTOPARCO COM.LE ESC LUSI VVUU E LLPP

Art. 000    MANUTENZIONE AUTOPARCO COM.LE ESCLUSI V VUU E LLPP   (Conto finanz. 
U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 1.500,00 1.500,000,00 2.431,00 -700,00 1.731,00

TOTALE ARTICOLO 000 1.500,00 1.500,00
0,00

0,00 2.431,00 -700,00 1.731,00

TOTALE CAPITOLO 123851 1.500,00 0,00 2.431,00 -700,00 1.731,001.500,00
0,00Capitolo 124140   SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC3100 CdG.AC3100 Prg.01004 20/05/2021 8 39.850,00 39.850,000,00 42.269,77 -50,00 42.219,77

TOTALE ARTICOLO 000 39.850,00 39.850,00
0,00

0,00 42.269,77 -50,00 42.219,77

TOTALE CAPITOLO 124140 39.850,00 0,00 42.269,77 -50,00 4 2.219,7739.850,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.43

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

PROGRAMMA 11  -  Altri servizi generali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 124150   SPESE DI PUBBLICITA' 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.01004 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 16.202,63 -1.202,63 15.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 16.202,63 -1.202,63 15.000,00

TOTALE CAPITOLO 124150 15.000,00 0,00 16.202,63 -1.202, 63 15.000,0015.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 1.234.834,55 0,00 1.234.83 4,55 1.731.371,40 -96.193,02 1.635.178,38

Macro Aggregato 10  -  Altre spese correnti

Capitolo 125211   SOCCOMBENZA PER SPESE DI GIUDIZIO  SU RICORSI AL GIUDICE DI PACE

Art. 000    SOCCOMBENZA PER SPESE DI GIUDIZIO SU RI CORSI AL GIUDICE DI PACE   (Conto finanz. 
U.1.10.05.04.000)

 CdR.AC5101 CdG.AC5101 Prg.00019 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.911,27 -26,31 1.884,96

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.911,27 -26,31 1.884,96

TOTALE CAPITOLO 125211 0,00 0,00 1.911,27 -26,31 1.884,960,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 10 734.537,83 0,00 734.537,83 187.313,04 -26,31 187.286,73

TOTALE TITOLO 1 4.233.933,37 0,00 4.325.510,09 -186.084 ,59 4.139.425,504.233.933,37

TOTALE PROGRAMMA  11 4.233.933,37 0,00 4.233.933,37 4.3 39.838,95 -186.084,59 4.153.754,36

TOTALE MISSIONE 01 14.499.448,21 0,00 14.499.448,21 15.698.268,89 -1.011.524,63 14.686.744,26
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.44

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 126935   (E_U) COMPENSO LAVORO STRAORD. PE R PROGETTO SCUOLE SICURE (VEDI CAP. 
005705)

Art. 000P   (E_U) COMPENSO LAVORO STRAORD. PER PROG ETTO SCUOLE SICURE (VEDI CAP. 005705)   
(Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 76,26 -76,26 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 76,26 -76,26 0,00

TOTALE CAPITOLO 126935 0,00 0,00 76,26 -76,26 0,000,00
0,00Capitolo 126937   (AAVINC) COMPENSO LAVORO STRAORD.  PER PROGETTO SCU

Art. 000    (AAVINC) COMPENSO LAVORO STRAORD. PER P ROGETTO SCUOLE SICURE   (Conto finanz. 
U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 2.763,49 -2.763,49 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 2.763,49 -2.763,49 0,00

TOTALE CAPITOLO 126937 0,00 0,00 2.763,49 -2.763,49 0,000,00
0,00Capitolo 127025   (E_U) CONTRIBUTI SU LAVORO STRAOR D. PROGETTO "SCUOLE SICURE" (VEDI CAP. 

005705)

Art. 000P   (E_U) CONTRIBUTI SU LAVORO STRAORD. PRO GETTO "SCUOLE SICURE" (VEDI CAP. 005705) 
 (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 18,14 -18,14 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 18,14 -18,14 0,00

TOTALE CAPITOLO 127025 0,00 0,00 18,14 -18,14 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.45

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 127027   (AAVINC) CONTRIBUTI SU LAVORO STR AORD. PER PROGETTO SCUOLE SICURE

Art. 000    (AAVINC) CONTRIBUTI SU LAVORO STRAORD. PER PROGETTO SCUOLE SICURE   (Conto 
finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3100 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 656,21 -656,21 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 656,21 -656,21 0,00

TOTALE CAPITOLO 127027 0,00 0,00 656,21 -656,21 0,000,00
0,00Capitolo 127028   (E_U) EMERGENZA COVID STRAORDINAR IO POLIZIA LOCALE (V. CAP. 005578)

Art. 000    (E_U) EMERGENZA COVID STRAORDINARIO POL IZIA LOCALE (V. CAP. 005578)   (Conto finanz. 
U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 5,48 -5,48 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 5,48 -5,48 0,00

TOTALE CAPITOLO 127028 0,00 0,00 5,48 -5,48 0,000,00
0,00Capitolo 127030   (E_U) C.R. EMERGENZA COVID STRAOR DINARIO POLIZIA LOCALE (V. CAP. 009848)

Art. 000    (E_U) C.R. EMERGENZA COVID STRAORDINARI O POLIZIA LOCALE (V. CAP. 00)   (Conto finanz. 
U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 7,46 -7,46 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 7,46 -7,46 0,00

TOTALE CAPITOLO 127030 0,00 0,00 7,46 -7,46 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 1.733.968,00 0,00 1.733.96 8,00 1.807.495,04 -3.527,04 1.803.968,00



Comune di Moncalieri

Pag.46

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 128425   (E_U) IRAP SU LAVORO STRAORD. PER  PROGETTO SCUOLE SICURE (VEDI CAP. 
005705)

Art. 000P   (E_U) IRAP SU LAVORO STRAORD. PER PROGE TTO SCUOLE SICURE (VEDI CAP. 005705)   
(Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 6,48 -6,48 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 6,48 -6,48 0,00

TOTALE CAPITOLO 128425 0,00 0,00 6,48 -6,48 0,000,00
0,00Capitolo 128426   (E_U) EMERGENZA COVID IRAP SU STR AORDINARI  POLIZIA LOCALE (V. CAP. 005578)

Art. 000    (E_U) EMERGENZA COVID IRAP SU STRAORDIN ARI  POLIZIA LOCALE (V. CAP. 005578)   (Conto 
finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 0,52 -0,52 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 0,52 -0,52 0,00

TOTALE CAPITOLO 128426 0,00 0,00 0,52 -0,52 0,000,00
0,00Capitolo 128427   (AAVINC) IRAP SU LAVORO STRAORD. PER PROGETTO SCUOLE SICURE

Art. 000    (AAVINC) IRAP SU LAVORO STRAORD. PER PR OGETTO SCUOLE SICURE   (Conto finanz. 
U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3100 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 234,92 -234,92 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 234,92 -234,92 0,00

TOTALE CAPITOLO 128427 0,00 0,00 234,92 -234,92 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.47

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 128428   E_U) C.R. EMERGENZA COVID IRAP SU  STRAORDINARI  POLIZIA LOCALE (V. CAP. 
009848)

Art. 000    (E_U) EMERGENZA COVID IRAP SU STRAORDIN ARI  POLIZIA LOCALE (V. CAP. 009848)   (Conto 
finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC3001 Prg.00170 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1,13 -1,13 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1,13 -1,13 0,00

TOTALE CAPITOLO 128428 0,00 0,00 1,13 -1,13 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 114.472,00 0,00 114.472,00 114.778,26 -243,05 114.535,21

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 127360   FORNITURA DI VESTIARIO PER MESSI E VIGILI URBANI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00170 20/05/2021 8 37.000,00 37.000,000,00 74.000,00 -1.725,73 72.274,27

TOTALE ARTICOLO 000 37.000,00 37.000,00
0,00

0,00 74.000,00 -1.725,73 72.274,27

TOTALE CAPITOLO 127360 37.000,00 0,00 74.000,00 -1.725, 73 72.274,2737.000,00
0,00Capitolo 127362   COMBUSTIBILE AUTOPARCO VVUU

Art. 000    COMBUSTIBILE AUTOPARCO VVUU   (Conto fi nanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC1002 Prg.00170 20/05/2021 8 21.000,00 21.000,000,00 23.615,46 -91,73 23.523,73

TOTALE ARTICOLO 000 21.000,00 21.000,00
0,00

0,00 23.615,46 -91,73 23.523,73

TOTALE CAPITOLO 127362 21.000,00 0,00 23.615,46 -91,73 2 3.523,7321.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.48

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 127364   (12,5% SANZ.QUOTA PARTE) MANUTENZ IONI AUTO VV.UU.      

Art. 000    (12,5% SANZ.QUOTA PARTE) MANUTENZIONE A UTOPARCO VV.UU.   (Conto finanz. 
U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC1002 Prg.00070 20/05/2021 8 13.000,00 13.000,000,00 18.719,96 -2.403,38 16.316,58

TOTALE ARTICOLO 000 13.000,00 13.000,00
0,00

0,00 18.719,96 -2.403,38 16.316,58

TOTALE CAPITOLO 127364 13.000,00 0,00 18.719,96 -2.403, 38 16.316,5813.000,00
0,00Capitolo 127450   (12,5% SANZ.QUOTA PARTE) FORNITUR E  PER VV.UU.  FINALIZZATE AD 

ACCERTAMENTO VIOL. STRADALI          

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC1002 Prg.00170 20/05/2021 8 6.900,00 6.900,000,00 6.900,34 -0,34 6.900,00

TOTALE ARTICOLO 000 6.900,00 6.900,00
0,00

0,00 6.900,34 -0,34 6.900,00

TOTALE CAPITOLO 127450 6.900,00 0,00 6.900,34 -0,34 6.900,006.900,00
0,00Capitolo 127600   MANUTENZIONI AUTO CORPO POLIZIA M UNICIPALE       

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC1002 Prg.00170 20/05/2021 8 116,83 116,830,00 2.180,18 -1.504,35 675,83

TOTALE ARTICOLO 000 116,83 116,83
0,00

0,00 2.180,18 -1.504,35 675,83

TOTALE CAPITOLO 127600 116,83 0,00 2.180,18 -1.504,35 675,83116,83
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.49

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 128000   UTENZE PER COLLEGAMENTI BANCHE DA TI E CONSULTAZIONI ENTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC5101 CdG.AC5101 Prg.00170 20/05/2021 8 21.500,00 21.500,000,00 24.695,01 -828,39 23.866,62

TOTALE ARTICOLO 000 21.500,00 21.500,00
0,00

0,00 24.695,01 -828,39 23.866,62

TOTALE CAPITOLO 128000 21.500,00 0,00 24.695,01 -828,39 23.866,6221.500,00
0,00Capitolo 128350   CORSI DI FORMAZIONE OBBLIGATORIA CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE (NO DL 78/10)

Art. 000    CORSI DI FORMAZIONE CORPO DI POLIZIA MU NICIPALE   (Conto finanz. U.1.03.02.04.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00170 20/05/2021 8 9.000,00 9.000,000,00 14.837,55 -1.828,63 13.008,92

TOTALE ARTICOLO 000 9.000,00 9.000,00
0,00

0,00 14.837,55 -1.828,63 13.008,92

TOTALE CAPITOLO 128350 9.000,00 0,00 14.837,55 -1.828,6 3 13.008,929.000,00
0,00Capitolo 128368   SERVIZIO STAMPA NOTIFICA RENDICON TAZIONE VIOLAZIONI STRADALI

Art. 000    SERVIZIO STAMPA NOTIFICA RENDICONTAZION E VIOLAZIONI STRADALI   (Conto finanz. 
U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00015 20/05/2021 8 190.000,00 190.000,000,00 232.794,91 -18.893,83 213.901,08

TOTALE ARTICOLO 000 190.000,00 190.000,00
0,00

0,00 232.794,91 -18.893,83 213.901,08

TOTALE CAPITOLO 128368 190.000,00 0,00 232.794,91 -18.8 93,83 213.901,08190.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.50

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 128369   (12,5% QUOTA) SERVIZIO STAMPA NOT IFICA E RENDICONTAZIONE VERBALI MULTE

Art. 000    (25% QUOTA) SERVIZIO STAMPA NOTIFICA RE NDICONTAZIONE VIOLAZIONI STRADALI   (Conto 
finanz. U.1.03.02.16.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00015 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 7.521,95 -7.521,95 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 7.521,95 -7.521,95 0,00

TOTALE CAPITOLO 128369 0,00 0,00 7.521,95 -7.521,95 0,000,00
0,00Capitolo 128370   (12,5% SANZ. QUOTA) NOLEGGIO STRU MENTI CONTROLLO E ACCERTAMENTO 

VIOLAZIONI CODICE STRADALE

Art. 000    (12,5% SANZ. QUOTA) NOLEGGIO STRUMENTI CONTROLLO E ACCERTAMENTO VIOLAZIONI 
CODICE STRADALE   (Conto finanz. U.1.03.02.07.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00015 20/05/2021 8 64.000,00 64.000,000,00 65.910,32 -12,90 65.897,42

TOTALE ARTICOLO 000 64.000,00 64.000,00
0,00

0,00 65.910,32 -12,90 65.897,42

TOTALE CAPITOLO 128370 64.000,00 0,00 65.910,32 -12,90 6 5.897,4264.000,00
0,00Capitolo 128372   NOLEGGIO DI VEICOLI E ATTREZZ. PE R POLIZIA LOCALE

Art. 000    NOLEGGIO DI VEICOLI E ATTREZZ. PER POLI ZIA LOCALE   (Conto finanz. U.1.03.02.07.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC5100 Prg.00015 20/05/2021 8 25.000,00 25.000,000,00 29.133,27 -146,18 28.987,09

TOTALE ARTICOLO 000 25.000,00 25.000,00
0,00

0,00 29.133,27 -146,18 28.987,09

TOTALE CAPITOLO 128372 25.000,00 0,00 29.133,27 -146,18 28.987,0925.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 444.923,61 0,00 444.923,61 588.471,41 -34.957,41 553.514,00



Comune di Moncalieri

Pag.51

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 01  -  Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 09  -  Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo 128440   (R.T.) RESTITUZ ENTRATE POL. MUNI CIPALE           

Art. 000    (R.T.) RESTITUZIONE ENTRATE POLIZIA MUN ICIPALE   (Conto finanz. U.1.09.99.04.000)

 CdR.AC5101 CdG.AC5101 Prg.00019 20/05/2021 8 4.000,00 4.000,000,00 4.041,30 -41,30 4.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 4.000,00 4.000,00
0,00

0,00 4.041,30 -41,30 4.000,00

TOTALE CAPITOLO 128440 4.000,00 0,00 4.041,30 -41,30 4.000,004.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 09 4.000,00 0,00 4.000,00 4.04 1,30 -41,30 4.000,00

TOTALE TITOLO 1 2.323.125,61 0,00 2.539.895,97 -38.768, 80 2.501.127,172.323.125,61

TOTALE PROGRAMMA  01 2.391.384,61 0,00 2.391.384,61 2.6 08.154,97 -38.768,80 2.569.386,17
PROGRAMMA 02  -  Sistema integrato di sicurezza urb ana

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 194337   (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTT URE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA

Art. 000    (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE PR OGETTO VIDEOSORVEGLIANZA   (Conto finanz.
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC4103 Prg.00017 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 183.000,00 -183.000,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 183.000,00 -183.000,00 0,00



Comune di Moncalieri

Pag.52

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 03  -  Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 02  -  Sistema integrato di sicurezza urb ana

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 194337   (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTT URE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA

Art. 000P   (AVINK) REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE PR OGETTO VIDEOSORVEGLIANZA   (Conto 
finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC5100 CdG.AC4103 Prg.00017 20/05/2021 8 183.000,00 183.000,000,00 0,00 183.000,00 183.000,00

TOTALE ARTICOLO 000P 183.000,00 183.000,00
0,00

0,00 0,00 183.000,00 183.000,00

TOTALE CAPITOLO 194337 183.000,00 0,00 183.000,00 0,00 1 83.000,00183.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 299.940,86 0,00 299.940,86 299.940,86 0,00 299.940,86

TOTALE TITOLO 2 299.940,86 0,00 299.940,86 0,00 299.940, 86299.940,86

TOTALE PROGRAMMA  02 399.940,86 0,00 399.940,86 463.241 ,03 0,00 463.241,03

TOTALE MISSIONE 03 2.791.325,47 0,00 2.791.325,47 3.071.396,00 -38.768,80 3.032.627,20
0,00 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 01  -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 130001   SPESE PER UTENZA TELEFONICA SCUOL E MATERNE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3302 Prg.00145 20/05/2021 8 4.000,00 4.000,000,00 4.019,41 -1,89 4.017,52

TOTALE ARTICOLO 000 4.000,00 4.000,00
0,00

0,00 4.019,41 -1,89 4.017,52

TOTALE CAPITOLO 130001 4.000,00 0,00 4.019,41 -1,89 4.017,524.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 183.200,00 0,00 183.200,00 336.702,87 -1,89 336.700,98

TOTALE TITOLO 1 406.185,63 0,00 565.688,50 -1,89 565.686 ,61406.185,63



Comune di Moncalieri

Pag.53

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 01  -  Istruzione prescolastica

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 194962   (E_U) COVID MISURA PON - INTERVEN TI DI ADEGUAMENTO PLESSI SCUOLE 
MATERNE (V. CAP. 029163)

Art. 000    (E_U) COVID MISURA PON - INTERVENTI DI ADEGUAMENTO PLESSI SCUOLE MATERNE (V. 
CAP. 029163)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00145 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 80.446,24 -26,81 80.419,43

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 80.446,24 -26,81 80.419,43

TOTALE CAPITOLO 194962 0,00 0,00 80.446,24 -26,81 80.419 ,430,00
0,00Capitolo 194965   (AVAM) INTERVENTI STRAORDINARI SU  EDIFICI SCUOLE MATERNE

Art. 000P   (AVAM) INTERVENTI STRAORDINARI SU EDIFI CI SCUOLE MATERNE   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 6.618,43 6.618,430,00 70.039,40 -11.433,46 58.605,94

TOTALE ARTICOLO 000P 6.618,43 6.618,43
0,00

0,00 70.039,40 -11.433,46 58.605,94

TOTALE CAPITOLO 194965 6.618,43 0,00 70.039,40 -11.433, 46 58.605,946.618,43
0,00Capitolo 195100   (OO.UU.) INTERVENTI STRAORDINARI SU SCUOLE MATERNE (V.CAP.3130) 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 5.000,00 -5.000,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 5.000,00 -5.000,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 195100 0,00 0,00 5.000,00 -5.000,00 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.54

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 01  -  Istruzione prescolastica

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 195601   (E_U) COVID MISURA PON - ARREDI S CUOLE INFANZIA (V.CAP. 029163)

Art. 000    (E_U) COVID MISURA PON - ARREDI SCUOLE INFANZIA (V.CAP. 029163)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.03.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00145 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 20.207,41 -182,87 20.024,54

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 20.207,41 -182,87 20.024,54

TOTALE CAPITOLO 195601 0,00 0,00 20.207,41 -182,87 20.02 4,540,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 6.618,43 0,00 6.618,43 176. 913,05 -16.643,14 160.269,91

TOTALE TITOLO 2 6.618,43 0,00 176.913,05 -16.643,14 160. 269,916.618,43

TOTALE PROGRAMMA  01 412.804,06 0,00 412.804,06 742.601 ,55 -16.645,03 725.956,52
PROGRAMMA 02  -  Altri ordini di istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 131810   SPESE PER UTENZA TELEFONICA SCUOL E ELEMENTARI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3302 Prg.00145 20/05/2021 8 8.000,00 8.000,000,00 9.305,84 -427,36 8.878,48

TOTALE ARTICOLO 000 8.000,00 8.000,00
0,00

0,00 9.305,84 -427,36 8.878,48

TOTALE CAPITOLO 131810 8.000,00 0,00 9.305,84 -427,36 8.878,488.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.55

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 02  -  Altri ordini di istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 133100   MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE MED IE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 85.000,00 85.000,000,00 159.582,52 -1.465,25 158.117,27

TOTALE ARTICOLO 000 85.000,00 85.000,00
0,00

0,00 159.582,52 -1.465,25 158.117,27

TOTALE CAPITOLO 133100 85.000,00 0,00 159.582,52 -1.465 ,25 158.117,2785.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 1.042.000,00 0,00 1.042.00 0,00 1.437.183,41 -1.892,61 1.435.290,80

TOTALE TITOLO 1 1.073.000,00 0,00 1.468.183,41 -1.892,6 1 1.466.290,801.073.000,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 196200   (A.A.INV) MANUTENZIONE STRAORD. S CUOLE ELEMENTARI E MEDIE

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 8.153,41 8.153,410,00 78.365,12 -2.885,66 75.479,46

TOTALE ARTICOLO 000P 8.153,41 8.153,41
0,00

0,00 78.365,12 -2.885,66 75.479,46

TOTALE CAPITOLO 196200 8.153,41 0,00 78.365,12 -2.885,6 6 75.479,468.153,41
0,00Capitolo 196203   (E_U) COVID MISURA PON - INTERVEN TI DI ADEGUAMENTO SCUOLE ELEMENTARI E 

MEDIE (V. CAP. 029163)

Art. 000    (E_U) COVID MISURA PON - INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE (V.
CAP. 029163)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00145 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 12.023,58 -23,58 12.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 12.023,58 -23,58 12.000,00

TOTALE CAPITOLO 196203 0,00 0,00 12.023,58 -23,58 12.000 ,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.56

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 02  -  Altri ordini di istruzione

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 196250   (AVAM) INTERVENTI STRAORDINARI SU  EDIFICI SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

Art. 000P   (AVAM) INTERVENTI STRAORDINARI SU EDIFI CI SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE   (Conto 
finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 141.882,40 141.882,400,00 420.020,53 -42.748,51 377.272,02

TOTALE ARTICOLO 000P 141.882,40 141.882,40
0,00

0,00 420.020,53 -42.748,51 377.272,02

TOTALE CAPITOLO 196250 141.882,40 0,00 420.020,53 -42.7 48,51 377.272,02141.882,40
0,00Capitolo 196870   (OO.UU.) MANUTENZIONE STRAORDINAR IA SCUOLE ELEMENTARI (V. CAP.3130) 

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC4103 Prg.00145 20/05/2021 8 29.766,98 29.766,980,00 168.290,26 -5.406,10 162.884,16

TOTALE ARTICOLO 000P 29.766,98 29.766,98
0,00

0,00 168.290,26 -5.406,10 162.884,16

TOTALE CAPITOLO 196870 29.766,98 0,00 168.290,26 -5.406 ,10 162.884,1629.766,98
0,00Capitolo 197521   (E_U) COVID MISURA PON - ARREDI S CUOLE ELEMENTARI E MEDIE (V.CAP. 029163)

Art. 000    (E_U) COVID MISURA PON - ARREDI SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE (V.CAP. 029163)   (Conto 
finanz. U.2.02.01.03.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00145 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 14.996,31 -26,64 14.969,67

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 14.996,31 -26,64 14.969,67

TOTALE CAPITOLO 197521 0,00 0,00 14.996,31 -26,64 14.969 ,670,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 715.513,49 0,00 715.513,49 1.244.406,50 -51.090,49 1.193.316,01

TOTALE TITOLO 2 1.065.513,49 0,00 1.244.406,50 -51.090, 49 1.193.316,011.065.513,49

TOTALE PROGRAMMA  02 2.138.513,49 0,00 2.138.513,49 2.7 12.589,91 -52.983,10 2.659.606,81



Comune di Moncalieri

Pag.57

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 134453   (AAVINC) TRASPORTO SCOLASTICO ALU NNI DISABILI

Art. 000    (AVINC) TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI DIS ABILI   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC7000 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 230,66 -230,66 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 230,66 -230,66 0,00

TOTALE CAPITOLO 134453 0,00 0,00 230,66 -230,66 0,000,00
0,00Capitolo 134490   TRASLOCHI ARREDI E ATTREZZATURE S COLASTICHE  E PRESTAZIONE DI SERVIZI 

NELLE SCUOLE CITTADINE

Art. 000    TRASLOCHI ARREDI E ATTREZZATURE SCOLAST ICHE  E PRESTAZIONE DI SERVIZI NELLE 
SCUOLE CITTADINE   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00145 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 7.000,00 -0,01 6.999,99

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 7.000,00 -0,01 6.999,99

TOTALE CAPITOLO 134490 5.000,00 0,00 7.000,00 -0,01 6.999,995.000,00
0,00Capitolo 134500   (D.S.) SPESE PER MENSE SCOLASTICH E (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA  - SEZ.09) 

(S.D.I.11)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 1.950.221,00 1.950.221,000,00 2.164.680,03 -25.000,00 2.139.680,03

TOTALE ARTICOLO 000 1.950.221,00 1.950.221,00
0,00

0,00 2.164.680,03 -25.000,00 2.139.680,03

TOTALE CAPITOLO 134500 1.950.221,00 0,00 2.164.680,03 - 25.000,00 2.139.680,031.950.221,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.58

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 134531   (D.S.) SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO S CUOLABUS

Art. 000    SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO SCUOLABUS   (C onto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 43.000,00 43.000,000,00 48.308,46 -2.128,19 46.180,27

TOTALE ARTICOLO 000 43.000,00 43.000,00
0,00

0,00 48.308,46 -2.128,19 46.180,27

TOTALE CAPITOLO 134531 43.000,00 0,00 48.308,46 -2.128, 19 46.180,2743.000,00
0,00Capitolo 134555   SPESE PER CONTROLLI MENSE SCOLAST ICHE  (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA  - SEZ.09)

(S.D.I.11)

Art. 000    SPESE PER CONTROLLI MENSE SCOLASTICHE  (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA  - SEZ.09) 
(S.D.I.11)   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 27.074,81 -10.210,28 16.864,53

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 27.074,81 -10.210,28 16.864,53

TOTALE CAPITOLO 134555 15.000,00 0,00 27.074,81 -10.210 ,28 16.864,5315.000,00
0,00Capitolo 161400   (D.S.) SERVIZI DI ASSISTENZA PER I DISABILI  (NO ASILI NIDO)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 450.000,00 450.000,000,00 654.996,37 -55.836,45 599.159,92

TOTALE ARTICOLO 000 450.000,00 450.000,00
0,00

0,00 654.996,37 -55.836,45 599.159,92

TOTALE CAPITOLO 161400 450.000,00 0,00 654.996,37 -55.8 36,45 599.159,92450.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.59

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 161405   SERVIZI DI ASSISTENZA DISABILI AL UNNI NON RESIDENTI (V. CAP. 011453)

Art. 000    SERVIZI DI ASSISTENZA DISABILI ALUNNI N ON RESIDENTI (V. CAP. 011453)   (Conto finanz. 
U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 23.737,09 -6.864,86 16.872,23

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 23.737,09 -6.864,86 16.872,23

TOTALE CAPITOLO 161405 15.000,00 0,00 23.737,09 -6.864, 86 16.872,2315.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 2.903.020,95 0,00 2.903.02 0,95 3.432.520,70 -100.270,45 3.332.250,25

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 134953   CONTRIBUTI PROMOZ. EDUCAZIONE IST RUZIONE - PROGETTO CITTA'

Art. 000    CONTRIBUTI PROMOZ. EDUCAZIONE ISTRUZION E - PROGETTO CITTA'   (Conto finanz. 
U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00129 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 27.941,20 -405,00 27.536,20

TOTALE ARTICOLO 000 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 27.941,20 -405,00 27.536,20

TOTALE CAPITOLO 134953 20.000,00 0,00 27.941,20 -405,00 27.536,2020.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 35.000,00 0,00 35.000,00 44 .617,36 -405,00 44.212,36



Comune di Moncalieri

Pag.60

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 06  -  Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 09  -  Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo 136140   (R.T.) RIMBORSO DI SOMME NON DOVU TE DAGLI UTENTI

Art. 000    (R.T.) RIMBORSO DI SOMME NON DOVUTE DAG LI UTENTI   (Conto finanz. U.1.09.99.04.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 3.500,00 3.500,000,00 10.435,14 -36,60 10.398,54

TOTALE ARTICOLO 000 3.500,00 3.500,00
0,00

0,00 10.435,14 -36,60 10.398,54

TOTALE CAPITOLO 136140 3.500,00 0,00 10.435,14 -36,60 10 .398,543.500,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 09 3.500,00 0,00 3.500,00 10.4 35,14 -36,60 10.398,54

TOTALE TITOLO 1 3.744.669,95 0,00 4.290.722,20 -100.712 ,05 4.190.010,153.744.669,95

TOTALE PROGRAMMA  06 3.744.669,95 0,00 3.744.669,95 4.2 90.722,20 -100.712,05 4.190.010,15
PROGRAMMA 07  -  Diritto allo studio

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 134050   (D.S.) RIMBORSO CEDOLE LIBRARIE A  CARTOLERIE PER UTENTI RESIDENTI A 
MONCALIERI

Art. 000    (D.S.) RIMBORSO CEDOLE LIBRARIE A CARTO LERIE PER UTENTI RESIDENTI A MONCALIERI   
(Conto finanz. U.1.03.01.01.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 575,40 -21,83 553,57

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 575,40 -21,83 553,57

TOTALE CAPITOLO 134050 500,00 0,00 575,40 -21,83 553,57500,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.61

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 04  -  Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 07  -  Diritto allo studio

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 134600   (D.S.) INIZIATIVE DIDATTICHE CULT URALI PER LE SCUOLE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 12.104,50 -1.725,69 10.378,81

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 12.104,50 -1.725,69 10.378,81

TOTALE CAPITOLO 134600 10.000,00 0,00 12.104,50 -1.725, 69 10.378,8110.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 100.500,00 0,00 100.500,00 105.330,78 -1.747,52 103.583,26

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 135320   (E_U) (D.S.) CONTRIBUTI PER ACQUI STO LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE 
SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO (V.CAP. 007870)  

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.04.02.02.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00129 20/05/2021 8 90.000,00 90.000,000,00 90.199,00 -199,00 90.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 90.000,00 90.000,00
0,00

0,00 90.199,00 -199,00 90.000,00

TOTALE CAPITOLO 135320 90.000,00 0,00 90.199,00 -199,00 90.000,0090.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 424.810,00 0,00 424.810,00 436.350,10 -199,00 436.151,10

TOTALE TITOLO 1 525.480,00 0,00 541.850,88 -1.946,52 539 .904,36525.480,00

TOTALE PROGRAMMA  07 525.480,00 0,00 525.480,00 541.850 ,88 -1.946,52 539.904,36

TOTALE MISSIONE 04 6.821.467,50 0,00 6.821.467,50 8.287.764,54 -172.286,70 8.115.477,84
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.62

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 02  -  Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 136600   ACQUISTI DI LIBRI E BENI DI CONSU MO PER BIBLIOTECA E PINACOTECA 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.01.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC3201 Prg.00133 20/05/2021 8 37.000,00 37.000,000,00 39.732,50 -0,10 39.732,40

TOTALE ARTICOLO 000 37.000,00 37.000,00
0,00

0,00 39.732,50 -0,10 39.732,40

TOTALE CAPITOLO 136600 37.000,00 0,00 39.732,50 -0,10 39 .732,4037.000,00
0,00Capitolo 137800   FORNITURE PER MANUT. BIBLIOTECA 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC4103 Prg.00133 20/05/2021 8 500,00 500,000,00 1.000,00 -0,07 999,93

TOTALE ARTICOLO 000 500,00 500,00
0,00

0,00 1.000,00 -0,07 999,93

TOTALE CAPITOLO 137800 500,00 0,00 1.000,00 -0,07 999,93500,00
0,00Capitolo 138200   SPESE PER UTENZE BIBLIOTECA COMUN ALE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC4103 Prg.00133 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 39.646,39 -2.843,93 36.802,46

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 39.646,39 -2.843,93 36.802,46

TOTALE CAPITOLO 138200 30.000,00 0,00 39.646,39 -2.843, 93 36.802,4630.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.63

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 02  -  Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 138250   SPESE PER UTENZA TELEFONICA BIBLI OTECA COMUNALE

Art. 000    SPESE PER UTENZA TELEFONICA BIBLIOTECA COMUNALE   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC3302 Prg.00133 20/05/2021 8 300,00 300,000,00 545,10 -56,70 488,40

TOTALE ARTICOLO 000 300,00 300,00
0,00

0,00 545,10 -56,70 488,40

TOTALE CAPITOLO 138250 300,00 0,00 545,10 -56,70 488,40300,00
0,00Capitolo 138300   PULIZIA LOCALI BIBLIOTECA COMUNAL E 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC3201 CdG.AC1002 Prg.00133 20/05/2021 8 25.000,00 25.000,000,00 27.195,14 -38,86 27.156,28

TOTALE ARTICOLO 000 25.000,00 25.000,00
0,00

0,00 27.195,14 -38,86 27.156,28

TOTALE CAPITOLO 138300 25.000,00 0,00 27.195,14 -38,86 2 7.156,2825.000,00
0,00Capitolo 140300   PULIZIA LOCALI SALA PRIMO LEVI (S .D.I.21)         

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC1002 Prg.00106 20/05/2021 8 1.800,00 1.800,000,00 1.925,21 -2,75 1.922,46

TOTALE ARTICOLO 000 1.800,00 1.800,00
0,00

0,00 1.925,21 -2,75 1.922,46

TOTALE CAPITOLO 140300 1.800,00 0,00 1.925,21 -2,75 1.922,461.800,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 250.622,45 0,00 250.622,45 362.461,40 -2.942,41 359.518,99

TOTALE TITOLO 1 1.123.796,45 0,00 1.289.435,40 -2.942,4 1 1.286.492,991.123.796,45



Comune di Moncalieri

Pag.64

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 05  -  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 02  -  Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 03  -  Contributi agli investimenti

Capitolo 214550   (OO.UU.) CONTRIBUTO PER LA MANUTE NZIONE E LA CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI 
DI CULTO - L.R. 15/91 (VEDI CAP. 3130) 

Art. 000    (OO.UU.) CONTRIBUTO PER LA MANUTENZIONE  E LA CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI DI 
CULTO - L.R. 15/91 (VEDI CAP. 3130)   (Conto finanz . U.2.03.04.01.000)

 CdR.AC4004 CdG.AC4004 Prg.00060 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 8.130,43 -8.130,43 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 8.130,43 -8.130,43 0,00
Art. 000P   (OO.UU.) CONTRIBUTO PER LA MANUTENZIONE  E LA CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI DI 
CULTO - L.R. 15/91 (VEDI CAP. 3130)   (Conto finanz . U.2.03.04.01.000)

 CdR.AC4004 CdG.AC4004 Prg.00060 20/05/2021 8 27.630,75 27.630,750,00 58.468,94 -20.849,87 37.619,07

TOTALE ARTICOLO 000P 27.630,75 27.630,75
0,00

0,00 58.468,94 -20.849,87 37.619,07

TOTALE CAPITOLO 214550 62.830,75 0,00 66.599,37 -28.980 ,30 37.619,0762.830,75
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 03 250.622,45 0,00 250.622,45 362.461,40 -28.980,30 333.481,10

TOTALE TITOLO 2 97.830,75 0,00 131.085,55 -28.980,30 102 .105,2597.830,75

TOTALE PROGRAMMA  02 1.221.627,20 0,00 1.221.627,20 1.4 20.520,95 -31.922,71 1.388.598,24

TOTALE MISSIONE 05 1.331.627,20 0,00 1.331.627,20 1.530.520,95 -31.922,71 1.498.598,24
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.65

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 01  -  Sport e tempo libero

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 141700   SPESE PER UTENZE CAMPI SPORTIVI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00135 20/05/2021 8 1.200,00 1.200,000,00 1.985,90 -244,42 1.741,48

TOTALE ARTICOLO 000 1.200,00 1.200,00
0,00

0,00 1.985,90 -244,42 1.741,48

TOTALE CAPITOLO 141700 1.200,00 0,00 1.985,90 -244,42 1.741,481.200,00
0,00Capitolo 142730   PRESTAZIONI DI SERVIZI PER INIZIA TIVE SPORTIVE

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00135 20/05/2021 8 4.000,00 4.000,000,00 7.000,00 -2.737,44 4.262,56

TOTALE ARTICOLO 000 4.000,00 4.000,00
0,00

0,00 7.000,00 -2.737,44 4.262,56

TOTALE CAPITOLO 142730 4.000,00 0,00 7.000,00 -2.737,44 4.262,564.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 5.200,00 0,00 5.200,00 8.98 5,90 -2.981,86 6.004,04

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 141600   CONTRIBUTI PER GESTIONE IMPIANTI ED ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI 
SPORTIVE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00135 20/05/2021 8 65.000,00 65.000,000,00 87.092,50 0,00 87.092,50

TOTALE ARTICOLO 000 65.000,00 65.000,00
0,00

0,00 87.092,50 0,00 87.092,50

TOTALE CAPITOLO 141600 65.000,00 0,00 87.092,50 0,00 87. 092,5065.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.66

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 01  -  Sport e tempo libero

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 142700   CENTRO COMUNALE DI FORMAZIONE SPO RTIVA 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3202 CdG.AC3202 Prg.00135 20/05/2021 8 33.000,00 33.000,000,00 54.000,00 -452,50 53.547,50

TOTALE ARTICOLO 000 33.000,00 33.000,00
0,00

0,00 54.000,00 -452,50 53.547,50

TOTALE CAPITOLO 142700 33.000,00 0,00 54.000,00 -452,50 53.547,5033.000,00
0,00Capitolo 142701   (R.T.) PROMOZIONE EDUCAZIONE SPOR T - PROGETTO CITTA'

Art. 000    PROMOZIONE EDUCAZIONE SPORT - PROGETTO CITTA'   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00135 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 15.697,50 -667,10 15.030,40

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 15.697,50 -667,10 15.030,40

TOTALE CAPITOLO 142701 15.000,00 0,00 15.697,50 -667,10 15.030,4015.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 123.000,00 0,00 123.000,00 166.790,00 -1.119,60 165.670,40

TOTALE TITOLO 1 128.200,00 0,00 175.775,90 -4.101,46 171 .674,44128.200,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 199011   (AVINK) MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (DA MONETIZZ. L..SPEC.)   

Art. 000    (AVINK) MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTI VI (DA MONETIZZ. L..SPEC.)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00135 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 26.490,01 -26.490,01 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 26.490,01 -26.490,01 0,00



Comune di Moncalieri

Pag.67

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 01  -  Sport e tempo libero

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 199011   (AVINK) MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (DA MONETIZZ. L..SPEC.)   

Art. 000P   (AVINK) MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTI VI (DA MONETIZZ. L..SPEC.)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4100 CdG.AC4100 Prg.00135 20/05/2021 8 80.612,58 80.612,580,00 68.119,78 26.490,01 94.609,79

TOTALE ARTICOLO 000P 80.612,58 80.612,58
0,00

0,00 68.119,78 26.490,01 94.609,79

TOTALE CAPITOLO 199011 80.612,58 0,00 94.609,79 0,00 94. 609,7980.612,58
0,00Capitolo 199015   (AVAM)  MANUTENZ. STRAORD. IMPIAN TI SPORTIVI

Art. 000P   (AVAM)  MANUTENZ. STRAORD. IMPIANTI SPO RTIVI   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4100 Prg.00135 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 147.788,82 -65.686,46 82.102,36

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 147.788,82 -65.686,46 82.102,36

TOTALE CAPITOLO 199015 0,00 0,00 147.788,82 -65.686,46 8 2.102,360,00
0,00Capitolo 199035   (A.A.INV) REALIZZAZIONE PISCINA C OMUNALE ( DA OO.UU.)

Art. 000    (A.A.INV) REALIZZAZIONE PISCINA COMUNAL E ( DA OO.UU.)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4100 Prg.00135 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 68.000,00 -68.000,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 68.000,00 -68.000,00 0,00
Art. 000P   (A.A.INV) REALIZZAZIONE PISCINA COMUNAL E ( DA OO.UU.)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4100 Prg.00135 20/05/2021 8 1.074.368,88 1.074.368,880,00 1.037.951,21 54.690,53 1.092.641,74

TOTALE ARTICOLO 000P 1.074.368,88 1.074.368,88
0,00

0,00 1.037.951,21 54.690,53 1.092.641,74

TOTALE CAPITOLO 199035 1.087.618,88 0,00 1.105.951,21 - 13.309,47 1.092.641,741.087.618,88
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.68

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 01  -  Sport e tempo libero

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 199045   (E_U) INTERV. STRAORD. DI RIQUALI FICAZ. E ADEGUAM. NORMATIVO IMP. SPORTIVI 
(VEDI CAP. 029165)

Art. 000    (E_U) INTERV. STRAORD. DI RIQUALIFICAZ.  E ADEGUAM. NORMATIVO IMP. SPORTIVI (VEDI 
CAP. 029165)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00098 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 61.291,00 -7.812,73 53.478,27

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 61.291,00 -7.812,73 53.478,27
Art. 000P   (E_U) INTERV. STRAORD. DI RIQUALIFICAZ.  E ADEGUAM. NORMATIVO IMP. SPORTIVI (VEDI 
CAP. 029165)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00098 20/05/2021 8 11.165,04 11.165,040,00 11.150,10 7.812,73 18.962,83

TOTALE ARTICOLO 000P 11.165,04 11.165,04
0,00

0,00 11.150,10 7.812,73 18.962,83

TOTALE CAPITOLO 199045 11.165,04 0,00 72.441,10 0,00 72. 441,1011.165,04
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 4.304.434,31 0,00 4.304.43 4,31 4.816.854,67 -78.995,93 4.737.858,74

TOTALE TITOLO 2 4.317.684,31 0,00 4.816.854,67 -78.995, 93 4.737.858,744.317.684,31

TOTALE PROGRAMMA  01 4.445.884,31 0,00 4.445.884,31 4.9 92.630,57 -83.097,39 4.909.533,18
PROGRAMMA 02  -  Giovani

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 139817   (E_U) POLITICHE GIOVANILI FINANZI ATE DA CONTR. REGIONALI (V.CAP. 007885)

Art. 000    (E_U) POLITICHE GIOVANILI FINANZIATE DA  CONTR. REGIONALI (V.CAP. 007885)   (Conto 
finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3205 CdG.AC3205 Prg.00131 20/05/2021 8 32.500,00 32.500,000,00 34.500,00 -2.000,00 32.500,00

TOTALE ARTICOLO 000 32.500,00 32.500,00
0,00

0,00 34.500,00 -2.000,00 32.500,00



Comune di Moncalieri

Pag.69

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 06  -  Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 02  -  Giovani

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 139817   (E_U) POLITICHE GIOVANILI FINANZI ATE DA CONTR. REGIONALI (V.CAP. 007885)

Art. 000P   (E_U) POLITICHE GIOVANILI FINANZIATE DA  CONTR. REGIONALI (V.CAP. 007885)   (Conto 
finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3205 CdG.AC3205 Prg.00131 20/05/2021 8 2.000,00 2.000,000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE ARTICOLO 000P 2.000,00 2.000,00
0,00

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE CAPITOLO 139817 34.500,00 0,00 34.500,00 0,00 34. 500,0034.500,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 110.500,00 0,00 110.500,00 122.202,00 0,00 122.202,00

TOTALE TITOLO 1 440.754,17 0,00 483.724,69 0,00 483.724, 69440.754,17

TOTALE PROGRAMMA  02 440.754,17 0,00 440.754,17 483.724 ,69 0,00 483.724,69

TOTALE MISSIONE 06 4.886.638,48 0,00 4.886.638,48 5.476.355,26 -83.097,39 5.393.257,87
0,00 MISSIONE 08  -  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 01  -  Urbanistica e assetto del territor io

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 146780   INCARICHI PROFESSIONALI ATTINENTI  ALLA PIANIFICAZIONE URBANISTICA

Art. 000    INCARICHI PROFESSIONALI ATTINENTI ALLA PIANIFICAZIONE URBANISTICA   (Conto finanz. 
U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC4200 CdG.AC4200 Prg.00050 20/05/2021 8 15.000,00 15.000,000,00 24.938,87 -9.938,87 15.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 15.000,00 15.000,00
0,00

0,00 24.938,87 -9.938,87 15.000,00

TOTALE CAPITOLO 146780 15.000,00 0,00 24.938,87 -9.938, 87 15.000,0015.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 49.500,00 0,00 49.500,00 59 .438,87 -9.938,87 49.500,00

TOTALE TITOLO 1 818.176,00 0,00 828.114,87 -9.938,87 818 .176,00818.176,00



Comune di Moncalieri

Pag.70

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 08  -  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 01  -  Urbanistica e assetto del territor io

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 204260   (AVAM)  RIQUALIFICAZIONE ARREDO U RBANO E PENSILINE TPL

Art. 000P   (A.A. INV)  RIQUALIFICAZIONE ARREDO URB ANO E PENSILINE TPL   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00050 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 358.197,52 -182,97 358.014,55

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 358.197,52 -182,97 358.014,55

TOTALE CAPITOLO 204260 0,00 0,00 358.197,52 -182,97 358. 014,550,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 13.836,66 0,00 13.836,66 39 3.743,22 -182,97 393.560,25

Macro Aggregato 03  -  Contributi agli investimenti

Capitolo 214510   (AVINK) CONTRIBUTO PER EDIFICI DI  CULTO            

Art. 000    (AVINK) CONTRIBUTO PER EDIFICI DI CULTO    (Conto finanz. U.2.03.04.01.000)

 CdR.AC4004 CdG.AC4004 Prg.00060 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.929,46 -1.929,46 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.929,46 -1.929,46 0,00
Art. 000P   (AVINK) CONTRIBUTO PER EDIFICI DI CULTO    (Conto finanz. U.2.03.04.01.000)

 CdR.AC4004 CdG.AC4004 Prg.00060 20/05/2021 8 1.929,46 1.929,460,00 0,00 1.929,46 1.929,46

TOTALE ARTICOLO 000P 1.929,46 1.929,46
0,00

0,00 0,00 1.929,46 1.929,46

TOTALE CAPITOLO 214510 1.929,46 0,00 1.929,46 0,00 1.929,461.929,46
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 03 1.929,46 0,00 1.929,46 1.92 9,46 0,00 1.929,46

TOTALE TITOLO 2 58.866,12 0,00 438.772,68 -182,97 438.58 9,7158.866,12

TOTALE PROGRAMMA  01 877.042,12 0,00 877.042,12 1.266.8 87,55 -10.121,84 1.256.765,71



Comune di Moncalieri

Pag.71

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 08  -  Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 02  -  Edilizia residenziale pubblica e l ocale e piani di edilizia economico-popolare

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 191182   (AVINk) (DA TRASF.) MANUT. STRAOR DINARIA  ALLOGGI ERP            

Art. 000    (AVINk) (DA TRASF.) MANUT. STRAORDINARI A  ALLOGGI ERP   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4103 CdG.AC4103 Prg.00106 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 18.401,18 -8,26 18.392,92

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 18.401,18 -8,26 18.392,92

TOTALE CAPITOLO 191182 0,00 0,00 18.401,18 -8,26 18.392, 920,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 1.002.000,00 0,00 1.002.00 0,00 1.045.773,08 -8,26 1.045.764,82

TOTALE TITOLO 2 1.002.000,00 0,00 1.045.773,08 -8,26 1.0 45.764,821.002.000,00

TOTALE PROGRAMMA  02 1.026.100,00 0,00 1.026.100,00 1.0 75.632,89 -8,26 1.075.624,63

TOTALE MISSIONE 08 1.903.142,12 0,00 1.903.142,12 2.342.520,44 -10.130,10 2.332.390,34
0,00 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 01  -  Difesa del suolo

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 203895   (E_U) OPERE DI RIASSETTO PER LA M INIMIZZ. DELLA PERICOLOSITA' 
IDROGEOLOGICA NEL DISTRETTO DR3 (VEDI CAP. 031305)

Art. 000P   (E_U) OPERE DI RIASSETTO PER LA MINIMIZ Z. DELLA PERICOLOSITA' IDROGEOLOGICA NEL 
DISTRETTO DR3 (VEDI CAP. 031305)   (Conto finanz. U .2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 32.487,72 -32.487,72 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 32.487,72 -32.487,72 0,00

TOTALE CAPITOLO 203895 0,00 0,00 32.487,72 -32.487,72 0, 000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.72

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 01  -  Difesa del suolo

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 207391   (AVINK) MANUTENZIONE STRAORDINARI A RII         

Art. 000    (AVINK) MANUTENZIONE STRAORDINARIA RII   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 942,85 -150,00 792,85

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 942,85 -150,00 792,85
Art. 000P   (AVINK) MANUTENZIONE STRAORDINARIA RII   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 1.356.465,29 1.356.465,290,00 1.358.906,75 -2.441,46 1.356.465,29

TOTALE ARTICOLO 000P 1.356.465,29 1.356.465,29
0,00

0,00 1.358.906,75 -2.441,46 1.356.465,29

TOTALE CAPITOLO 207391 1.356.465,29 0,00 1.359.849,60 - 2.591,46 1.357.258,141.356.465,29
0,00Capitolo 207392   (AVINK) PONTE RIO SAN BARTOLOMEO (P.T.E.)

Art. 000P   (AVINK) PONTE RIO SAN BARTOLOMEO (P.T.E .)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 9.771,91 -9.771,91 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 9.771,91 -9.771,91 0,00

TOTALE CAPITOLO 207392 0,00 0,00 9.771,91 -9.771,91 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 1.547.719,09 0,00 1.547.71 9,09 1.593.854,63 -44.851,09 1.549.003,54

TOTALE TITOLO 2 4.644.112,11 0,00 4.690.247,65 -44.851, 09 4.645.396,564.644.112,11

TOTALE PROGRAMMA  01 4.716.112,11 0,00 4.716.112,11 4.7 86.999,36 -44.851,09 4.742.148,27



Comune di Moncalieri

Pag.73

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 152600   RETRIBUZIONI  SERVIZIO AMBIENTE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC4300 CdG.AC3001 Prg.00185 20/05/2021 8 290.277,00 290.277,000,00 294.313,41 -426,94 293.886,47

TOTALE ARTICOLO 000 290.277,00 290.277,00
0,00

0,00 294.313,41 -426,94 293.886,47

TOTALE CAPITOLO 152600 290.277,00 0,00 294.313,41 -426, 94 293.886,47290.277,00
0,00Capitolo 152700   CONTRIBUTI SU EMOLUMENTI SERVIZIO  AMBIENTE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC4300 CdG.AC3001 Prg.00185 20/05/2021 8 84.679,00 84.679,000,00 85.661,78 -123,73 85.538,05

TOTALE ARTICOLO 000 84.679,00 84.679,00
0,00

0,00 85.661,78 -123,73 85.538,05

TOTALE CAPITOLO 152700 84.679,00 0,00 85.661,78 -123,73 85.538,0584.679,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 374.956,00 0,00 374.956,00 379.975,19 -550,67 379.424,52

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 155050   IRAP SERVIZIO AMBIENTE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC4300 CdG.AC3001 Prg.00185 20/05/2021 8 22.310,00 22.310,000,00 22.631,88 -15,08 22.616,80

TOTALE ARTICOLO 000 22.310,00 22.310,00
0,00

0,00 22.631,88 -15,08 22.616,80

TOTALE CAPITOLO 155050 22.310,00 0,00 22.631,88 -15,08 2 2.616,8022.310,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 22.310,00 0,00 22.310,00 22 .631,88 -15,08 22.616,80



Comune di Moncalieri

Pag.74

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 151951   EMERGENZA COVID - IGIENIZZAZIONE AMBIENTALE

Art. 000    EMERGENZA COVID - IGIENIZZAZIONE AMBIEN TALE   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC1003 CdG.AC1003 Prg.00081 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 16.000,00 -6.678,99 9.321,01

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 16.000,00 -6.678,99 9.321,01

TOTALE CAPITOLO 151951 0,00 0,00 16.000,00 -6.678,99 9.3 21,010,00
0,00Capitolo 153150   FORNITURE PER MANUTENZIONE AREE V ERDI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00095 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 15.998,25 -0,01 15.998,24

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 15.998,25 -0,01 15.998,24

TOTALE CAPITOLO 153150 10.000,00 0,00 15.998,25 -0,01 15 .998,2410.000,00
0,00Capitolo 153775   SERVIZI DI PREVENZIONE DA INFESTA ZIONI

Art. 000    SERVIZI DI PREVENZIONE DA INFESTAZIONI   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC4300 CdG.AC4300 Prg.00079 20/05/2021 8 35.000,00 35.000,000,00 63.500,00 -5.409,45 58.090,55

TOTALE ARTICOLO 000 35.000,00 35.000,00
0,00

0,00 63.500,00 -5.409,45 58.090,55

TOTALE CAPITOLO 153775 35.000,00 0,00 63.500,00 -5.409, 45 58.090,5535.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.75

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 153855   MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI  TERRITORIALI 

Art. 000    MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI TERRI TORIALI   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00095 20/05/2021 8 259.000,00 259.000,000,00 684.886,39 -20.727,76 664.158,63

TOTALE ARTICOLO 000 259.000,00 259.000,00
0,00

0,00 684.886,39 -20.727,76 664.158,63

TOTALE CAPITOLO 153855 259.000,00 0,00 684.886,39 -20.7 27,76 664.158,63259.000,00
0,00Capitolo 154200   UTENZE PER GIARDINI E PARCHI PUBB LICI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00095 20/05/2021 8 8.000,00 8.000,000,00 12.181,87 -3.305,88 8.875,99

TOTALE ARTICOLO 000 8.000,00 8.000,00
0,00

0,00 12.181,87 -3.305,88 8.875,99

TOTALE CAPITOLO 154200 8.000,00 0,00 12.181,87 -3.305,8 8 8.875,998.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 539.400,00 0,00 539.400,00 1.054.193,34 -36.122,09 1.018.071,25

TOTALE TITOLO 1 939.666,00 0,00 1.459.800,41 -36.687,84 1.423.112,57939.666,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 207821   (AVINK) MANUT. STRAORD. AREE VERD I

Art. 000P   (AVINK) MANUT. STRAORD. AREE VERDI   (C onto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00095 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 32.291,88 -30.187,42 2.104,46

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 32.291,88 -30.187,42 2.104,46

TOTALE CAPITOLO 207821 0,00 0,00 32.291,88 -30.187,42 2. 104,460,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.76

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 207830   (AVAM) RIQUALIFICAZIONE AREE VERD I E PATRIMONIO ARBOREO      

Art. 000P   (AVAM) RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI E PA TRIMONIO ARBOREO   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00095 20/05/2021 8 306.781,33 306.781,330,00 678.551,57 -13.764,76 664.786,81

TOTALE ARTICOLO 000P 306.781,33 306.781,33
0,00

0,00 678.551,57 -13.764,76 664.786,81

TOTALE CAPITOLO 207830 306.781,33 0,00 678.551,57 -13.7 64,76 664.786,81306.781,33
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 1.062.151,24 0,00 1.062.15 1,24 1.527.712,04 -43.952,18 1.483.759,86

TOTALE TITOLO 2 1.139.151,24 0,00 1.527.712,04 -43.952, 18 1.483.759,861.139.151,24

TOTALE PROGRAMMA  02 2.078.817,24 0,00 2.078.817,24 2.9 87.512,45 -80.640,02 2.906.872,43
PROGRAMMA 03  -  Rifiuti

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 151900   SERVIZIO RACCOLTA, TRASPORTO, SMA LTIMENTO RIFIUTI SU CONTRATTO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC1003 CdG.AC1003 Prg.00081 20/05/2021 8 9.986.168,49 9.986.168,490,00 12.297.355,55 -26.708,06 12.270.647,49

TOTALE ARTICOLO 000 9.986.168,49 9.986.168,49
0,00

0,00 12.297.355,55 -26.708,06 12.270.647,49

TOTALE CAPITOLO 151900 9.986.168,49 0,00 12.297.355,55 -26.708,06 12.270.647,499.986.168,49
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.77

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 03  -  Rifiuti

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 151930   SMALTIMENTO MATERIALI FUORI CONTR ATTO 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC1003 CdG.AC1003 Prg.00081 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 10.000,00 -3.000,00 7.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 10.000,00 -3.000,00 7.000,00

TOTALE CAPITOLO 151930 5.000,00 0,00 10.000,00 -3.000,0 0 7.000,005.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 9.994.168,49 0,00 9.994.16 8,49 12.310.355,55 -29.708,06 12.280.647,49

Macro Aggregato 09  -  Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo 152521   RIMBORSO FORMULARI E COMPOSTAGGIO  DOMESTICO

Art. 000    RIMBORSO FORMULARI E COMPOSTAGGIO DOMES TICO   (Conto finanz. U.1.09.99.04.000)

 CdR.AC3300 CdG.AC3300 Prg.00081 20/05/2021 8 80.000,00 80.000,000,00 279.839,20 -199.839,20 80.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 80.000,00 80.000,00
0,00

0,00 279.839,20 -199.839,20 80.000,00

TOTALE CAPITOLO 152521 80.000,00 0,00 279.839,20 -199.8 39,20 80.000,0080.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 09 80.000,00 0,00 80.000,00 27 9.839,20 -199.839,20 80.000,00

TOTALE TITOLO 1 10.219.730,07 0,00 12.865.331,30 -229.5 47,26 12.635.784,0410.219.730,07

TOTALE PROGRAMMA  03 10.219.730,07 0,00 10.219.730,07 1 2.865.331,30 -229.547,26 12.635.784,04



Comune di Moncalieri

Pag.78

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 04  -  Servizio idrico integrato

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 150600   MESSA IN FUNZIONE POMPE IDROVORE MECCANICHE ED ELETTRICHE (CAP. 
RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ. 20) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 35.346,81 -3.244,92 32.101,89

TOTALE ARTICOLO 000 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 35.346,81 -3.244,92 32.101,89

TOTALE CAPITOLO 150600 20.000,00 0,00 35.346,81 -3.244, 92 32.101,8920.000,00
0,00Capitolo 150720   MANUTENZIONE ORDINARIA FOGNATURE (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ. 20)

Art. 000    MANUTENZIONE ORDINARIA FOGNATURE (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ. 20)   (Conto 
finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 45.000,00 45.000,000,00 88.111,39 -0,01 88.111,38

TOTALE ARTICOLO 000 45.000,00 45.000,00
0,00

0,00 88.111,39 -0,01 88.111,38

TOTALE CAPITOLO 150720 45.000,00 0,00 88.111,39 -0,01 88 .111,3845.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 90.000,00 0,00 90.000,00 15 2.413,63 -3.244,93 149.168,70

TOTALE TITOLO 1 160.305,00 0,00 222.718,63 -3.244,93 219 .473,70160.305,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 205300   (A.A.INV). INTERV. STRAORD. FOGNA TURE   (CAP. RILEVANTE A FINI IVA SEZ. 20)           
          

Art. 000P   (A.A.INV). INTERV. STRAORD. FOGNATURE   (CAP. RILEVANTE A FINI IVA SEZ. 20)   (Conto 
finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 922.708,00 922.708,000,00 922.708,01 -0,01 922.708,00

TOTALE ARTICOLO 000P 922.708,00 922.708,00
0,00

0,00 922.708,01 -0,01 922.708,00

TOTALE CAPITOLO 205300 922.708,00 0,00 922.708,01 -0,01 922.708,00922.708,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.79

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 04  -  Servizio idrico integrato

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 205305   (E_U) REALIZZAZ. NUOVO CANALE SCO LMATORE (VEDI CAP. 030585)

Art. 000P   (E_U) REALIZZAZ. NUOVO CANALE SCOLMATOR E (VEDI CAP. 030585)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 25.875,29 25.875,290,00 92.321,31 -170,00 92.151,31

TOTALE ARTICOLO 000P 25.875,29 25.875,29
0,00

0,00 92.321,31 -170,00 92.151,31

TOTALE CAPITOLO 205305 1.368.063,12 0,00 1.545.575,38 - 170,00 1.545.405,381.368.063,12
0,00Capitolo 205354   (AVINK) REALIZZ. CANALE SCOLMATOR E (  VINCOLI ENTE OO.UU. INDOTTI)            

Art. 000    (AVINK) REALIZZ. CANALE SCOLMATORE (  V INCOLI ENTE OO.UU. INDOTTI)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 865.412,53 865.412,530,00 910.463,14 -45.050,61 865.412,53

TOTALE ARTICOLO 000 865.412,53 865.412,53
0,00

0,00 910.463,14 -45.050,61 865.412,53
Art. 000P   (AVINK) REALIZZ. CANALE SCOLMATORE (  V INCOLI ENTE OO.UU. INDOTTI)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 85.277,60 85.277,600,00 40.226,99 45.050,61 85.277,60

TOTALE ARTICOLO 000P 85.277,60 85.277,60
0,00

0,00 40.226,99 45.050,61 85.277,60

TOTALE CAPITOLO 205354 1.664.690,13 0,00 950.690,13 0,0 0 950.690,131.664.690,13
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.80

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del t erritorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 04  -  Servizio idrico integrato

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 206600   (OO.UU.) INTERVENTI STRAORDINARI FOGNATURE V.CAP. 3130  (CAP. RILEVANTE AI 
FINI IVA - SEZ. 20)

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4101 CdG.AC4101 Prg.00078 20/05/2021 8 2.243.310,11 2.243.310,110,00 2.248.059,84 -4.749,73 2.243.310,11

TOTALE ARTICOLO 000P 2.243.310,11 2.243.310,11
0,00

0,00 2.248.059,84 -4.749,73 2.243.310,11

TOTALE CAPITOLO 206600 2.243.310,11 0,00 2.248.059,84 - 4.749,73 2.243.310,112.243.310,11
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 8.638.362,86 0,00 8.638.36 2,86 9.370.647,79 -4.919,74 9.365.728,05

TOTALE TITOLO 2 9.352.362,86 0,00 9.370.647,79 -4.919,7 4 9.365.728,059.352.362,86

TOTALE PROGRAMMA  04 9.512.667,86 0,00 9.512.667,86 9.5 93.366,42 -8.164,67 9.585.201,75

TOTALE MISSIONE 09 26.527.327,28 0,00 26.527.327,28 30.233.209,53 -363.203,04 29.870.006,49
0,00 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 143590   MANUTENZ. ORDINARIA STRADE, VIE E  PIAZZE E PISTE CICLABILI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 50.000,00 50.000,000,00 135.505,98 -492,95 135.013,03

TOTALE ARTICOLO 000 50.000,00 50.000,00
0,00

0,00 135.505,98 -492,95 135.013,03

TOTALE CAPITOLO 143590 50.000,00 0,00 135.505,98 -492,9 5 135.013,0350.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.81

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 143591   PIANI SICUREZZA STRADE, VIE E PIA ZZE E PISTE CICLABILI FINANZ. DA FONDO TASI 
(V. CAP. 005401)

Art. 000    PIANI SICUREZZA STRADE, VIE E PIAZZE E PISTE CICLA   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 317.028,00 317.028,000,00 384.301,86 -3.820,22 380.481,64

TOTALE ARTICOLO 000 317.028,00 317.028,00
0,00

0,00 384.301,86 -3.820,22 380.481,64

TOTALE CAPITOLO 143591 317.028,00 0,00 384.301,86 -3.82 0,22 380.481,64317.028,00
0,00Capitolo 143641   (12,5% MULTE) MANUT. ORDINARIA SE GNALETICA   E SEMAFORI          

Art. 000    (12,5% MULTE) MANUT. ORDINARIA SEGNALET ICA   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 88.230,00 88.230,000,00 124.185,24 -8,41 124.176,83

TOTALE ARTICOLO 000 88.230,00 88.230,00
0,00

0,00 124.185,24 -8,41 124.176,83

TOTALE CAPITOLO 143641 88.230,00 0,00 124.185,24 -8,41 1 24.176,8388.230,00
0,00Capitolo 144300   SERVIZIO SGOMBERO NEVE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 560.000,00 560.000,000,00 653.358,47 -0,01 653.358,46

TOTALE ARTICOLO 000 560.000,00 560.000,00
0,00

0,00 653.358,47 -0,01 653.358,46

TOTALE CAPITOLO 144300 560.000,00 0,00 653.358,47 -0,01 653.358,46560.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.82

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 145000   MANUTENZIONE IMPIANTI I.P.

Art. 000    MANUTENZIONE IMPIANTI I.P.   (Conto fin anz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00094 20/05/2021 8 126.540,00 126.540,000,00 162.226,62 -749,04 161.477,58

TOTALE ARTICOLO 000 126.540,00 126.540,00
0,00

0,00 162.226,62 -749,04 161.477,58

TOTALE CAPITOLO 145000 126.540,00 0,00 162.226,62 -749, 04 161.477,58126.540,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 2.581.328,00 0,00 2.581.32 8,00 3.296.405,85 -5.070,63 3.291.335,22

TOTALE TITOLO 1 2.908.748,00 0,00 3.623.825,85 -5.070,6 3 3.618.755,222.908.748,00

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 199790   (OO.UU.)MANUTENZIONE STRAORDINARI A STRADE E REALIZZAZIONE ROTATORIE 

Art. 000P   (OO.UU.)MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRA DE E REALIZZAZIONE ROTATORIE   (Conto 
finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 19.189,92 -19.189,92 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 19.189,92 -19.189,92 0,00

TOTALE CAPITOLO 199790 0,00 0,00 19.189,92 -19.189,92 0, 000,00
0,00Capitolo 199805   (AVAM) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE  ARTERIE VIARIE

Art. 000P   (AVAM) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ARTER IE VIARIE   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 23.971,65 -23.971,65 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 23.971,65 -23.971,65 0,00

TOTALE CAPITOLO 199805 0,00 0,00 23.971,65 -23.971,65 0, 000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.83

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 199900   (A.A.INV) MANUT. STRAORD. SISTEMA  VIARIO CITTADINO

Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 52.808,41 52.808,410,00 192.750,65 -17.596,53 175.154,12

TOTALE ARTICOLO 000P 52.808,41 52.808,41
0,00

0,00 192.750,65 -17.596,53 175.154,12

TOTALE CAPITOLO 199900 52.808,41 0,00 192.750,65 -17.59 6,53 175.154,1252.808,41
0,00Capitolo 199905   (A.A.INV) MANUTENZ. STRAORD. VIAB ILITA' (DA CONC. CIM.)

Art. 000    (A.A.INV) MANUTENZ. STRAORD. VIABILITA'  (DA CONC. CIM.)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 99.770,00 -99.320,00 450,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 99.770,00 -99.320,00 450,00
Art. 000P   (A.A.INV) MANUTENZ. STRAORD. VIABILITA'  (DA CONC. CIM.)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 99.320,00 99.320,000,00 0,00 99.320,00 99.320,00

TOTALE ARTICOLO 000P 99.320,00 99.320,00
0,00

0,00 0,00 99.320,00 99.320,00

TOTALE CAPITOLO 199905 99.320,00 0,00 99.770,00 0,00 99. 770,0099.320,00
0,00Capitolo 199950   INTERVENTI SULLA VIABILITA' FINAN ZIATI DA FONDO TASI (VEDI CAP. 005401)    

Art. 000P   INTERVENTI SULLA VIABILITA' (VEDI CAP. 005401)   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 1.000,00 1.000,000,00 11.138,38 -8.117,50 3.020,88

TOTALE ARTICOLO 000P 1.000,00 1.000,00
0,00

0,00 11.138,38 -8.117,50 3.020,88

TOTALE CAPITOLO 199950 1.000,00 0,00 11.138,38 -8.117,5 0 3.020,881.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.84

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 200841   (AVINK) PROGETTO RESIDENZE SABAUD E INTERVENTI SU VIABILITA'

Art. 000P   (AVINK) PROGETTO RESIDENZE SABAUDE INTE RVENTI SU VIABILITA'   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 11.654,37 -6.617,33 5.037,04

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 11.654,37 -6.617,33 5.037,04

TOTALE CAPITOLO 200841 0,00 0,00 11.654,37 -6.617,33 5.0 37,040,00
0,00Capitolo 201190   (AVAM) INTERVENTI SISTEMAZIONE VI ABILITA'

Art. 000P   (AVAM) INTERVENTI SISTEMAZIONE VIABILIT A'   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 359.953,48 359.953,480,00 809.711,46 -93.962,05 715.749,41

TOTALE ARTICOLO 000P 359.953,48 359.953,48
0,00

0,00 809.711,46 -93.962,05 715.749,41

TOTALE CAPITOLO 201190 359.953,48 0,00 809.711,46 -93.9 62,05 715.749,41359.953,48
0,00Capitolo 201230   (OO.UU.) INTERVENTI DI RIQUALIFIC AZIONE URBANA (V.CAP. 3130) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 116.641,65 -18.416,59 98.225,06

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 116.641,65 -18.416,59 98.225,06
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 99.416,88 99.416,880,00 81.000,29 18.416,59 99.416,88

TOTALE ARTICOLO 000P 99.416,88 99.416,88
0,00

0,00 81.000,29 18.416,59 99.416,88

TOTALE CAPITOLO 201230 99.416,88 0,00 197.641,94 0,00 19 7.641,9499.416,88
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.85

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 10  -  Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 05  -  Viabilità e infrastrutture stradal i

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 201431   (AVINK) MANUTENZIONE STRAORD. SIS TEMA VIARIO CITTADINO ( segnaletica)

Art. 000    (AVINK) MANUTENZIONE STRAORD. SISTEMA V IARIO CITTADINO ( segnaletica)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 119.604,28 -118.754,28 850,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 119.604,28 -118.754,28 850,00
Art. 000P   (AVINK) MANUTENZIONE STRAORD. SISTEMA V IARIO CITTADINO ( segnaletica)   (Conto finanz.
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00089 20/05/2021 8 118.754,28 118.754,280,00 0,00 118.754,28 118.754,28

TOTALE ARTICOLO 000P 118.754,28 118.754,28
0,00

0,00 0,00 118.754,28 118.754,28

TOTALE CAPITOLO 201431 118.754,28 0,00 119.604,28 0,00 1 19.604,28118.754,28
0,00Capitolo 202820   (AVAM) INTERVENTI STRAORD. ILLUMI NAZIONE PUBBLICA E SEMAFORICA

Art. 000P   (AVAM)  INTERVENTI STRAORD. ILLUMINAZIO NE PUBBLICA E SEMAFORICA   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00094 20/05/2021 8 370.835,91 370.835,910,00 382.835,91 -12.000,00 370.835,91

TOTALE ARTICOLO 000P 370.835,91 370.835,91
0,00

0,00 382.835,91 -12.000,00 370.835,91

TOTALE CAPITOLO 202820 370.835,91 0,00 382.835,91 -12.0 00,00 370.835,91370.835,91
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 2.227.315,16 0,00 2.227.31 5,16 2.993.494,76 -181.454,98 2.812.039,78

TOTALE TITOLO 2 2.227.315,16 0,00 2.993.494,76 -181.454 ,98 2.812.039,782.227.315,16

TOTALE PROGRAMMA  05 5.136.063,16 0,00 5.136.063,16 6.6 17.320,61 -186.525,61 6.430.795,00

TOTALE MISSIONE 10 6.393.063,16 0,00 6.393.063,16 8.188.587,04 -186.525,61 8.002.061,43
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.86

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 11  -  Soccorso civile

PROGRAMMA 01  -  Sistema di protezione civile

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 149610   INCARICO PER AGGIORNAMENTO PIANO DI PROTEZIONE CIVILE 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC4301 CdG.AC4301 Prg.00086 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 16.978,40 -6.978,40 10.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 16.978,40 -6.978,40 10.000,00

TOTALE CAPITOLO 149610 10.000,00 0,00 16.978,40 -6.978, 40 10.000,0010.000,00
0,00Capitolo 149620   FORNITURA DI PASTI PER I VOLONTAR I DELLA PROTEZIONE CIVILE

Art. 000    FORNITURA DI PASTI PER I VOLONTARI DELL A PROTEZION   (Conto finanz. U.1.03.02.14.000)

 CdR.AC4301 CdG.AC4301 Prg.00086 20/05/2021 8 2.000,00 2.000,000,00 5.550,00 -1.470,00 4.080,00

TOTALE ARTICOLO 000 2.000,00 2.000,00
0,00

0,00 5.550,00 -1.470,00 4.080,00

TOTALE CAPITOLO 149620 2.000,00 0,00 5.550,00 -1.470,00 4.080,002.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 55.500,00 0,00 55.500,00 66 .037,40 -8.448,40 57.589,00

TOTALE TITOLO 1 85.500,00 0,00 120.346,05 -8.448,40 111. 897,6585.500,00

TOTALE PROGRAMMA  01 85.500,00 0,00 85.500,00 120.346,0 5 -8.448,40 111.897,65

TOTALE MISSIONE 11 85.500,00 0,00 85.500,00 149.993,85 -8.448,40 141.545,45
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.87

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 155300   RETRIBUZIONI SERVIZIO ASILI NIDO (S.D.I.3) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.01.01.01.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3001 Prg.00195 20/05/2021 8 654.221,00 654.221,000,00 654.223,00 -2,00 654.221,00

TOTALE ARTICOLO 000 654.221,00 654.221,00
0,00

0,00 654.223,00 -2,00 654.221,00

TOTALE CAPITOLO 155300 654.221,00 0,00 654.223,00 -2,00 654.221,00654.221,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 837.508,00 0,00 837.508,00 837.510,00 -2,00 837.508,00

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 155700   SPESE DI FUNZIONAMENTO ASILI NIDO  (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA -SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 3.000,00 3.000,000,00 5.946,50 -254,42 5.692,08

TOTALE ARTICOLO 000 3.000,00 3.000,00
0,00

0,00 5.946,50 -254,42 5.692,08

TOTALE CAPITOLO 155700 3.000,00 0,00 5.946,50 -254,42 5.692,083.000,00
0,00Capitolo 155710   FORNITURA CARTA CANCELLERIA E STA MPATI  PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI 

FINI IVA -SEZ.03) (S.D.I.3) 

Art. 000    FORNITURA CARTA CANCELLERIA E STAMPATI  PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA 
-SEZ.03) (S.D.I.3)   (Conto finanz. U.1.03.01.02.00 0)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 1.000,00 1.000,000,00 1.945,50 -54,28 1.891,22

TOTALE ARTICOLO 000 1.000,00 1.000,00
0,00

0,00 1.945,50 -54,28 1.891,22

TOTALE CAPITOLO 155710 1.000,00 0,00 1.945,50 -54,28 1.891,221.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.88

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 155725   (E_U) FORNITURA DI BENI E MATERIA LI DI CONSUMO PER ASILI NIDO (CAP. 
RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ.03) (S.D.I.3) (V. CAP. 005575 QUOTA PARTE)

Art. 000    (E_U) FORNITURA DI BENI E MATERIALI DI CONSUMO PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI
IVA - SEZ.03) (S.D.I.3) (V. CAP. 005575 QUOTA PARTE )   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 5.069,57 -475,55 4.594,02

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 5.069,57 -475,55 4.594,02

TOTALE CAPITOLO 155725 0,00 0,00 5.069,57 -475,55 4.594,020,00
0,00Capitolo 155730   FORNITURA DI PRODOTTI SANITARI PE R ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA 

-SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    FORNITURA DI PRODOTTI SANITARI PER ASIL I NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA -SEZ.03) 
(S.D.I.3)   (Conto finanz. U.1.03.01.05.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 25.698,11 -623,30 25.074,81

TOTALE ARTICOLO 000 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 25.698,11 -623,30 25.074,81

TOTALE CAPITOLO 155730 20.000,00 0,00 25.698,11 -623,30 25.074,8120.000,00
0,00Capitolo 155740   FORNITURA DI BENI E MATERIALI DI CONSUMO PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI 

FINI IVA -SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    FORNITURA DI BENI E MATERIALI DI CONSUM O PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA 
-SEZ.03) (S.D.I.3)   (Conto finanz. U.1.03.01.02.00 0)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 6.000,00 6.000,000,00 6.681,60 -562,41 6.119,19

TOTALE ARTICOLO 000 6.000,00 6.000,00
0,00

0,00 6.681,60 -562,41 6.119,19

TOTALE CAPITOLO 155740 6.000,00 0,00 6.681,60 -562,41 6.119,196.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.89

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 156000   FORNITURE DI MANUT. ORDINARIA ASI LI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ.03) 
(S.D.I.3)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00130 20/05/2021 8 2.000,00 2.000,000,00 3.950,00 -4,33 3.945,67

TOTALE ARTICOLO 000 2.000,00 2.000,00
0,00

0,00 3.950,00 -4,33 3.945,67

TOTALE CAPITOLO 156000 2.000,00 0,00 3.950,00 -4,33 3.945,672.000,00
0,00Capitolo 156800   UTENZE ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE  AI FINI IVA - SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00130 20/05/2021 8 48.000,00 48.000,000,00 63.957,21 -2.866,09 61.091,12

TOTALE ARTICOLO 000 48.000,00 48.000,00
0,00

0,00 63.957,21 -2.866,09 61.091,12

TOTALE CAPITOLO 156800 48.000,00 0,00 63.957,21 -2.866, 09 61.091,1248.000,00
0,00Capitolo 156900   MANUT. ORDINARIA ASILI NIDO (CAP.  RILEVANTE AI FINI IVA - SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00130 20/05/2021 8 20.000,00 20.000,000,00 24.853,20 -53,20 24.800,00

TOTALE ARTICOLO 000 20.000,00 20.000,00
0,00

0,00 24.853,20 -53,20 24.800,00
Art. 000P   .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC4103 Prg.00130 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 26,60 -26,60 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 26,60 -26,60 0,00

TOTALE CAPITOLO 156900 20.000,00 0,00 24.879,80 -79,80 2 4.800,0020.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.90

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 157050   PREST DIVERSE PER ASILI NIDO (CAP . RILEVANTE AI FINI IVA -SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    PREST DIVERSE PER ASILI NIDO (CAP. RILE VANTE AI FINI IVA -SEZ.03) (S.D.I.3   (Conto finanz . 
U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 9.962,00 -2.400,00 7.562,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 9.962,00 -2.400,00 7.562,00

TOTALE CAPITOLO 157050 5.000,00 0,00 9.962,00 -2.400,00 7.562,005.000,00
0,00Capitolo 157080    GESTIONE SERVIZI E PRESTAZIONI D IVERSE PER ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI

IVA - SEZ.03) (S.D.I.3) (V. CAP. 11120 - 11121 - 11122 - 11123 QUOTA PARTE)  

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 483.283,72 483.283,720,00 588.534,85 -12.112,83 576.422,02

TOTALE ARTICOLO 000 483.283,72 483.283,72
0,00

0,00 588.534,85 -12.112,83 576.422,02

TOTALE CAPITOLO 157080 483.283,72 0,00 588.534,85 -12.1 12,83 576.422,02483.283,72
0,00Capitolo 157081   SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONA MENTO DEGLI ASILI NIDO  (CAP. RILEVANTE AI 

FINI IVA - SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI ASILI NIDO  (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - 
SEZ.03) (S.D.I.3)   (Conto finanz. U.1.03.02.13.000 )

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 221.000,00 221.000,000,00 257.182,15 -0,03 257.182,12

TOTALE ARTICOLO 000 221.000,00 221.000,00
0,00

0,00 257.182,15 -0,03 257.182,12

TOTALE CAPITOLO 157081 221.000,00 0,00 257.182,15 -0,03 257.182,12221.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.91

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 01  -  Interventi per l'infanzia e i mino ri e per asili nido

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 157085   (E_U) GESTIONE SERVIZI E PRESTAZI ONI DIVERSE ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI 
FINI IVA - SEZ.03) (S.D.I.3) (V. CAP. 005575 QUOTA PARTE)

Art. 000    (E_U) GESTIONE SERVIZI E PRESTAZIONI DI VERSE ASILI NIDO (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - 
SEZ.03) (S.D.I.3) (V. CAP. 005575 QUOTA PARTE)   (C onto finanz. U.1.03.02.15.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 123.500,00 -83.540,00 39.960,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 123.500,00 -83.540,00 39.960,00

TOTALE CAPITOLO 157085 0,00 0,00 123.500,00 -83.540,00 3 9.960,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 1.407.998,09 0,00 1.407.99 8,09 1.774.113,71 -102.973,04 1.671.140,67

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 157330   (E_U)  MISURE STRAORD. PER SOSTEG N0 AI SERV.EDUCATIVI PRIVATI  RIMBORSO 
RETTE (VEDI CAP. 009111) (CAP. RILEVANTE AI FINI IV A - SEZ.03) (S.D.I.3)

Art. 000    (E_U)  MISURE STRAORD. PER SOSTEGN0 AI SERV.EDUCATIVI PRIVATI  RIMBORSO RETTE 
(VEDI CAP. 009111) (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - SE Z.03) (S.D.I.3)   (Conto finanz. U.1.04.02.05.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.746,74 -1.746,74 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 1.746,74 -1.746,74 0,00

TOTALE CAPITOLO 157330 0,00 0,00 1.746,74 -1.746,74 0,000,00
0,00Capitolo 157331   COVID 19 - RIMBORSO RETTE FREQUEN ZA ASILI NIDO PER MANCATA FRUIZIONE

Art. 000    COVID 19 - RIMBORSO RETTE FREQUENZA ASI LI NIDO PER MANCATA FRUIZIONE   (Conto 
finanz. U.1.04.02.05.000)

 CdR.AC3200 CdG.AC3200 Prg.00130 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 4.785,00 -999,89 3.785,11

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 4.785,00 -999,89 3.785,11

TOTALE CAPITOLO 157331 0,00 0,00 4.785,00 -999,89 3.785,110,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 95.000,00 0,00 95.000,00 10 1.531,74 -2.746,63 98.785,11

TOTALE TITOLO 1 2.342.156,09 0,00 2.714.805,45 -105.721 ,67 2.609.083,782.342.156,09

TOTALE PROGRAMMA  01 2.344.156,09 0,00 2.344.156,09 2.7 16.805,45 -105.721,67 2.611.083,78



Comune di Moncalieri

Pag.92

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 03  -  Interventi per gli anziani

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 159500   APPALTO FORNITURA PASTI PER CENTR O VITROTTI (CAP. RILEVANTE AI FINI IVA - 
SEZ.01) (S.D.I.10)

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.14.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00138 20/05/2021 8 41.000,00 41.000,000,00 45.104,43 -532,97 44.571,46

TOTALE ARTICOLO 000 41.000,00 41.000,00
0,00

0,00 45.104,43 -532,97 44.571,46

TOTALE CAPITOLO 159500 41.000,00 0,00 45.104,43 -532,97 44.571,4641.000,00
0,00Capitolo 159700   UTENZE CENTRO VITROTTI

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC4103 Prg.00138 20/05/2021 8 50.000,00 50.000,000,00 77.891,22 -14.620,27 63.270,95

TOTALE ARTICOLO 000 50.000,00 50.000,00
0,00

0,00 77.891,22 -14.620,27 63.270,95

TOTALE CAPITOLO 159700 50.000,00 0,00 77.891,22 -14.620 ,27 63.270,9550.000,00
0,00Capitolo 159701   SPESE PER UTENZA TELEFONICA  EDIF ICIO VITROTTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3302 Prg.00138 20/05/2021 8 800,00 800,000,00 1.420,20 -104,66 1.315,54

TOTALE ARTICOLO 000 800,00 800,00
0,00

0,00 1.420,20 -104,66 1.315,54

TOTALE CAPITOLO 159701 800,00 0,00 1.420,20 -104,66 1.315,54800,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.93

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 03  -  Interventi per gli anziani

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 159800   GESTIONE CENTRO VITROTTI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00138 20/05/2021 8 148.200,00 148.200,000,00 159.376,24 -0,13 159.376,11

TOTALE ARTICOLO 000 148.200,00 148.200,00
0,00

0,00 159.376,24 -0,13 159.376,11

TOTALE CAPITOLO 159800 148.200,00 0,00 159.376,24 -0,13 159.376,11148.200,00
0,00Capitolo 161640   MANUTENZIONE ORDINARIA CENTRI SOC IALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.09.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC4103 Prg.00138 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 18.763,00 -3,82 18.759,18

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 18.763,00 -3,82 18.759,18

TOTALE CAPITOLO 161640 10.000,00 0,00 18.763,00 -3,82 18 .759,1810.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 362.450,00 0,00 362.450,00 441.425,15 -15.261,85 426.163,30

TOTALE TITOLO 1 362.450,00 0,00 441.425,15 -15.261,85 42 6.163,30362.450,00

TOTALE PROGRAMMA  03 434.450,00 0,00 434.450,00 513.961 ,95 -15.261,85 498.700,10



Comune di Moncalieri

Pag.94

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 04  -  Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 162201   (E_U) PROGETTO SPRAR - INCARICO R EVISORE INDIPENDENTE (V. CAP 005555)

Art. 000    (E_U) PROGETTO SPRAR - INCARICO REVISOR E INDIPENDENTE (V.CAP. 005555)   (Conto 
finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00139 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
Art. 000P   (E_U) PROGETTO SPRAR - INCARICO REVISOR E INDIPENDENTE (V.CAP. 005555)   (Conto 
finanz. U.1.03.02.11.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00139 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

TOTALE ARTICOLO 000P 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 162201 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10. 000,0010.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 117.500,00 0,00 117.500,00 131.753,82 0,00 131.753,82

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 163351   (E_U) PROGETTO SPRAR - TRASFERIME NTO ENTE ATTUATORE ( V.CAP. 005555)

Art. 000    (E_U) PROGETTO SPRAR - TRASFERIMENTO EN TE ATTUATORE ( V.CAP. 005555)   (Conto 
finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00139 20/05/2021 8 415.000,00 415.000,000,00 730.505,00 -315.505,00 415.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 415.000,00 415.000,00
0,00

0,00 730.505,00 -315.505,00 415.000,00

TOTALE CAPITOLO 163351 415.000,00 0,00 979.779,63 -315. 505,00 664.274,63415.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 417.500,00 0,00 417.500,00 982.279,63 -315.505,00 666.774,63

TOTALE TITOLO 1 535.000,00 0,00 1.114.033,45 -315.505,0 0 798.528,45535.000,00

TOTALE PROGRAMMA  04 535.000,00 0,00 535.000,00 1.114.0 33,45 -315.505,00 798.528,45



Comune di Moncalieri

Pag.95

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 05  -  Interventi per le famiglie

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 163160   R.T. FDO SOCIALE PAGAMENTO TARIFF A RIFIUTI A CARICO DI PARTICOLARI SOGGETTI

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.04.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00149 20/05/2021 8 50.000,00 50.000,000,00 84.006,45 -33.897,42 50.109,03

TOTALE ARTICOLO 000 50.000,00 50.000,00
0,00

0,00 84.006,45 -33.897,42 50.109,03

TOTALE CAPITOLO 163160 50.000,00 0,00 84.006,45 -33.897 ,42 50.109,0350.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 217.967,00 0,00 217.967,00 302.446,45 -33.897,42 268.549,03

TOTALE TITOLO 1 217.967,00 0,00 302.446,45 -33.897,42 26 8.549,03217.967,00

TOTALE PROGRAMMA  05 217.967,00 0,00 217.967,00 302.446 ,45 -33.897,42 268.549,03
PROGRAMMA 06  -  Interventi per il diritto alla cas a

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 162600   INTERVENTI PER FRONTEGGIARE L'EME RGENZA ABITATIVA 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC4006 CdG.AC4006 Prg.00150 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 38.302,48 -5.121,52 33.180,96

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 38.302,48 -5.121,52 33.180,96

TOTALE CAPITOLO 162600 30.000,00 0,00 38.302,48 -5.121, 52 33.180,9630.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.96

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 06  -  Interventi per il diritto alla cas a

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 162603   SPESE PER ALLOGGI A ROTAZIONE

Art. 000    SPESE PER ALLOGGI A ROTAZIONE   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC4103 Prg.00150 20/05/2021 8 11.000,00 11.000,000,00 14.023,35 -297,51 13.725,84

TOTALE ARTICOLO 000 11.000,00 11.000,00
0,00

0,00 14.023,35 -297,51 13.725,84

TOTALE CAPITOLO 162603 11.000,00 0,00 14.023,35 -297,51 13.725,8411.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 44.500,00 0,00 44.500,00 55 .825,83 -5.419,03 50.406,80

TOTALE TITOLO 1 1.063.447,63 0,00 1.074.773,46 -5.419,0 3 1.069.354,431.063.447,63

TOTALE PROGRAMMA  06 1.063.447,63 0,00 1.063.447,63 1.0 74.773,46 -5.419,03 1.069.354,43
PROGRAMMA 07  -  Programmazione e governo della ret e dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 161550   SPESE UTENZA TELEFONICA CENTRI SO CIALI

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3302 Prg.00149 20/05/2021 8 2.400,00 2.400,000,00 3.412,51 -180,15 3.232,36

TOTALE ARTICOLO 000 2.400,00 2.400,00
0,00

0,00 3.412,51 -180,15 3.232,36

TOTALE CAPITOLO 161550 2.400,00 0,00 3.412,51 -180,15 3.232,362.400,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.97

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 07  -  Programmazione e governo della ret e dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 161600   UTENZE PER CENTRI SOCIALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC4103 Prg.00138 20/05/2021 8 50.000,00 50.000,000,00 62.131,81 -1.160,04 60.971,77

TOTALE ARTICOLO 000 50.000,00 50.000,00
0,00

0,00 62.131,81 -1.160,04 60.971,77

TOTALE CAPITOLO 161600 50.000,00 0,00 62.131,81 -1.160, 04 60.971,7750.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 81.150,00 0,00 81.150,00 96 .122,92 -1.340,19 94.782,73

TOTALE TITOLO 1 2.807.771,00 0,00 2.926.588,72 -1.340,1 9 2.925.248,532.807.771,00

TOTALE PROGRAMMA  07 2.807.771,00 0,00 2.807.771,00 2.9 26.588,72 -1.340,19 2.925.248,53
PROGRAMMA 08  -  Cooperazione e associazionismo

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 163232   (AVAM) CONTRIBUTI PER INIZIATIVE SOCIALI

Art. 000    (AVAM) CONTRIBUTI PER INIZIATIVE SOCIAL I   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00149 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 450,00 -450,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 450,00 -450,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 163232 0,00 0,00 450,00 -450,00 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 55.881,73 0,00 55.881,73 27 6.769,46 -450,00 276.319,46

TOTALE TITOLO 1 55.881,73 0,00 276.769,46 -450,00 276.31 9,4655.881,73

TOTALE PROGRAMMA  08 55.881,73 0,00 55.881,73 276.769,4 6 -450,00 276.319,46



Comune di Moncalieri

Pag.98

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 12  -  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 09  -  Servizio necroscopico e cimiterial e

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 164400   FORNITURE PER MANUTENZIONE ORDINA RIA CIMITERI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.01.02.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC4103 Prg.00143 20/05/2021 8 600,00 600,000,00 1.197,80 -23,45 1.174,35

TOTALE ARTICOLO 000 600,00 600,00
0,00

0,00 1.197,80 -23,45 1.174,35

TOTALE CAPITOLO 164400 600,00 0,00 1.197,80 -23,45 1.174,35600,00
0,00Capitolo 164700   GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI E NE CROFORICI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3301 Prg.00143 20/05/2021 8 380.000,00 380.000,000,00 458.699,27 -7.399,97 451.299,30

TOTALE ARTICOLO 000 380.000,00 380.000,00
0,00

0,00 458.699,27 -7.399,97 451.299,30

TOTALE CAPITOLO 164700 380.000,00 0,00 458.699,27 -7.39 9,97 451.299,30380.000,00
0,00Capitolo 165101   SPESE PER UTENZA TELEFONICA CIMIT ERI COMUNALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.03.02.05.000)

 CdR.AC3301 CdG.AC3302 Prg.00143 20/05/2021 8 400,00 400,000,00 885,14 -202,91 682,23

TOTALE ARTICOLO 000 400,00 400,00
0,00

0,00 885,14 -202,91 682,23

TOTALE CAPITOLO 165101 400,00 0,00 885,14 -202,91 682,23400,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 416.400,00 0,00 416.400,00 518.944,89 -7.626,33 511.318,56

TOTALE TITOLO 1 431.400,00 0,00 533.944,89 -7.626,33 526 .318,56431.400,00

TOTALE PROGRAMMA  09 651.400,00 0,00 651.400,00 753.944 ,89 -7.626,33 746.318,56

TOTALE MISSIONE 12 8.212.157,30 0,00 8.212.157,30 9.785.479,33 -485.221,49 9.300.257,84
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.99

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 14  -  Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 02  -  Commercio - reti distributive - tu tela dei consumatori

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 166353   PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IL CO MMERCIO

Art. 000    PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IL COMMERCI O   (Conto finanz. U.1.03.02.99.000)

 CdR.AC2102 CdG.AC2102 Prg.00032 20/05/2021 8 5.000,00 5.000,000,00 5.000,63 -0,63 5.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 5.000,00 5.000,00
0,00

0,00 5.000,63 -0,63 5.000,00

TOTALE CAPITOLO 166353 5.000,00 0,00 5.000,63 -0,63 5.000,005.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 21.829,61 0,00 21.829,61 75 .188,16 -0,63 75.187,53

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 169591   EMERGENZA COVID - CONTR. STRAORD.  ATTIVITA' COMMERCIALI

Art. 000    EMERGENZA COVID - CONTR. STRAORD. ATTIV ITA' COMMERCIALI   (Conto finanz. 
U.1.04.03.99.000)

 CdR.AC2102 CdG.AC2102 Prg.00126 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 19.244,00 -7.210,00 12.034,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 19.244,00 -7.210,00 12.034,00

TOTALE CAPITOLO 169591 0,00 0,00 19.244,00 -7.210,00 12. 034,000,00
0,00Capitolo 169600   (U.T.) CONTRIBUTI A SOSTEGNO INIZ IATIVE COMMERCIALI 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC2102 CdG.AC2102 Prg.00032 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 23.020,00 -198,00 22.822,00

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 23.020,00 -198,00 22.822,00

TOTALE CAPITOLO 169600 10.000,00 0,00 23.020,00 -198,00 22.822,0010.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 120.906,84 0,00 120.906,84 173.170,84 -7.408,00 165.762,84

TOTALE TITOLO 1 372.157,45 0,00 477.780,00 -7.408,63 470 .371,37372.157,45



Comune di Moncalieri

Pag.100

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 14  -  Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 02  -  Commercio - reti distributive - tu tela dei consumatori

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 216032   (A.A. INV) MANUTENZIONE STRAORD. AREE MERCATALI (DA CONC. CIM.)

Art. 000    (A.A. INV) MANUTENZIONE STRAORD. AREE M ERCATALI (DA CONC. CIM.)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00032 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 50.501,90 -19.162,64 31.339,26

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 50.501,90 -19.162,64 31.339,26
Art. 000P   (A.A. INV) MANUTENZIONE STRAORD. AREE M ERCATALI (DA CONC. CIM.)   (Conto finanz. 
U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC4105 CdG.AC4105 Prg.00032 20/05/2021 8 19.162,64 19.162,640,00 0,00 19.162,64 19.162,64

TOTALE ARTICOLO 000P 19.162,64 19.162,64
0,00

0,00 0,00 19.162,64 19.162,64

TOTALE CAPITOLO 216032 19.162,64 0,00 50.501,90 0,00 50. 501,9019.162,64
0,00Capitolo 216035   (U.T.) MANUITENZIONE STRAORDINARI  AREE MERCATALI

Art. 000P   (U.T.) MANUITENZIONE STRAORDINARI AREE MERCATALI   (Conto finanz. U.2.02.01.09.000)

 CdR.AC2102 CdG.AC4105 Prg.00032 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 975,05 -975,05 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 975,05 -975,05 0,00

TOTALE CAPITOLO 216035 0,00 0,00 975,05 -975,05 0,000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.101

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 14  -  Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 02  -  Commercio - reti distributive - tu tela dei consumatori

TITOLO 2  -  Spese in conto capitale

Macro Aggregato 02  -  Investimenti fissi lordi e a cquisto di terreni

Capitolo 217325   (V.L) SPESE DI INVESTIMENTO NELL' AMBITO DEL PROGETTO DEL COMMERCIO

Art. 000P   (V.L) SPESE DI INVESTIMENTO NELL'AMBITO  DEL PROGETTO DEL COMMERCIO   (Conto 
finanz. U.2.02.03.02.000)

 CdR.AC2102 CdG.AC3302 Prg.00176 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 1.220,00 -1.220,00 0,00

TOTALE ARTICOLO 000P 0,00 0,00
0,00

0,00 1.220,00 -1.220,00 0,00

TOTALE CAPITOLO 217325 0,00 0,00 1.220,00 -1.220,00 0,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 2 02 19.162,64 0,00 19.162,64 52 .696,95 -2.195,05 50.501,90

TOTALE TITOLO 2 19.162,64 0,00 52.696,95 -2.195,05 50.50 1,9019.162,64

TOTALE PROGRAMMA  02 391.320,09 0,00 391.320,09 530.476 ,95 -9.603,68 520.873,27

TOTALE MISSIONE 14 402.320,09 0,00 402.320,09 543.478,95 -9.603,68 533.875,27
0,00 MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formaz ione professionale

PROGRAMMA 03  -  Sostegno all'occupazione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 168320   ASSEGNI FAMILIARI PER CANTIERI DI  LAVORO 

Art. 000    ASSEGNI FAMILIARI PER CANTIERI DI LAVOR O   (Conto finanz. U.1.01.02.02.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00033 20/05/2021 8 13.050,00 13.050,000,00 16.050,00 -2.846,63 13.203,37

TOTALE ARTICOLO 000 13.050,00 13.050,00
0,00

0,00 16.050,00 -2.846,63 13.203,37

TOTALE CAPITOLO 168320 13.050,00 0,00 16.050,00 -2.846, 63 13.203,3713.050,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.102

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formaz ione professionale

PROGRAMMA 03  -  Sostegno all'occupazione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 01  -  Redditi da lavoro dipendente

Capitolo 168330   (E_U) ONERI PREVID. E ASSICURATIV I PER CANTIERI DI LAVORO (VEDI CAP. 011360)

Art. 000    (E_U) ONERI PREVID. E ASSICURATIVI PER CANTIERI DI LAVORO (VEDI CAP. 011360)   (Conto 
finanz. U.1.01.02.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00033 20/05/2021 8 10.584,18 10.584,180,00 13.100,88 -1.913,08 11.187,80

TOTALE ARTICOLO 000 10.584,18 10.584,18
0,00

0,00 13.100,88 -1.913,08 11.187,80

TOTALE CAPITOLO 168330 10.584,18 0,00 13.100,88 -1.913, 08 11.187,8010.584,18
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 01 38.634,18 0,00 38.634,18 44 .150,88 -4.759,71 39.391,17

Macro Aggregato 02  -  Imposte e tasse a carico del l'ente

Capitolo 168340   IRAP SU INDENNITA'  CANTIERI DI L AVORO 

Art. 000    IRAP SU INDENNITA'  CANTIERI DI LAVORO   (Conto finanz. U.1.02.01.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00033 20/05/2021 8 5.352,65 5.352,650,00 5.920,47 -126,19 5.794,28

TOTALE ARTICOLO 000 5.352,65 5.352,65
0,00

0,00 5.920,47 -126,19 5.794,28

TOTALE CAPITOLO 168340 5.352,65 0,00 5.920,47 -126,19 5.794,285.352,65
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 02 5.352,65 0,00 5.352,65 5.92 0,47 -126,19 5.794,28



Comune di Moncalieri

Pag.103

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formaz ione professionale

PROGRAMMA 03  -  Sostegno all'occupazione

TITOLO 1  -  Spese correnti

Macro Aggregato 03  -  Acquisto di beni e servizi

Capitolo 168410   SORVEGLIANZA SANITARIA CANTIERI D I LAVORO   

Art. 000    SORVEGLIANZA SANITARIA CANTIERI DI LAVO RO   (Conto finanz. U.1.03.02.18.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00033 20/05/2021 8 1.500,00 1.500,000,00 2.500,00 -252,00 2.248,00

TOTALE ARTICOLO 000 1.500,00 1.500,00
0,00

0,00 2.500,00 -252,00 2.248,00

TOTALE CAPITOLO 168410 1.500,00 0,00 2.500,00 -252,00 2.248,001.500,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 03 24.031,46 0,00 24.031,46 25 .495,99 -252,00 25.243,99

Macro Aggregato 04  -  Trasferimenti correnti

Capitolo 168723   (AVAM) CONTRIBUTI PER PROMOZIONE DI INIZIATIVE IN AMBITO DI POLITICHE ATTIVE 
DEL LAVORO

Art. 000    (AVAM) CONTRIBUTI PER PROMOZIONE DI INI ZIATIVE IN AMBITO DI POLITICHE ATTIVE DEL 
LAVORO   (Conto finanz. U.1.04.04.01.000)

 CdR.AC3002 CdG.AC3002 Prg.00033 20/05/2021 8 0,00 0,000,00 19.500,00 -15.048,00 4.452,00

TOTALE ARTICOLO 000 0,00 0,00
0,00

0,00 19.500,00 -15.048,00 4.452,00

TOTALE CAPITOLO 168723 0,00 0,00 19.500,00 -15.048,00 4. 452,000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 1 04 160.000,00 0,00 160.000,00 248.650,00 -15.048,00 233.602,00

TOTALE TITOLO 1 228.018,29 0,00 324.217,34 -20.185,90 30 4.031,44228.018,29

TOTALE PROGRAMMA  03 228.018,29 0,00 228.018,29 324.217 ,34 -20.185,90 304.031,44

TOTALE MISSIONE 15 409.318,29 0,00 409.318,29 523.289,73 -20.185,90 503.103,83
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.104

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 99  -  Servizi per conto  terzi

PROGRAMMA 01  -  Servizi per conto terzi - Partite di giro

TITOLO 7  -  Spese per conto terzi e partite di gir o

Macro Aggregato 01  -  Uscite per partite di giro

Capitolo 232200   RITENUTE ALLA FONTE PER IRPEF SU INDENNITA' DI ESPROPRIO, OCCUPAZIONE, 
ECC.  (ART. 11 L. 413/91) - COD. 105E EX 1052  (V. CAP. 3864) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.7.01.01.99.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.00144 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

TOTALE CAPITOLO 232200 10.000,00 0,00 20.000,00 -10.000 ,00 10.000,0010.000,00
0,00Capitolo 233850   SPESE NON ANDATE A BUON FINE (VED I CAP. 038615)

Art. 000    SPESE NON ANDATE A BUON FINE (VEDI CAP.  038615)   (Conto finanz. U.7.01.99.01.000)

 CdR.AC2002 CdG.AC2002 Prg.01009 20/05/2021 8 30.000,00 30.000,000,00 30.222,20 -222,00 30.000,20

TOTALE ARTICOLO 000 30.000,00 30.000,00
0,00

0,00 30.222,20 -222,00 30.000,20

TOTALE CAPITOLO 233850 30.000,00 0,00 30.222,20 -222,00 30.000,2030.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 7 01 9.713.993,70 0,00 9.713.99 3,70 9.724.413,70 -10.222,00 9.714.191,70

Macro Aggregato 02  -  Uscite per conto terzi

Capitolo 233100   RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONA LI (V.CAP. 3870) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.7.02.04.02.000)

 CdR.AC4005 CdG.AC4005 Prg.00106 20/05/2021 8 10.000,00 10.000,000,00 81.251,30 -1.193,13 80.058,17

TOTALE ARTICOLO 000 10.000,00 10.000,00
0,00

0,00 81.251,30 -1.193,13 80.058,17

TOTALE CAPITOLO 233100 10.000,00 0,00 81.251,30 -1.193, 13 80.058,1710.000,00
0,00



Comune di Moncalieri

Pag.105

Descrizione Data e Numero
Variazione

Previsione Importo Variazione Nuova Previsione Previsione Importo Variazione Nuova Previsione

COMPETENZA CASSA

TIPO VARIAZIONE: VGC VARIAZIONE GIUNTA COMUNALE DA RATIFICARE
 

VARIAZIONI DI BILANCIO  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 202 1

 MISSIONE 99  -  Servizi per conto  terzi

PROGRAMMA 01  -  Servizi per conto terzi - Partite di giro

TITOLO 7  -  Spese per conto terzi e partite di gir o

Macro Aggregato 02  -  Uscite per conto terzi

Capitolo 233350   VERSAMENTO TEFA ALLA PROVINCIA SU  RISCOSSIONI TARI  E TARES (V. CAP. 039301)

Art. 000    VERSAMENTO TEFA ALLA PROVINCIA SU RISCO SSIONI TARI  E TARES (V. CAP. 039301)   
(Conto finanz. U.7.02.02.02.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 509.562,00 509.562,000,00 551.548,43 9.187,23 560.735,66

TOTALE ARTICOLO 000 509.562,00 509.562,00
0,00

0,00 551.548,43 9.187,23 560.735,66

TOTALE CAPITOLO 233350 509.562,00 0,00 551.548,43 9.187 ,23 560.735,66509.562,00
0,00Capitolo 233530   TRASFERIM. TRIBUTI SPECIALI DA TR ASF. ALL'AGENZIA DEL TERRITORIO PER 

RILASCIO VISURE CATASTALI (VEDI CAP. 039303)

Art. 000    TRASFERIM. TRIBUTI SPECIALI DA TRASF. A LL'AGENZIA DEL TERRITORIO PER RILASCIO 
VISURE CATASTALI (VEDI CAP. 039303)   (Conto finanz . U.7.02.99.99.000)

 CdR.AC2001 CdG.AC2001 Prg.00038 20/05/2021 8 400,00 400,000,00 743,00 -338,00 405,00

TOTALE ARTICOLO 000 400,00 400,00
0,00

0,00 743,00 -338,00 405,00

TOTALE CAPITOLO 233530 400,00 0,00 743,00 -338,00 405,00400,00
0,00Capitolo 234200   RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPES E CONTRATTUALI (VEDI CAP. 3995) 

Art. 000    .   (Conto finanz. U.7.02.04.02.000)

 CdR.AC1002 CdG.AC1002 Prg.00010 20/05/2021 8 11.000,00 11.000,000,00 15.667,50 -4.422,50 11.245,00

TOTALE ARTICOLO 000 11.000,00 11.000,00
0,00

0,00 15.667,50 -4.422,50 11.245,00

TOTALE CAPITOLO 234200 11.000,00 0,00 15.667,50 -4.422, 50 11.245,0011.000,00
0,00TOTALE MACRO AGGREGATO 7 02 676.962,00 0,00 676.962,00 955.189,32 3.233,60 958.422,92

TOTALE TITOLO 7 10.390.955,70 0,00 10.679.603,02 -6.988 ,40 10.672.614,6210.390.955,70

TOTALE PROGRAMMA  01 10.390.955,70 0,00 10.390.955,70 1 0.679.603,02 -6.988,40 10.672.614,62

TOTALE MISSIONE 99 10.390.955,70 0,00 10.390.955,70 10.679.603,02 -6.988,40 10.672.614,62
0,00TOTALE  ANNO 2021  -  ESERCIZIO 2021 88.185.675,80 0, 00 97.019.813,83 -2.427.906,85 94.591.906,9888.185.675,80
0,00


